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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

 Markat. 
 111. Numri i regjistrimit 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri kombëtar i aplikimit për regjistrim marke. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Lista e mallrave sipas klasifikimit të mallrave dhe shërbimeve. 

526. Elementet e pambrojtura te markes 

540. Riprodhimi i markës. 

554. Marke trepërmasore. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive/ markë certifikuese. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
 

 Patentat. 

(11) Numri i patentes 

(21) Numri kombetar i aplikimit 

(22) Data e depozitimit ne Shqiperi 

(30) Prioriteti 

(54) Titulli i shpikjes 

(57) Pretendimet 

(71) Emri dhe adresa e aplikuesit 

(72) Emri/ Adresa e Shpikesit 

(73) Emri dhe adresa dhe pronarit te patentes 

(92) Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg për një ÇMSH 

(94) Kohëzgjatja e ÇMSH 

(95) Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg për një ÇMSH 

(96) Numri dhe data nderkombetare e aplikimit 

(97) Numri dhe data Nderkombetare e publikimi 

 

 Disenjot Industriale (DI) 

(11) Numri i regjistrimit  

(21) Numri kombetar i aplikimit 

(22) Data e depozitimit ne Shqiperi 

(30) Të dhënat për prioritetin 

(54) Titulli  

(57) Përshkrimi  

(71) Emri dhe adresa e aplikuesit 

(72) Emri/ Adresa e krijuesit 

(73) Emri dhe adresa dhe pronarit të DI 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani AF 
Albania / Shqipëria AL 

Algeria / Algjeria DZ 

Angola / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud AG 

Argentina / Argjentina AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australia AU 

Austria / Austria AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladeshi BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusia BY 

Belgium / Belgjika BE 

Belize / Belice BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivia BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazili BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem BN 

Bulgaria / Bullgaria BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kameruni CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad/ Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kina CN 

Colombia / Kolumbia CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte CI 

Croatia / Kroacia HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarka DK 
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Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Domenika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuadori EC 

Egypt / Egjipti EG 

El Salvador / El Salvadori SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Erintrea / Erintrea ER 

Estonia / Estonia EE 

Ethiopia / Etiopia ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Franca FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgjia GE 

Germany / Gjermania DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltari GI 

Greece / Greqia GR 

Grenada / Granada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guinea GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajana GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Hondurasi HN 

Hong Kong / Hong Kongu HK 

Hungary / Hungaria HU 

Iceland / Islanda IS 

India / India IN 

Indonezia / Indonezia ID 

Iran / Irani IR 

Iraq / Iraku IQ 

Ireland / Irlanda IE 

Israel / Israeli IL 

Italy / Italia IT 

Jamaica / Xhamaika JM 

Japan / Japonia JP 

Jordan / Jordania JO 

Kazakhstan / Kazakistani KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvaiti KW 

Laos / Laosi LA 

Latvia / Letonia LV 

Lebanon / Libani LB 
Lesotho / Lesoto LS 
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Liberia / Liberia LR 

Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskari MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizia MY 

Maldives / Maldives MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Malta MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritania MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksika MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongolia MN 

Montserrat / Montserrati MS 

Morocco / Maroku MA 

Mozambique / Mozambiku MZ 

Myanmar / Myanmar MM 

  Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollanda NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelanda e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Nigeri NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegjia NO 

Oman / Omani OM 

Pakistan / Pakistani PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panamaja PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peruja PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Polonia PL 

Portugal / Portugalia PT 

Qatar / Katari QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation/Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shen Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shen Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe ST 
Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegali SN 
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Seychelles / Sejshellet SC 

Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapori SG 

Slovakia / Sllovakia SK 

Slovenia / Sllovenia SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone SB 

Somalia / Somalia SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanja ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudani SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvacilandi SZ 

Sweden / Suedia SE 

Switzerland / Zvicra CH 

Syria / Siria SY 

Taiwan / Taivani TW 

Thailand / Tailanda TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizia TN 

Turkey / Turqia TR 

Turkmenistan / Turkmenistani TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukraina UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistani UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikani VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnami VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemeni YE 

Yugoslavia / Jugosllavia YU 

Zaire / Zaireja ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve  
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(22)  31.01.2023 

(21)  AL/P/2023/50 

(54)  KOKE SHTUPE PER PASTRIM DYSHEMEJE E RI-PERDORSHEM  

(71) VIOLETA BOJAXHI/BLV. BAJRAM CURRI; ND.142; H.1; NJESIA ADMINISTRAITVE 

NR.2 TIRANË AL 

(72) VIOLETA BOJAXHI/BLV. BAJRAM CURRI; ND.142; H.1; NJESIA 

ADMINISTRAITVE NR.2, TIRANË, AL,  

(55)   

  

  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=37644
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(57)1. KOKË Shtupe per larje te dyshemesë e Riperdorshme nepermjet 

metodave  mberthim/Lirim:Trup I seciles eshte i përbërë nga dy seksione: Seksioni i poshtëm A 

dhe Seksioni i sipërm B ku bazat e seksionit A dhe seksionit B jane te dizenjuar qe sebashku ta 

mbajnë të shtrenguar leckën e pastrimit gjate procesit te pastrimit dhe ta lëshojnë atë kur lecka e 

pastrimit ka mbaruar ciklin e saj jetsor 

2. Koka e Ripërdorshme e pretendimit 1, ne te cilen baza e seksionit A shërben që lecka 

pastrimit  të mund te flej mbi te pasi te jete lidhur rreth qafës ne form tubi së pjesës së sipërme të 

saj 

3. Seksioni A i pretendimit 2, ne te cilen pjesa e sipërme e saj ne form tubi i ka *Fjaskat e 

vidhosjes* në muret e jashtme të tubit - të cilat lejojnë që seksioni A të futet në seksionin B duke 

u vidhosur/cvidhosur brenda saj. 

4. Seksioni A i pretendimit 1 ku pjesa e sipërme ka te adaptuar çdo metodë 

*Bashkimi/Shkëputje* në muret e tubit - të cilat lejojnë që seksioni A të futet në seksionin B të 

shtrëngohet apo te lirohet sipas nevojeave. 

5. Koka e Ri-përdorshme e pretendimit 1, ku baza e seksionit B shërben për të ushtruar presion 

mbi bazen e Seksionit A nepermjet vidhosjes duke beret e mundur shtrengimin e leckës midis dy 

bazave A dhe B gjate larjes se dyshemes  

6. Koka e Ri-përdorshme e pretendimit 3, ku pjesa e sipërme e seksionit B ne form tubi i ka 

*Fjaskat e vidhosjes* në muret e saj të brendshme përgjatë gjithë gjatësisë se tubit duke lejuar që 

seksioni A të futet në të dhe të vidhohet dhe cvidhoset sipas nevojave 

7. Koka e Ri-përdorshme e pretendimit 5 ku pjesa e sipërme e seksionit B lejon që shkopi/doreza 
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e shtupes të futet nga lart në anën e kundërt të seksionit A dhe të vidhoset/zhvidhoset sipas 

nevojës. 

8.Koka e ripërdorshme e pretendimit 4 ku pjesa e sipërme e seksionit B lejon që shkopi/doreza të 

futet nga lart në anën e kundërt të seksionit A dhe të mund të ngjitet/shkëputet me çdo metodë 

kur është e nevojshme 

9. Kokë e Ri-përdorshme në Pretendimin 1 ku të dyja bazat e seksionit A dhe B mund të kenë 

çdo lloj forme që per arsye higjenike do të lejonte kontakt minimal te bazave me lecken duke i 

dhënë kesaj te fundit hapsire maksimale te qarkullimin të mundshëm të ajrit per nje tharje te 

shpejt dhe efikase 

10. Koka e Ri-përdorshme e pretendimit 1 është bërë nga çdo lloj materiali rezistent ndaj 

ndryshkut (material jo korroziv) . 
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APLIKIM PËR REGJISTRIM TË 

ÇERTIFIKATËS PËR  MBROJTJE  SHTESË  
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(11)  4783 
(97)  EP2368999/ 12.03.2014 

(96)  11004496.3/ 12.05.2008 

(21)   AL/P/2014/150 

(22)   20.05.2014 

(54) FOSFATAZA ALKALINE QE 

SYNON KOCKEN, KOMPLETET DHE 

METODAT E PERDORIMIT TE TYRE 

(30)  US USP917589 11/05/2007  

(73) Alexion Pharmaceuticals, Inc./121 

Seaport Blvd Boston, MA 02210, US US 

(72)  Crine, Philippe /28 Avenue Claude-

Champagne Outremont, Quebec H2V 2X1, 

CA; Boileau, Guy /7645 Malherbe  

Brossard, Quebec J4Y 1E6, CA; Loisel, 

Thomas P./4959 rue Saint-Gabriel  

Montreal, Quebec H8Y 1Z7, CA; Lemire, 

Isabelle /6538 44ième avenue  

Montreal, Quebec H1T 2PI, CA; Leonard, 

Pierre /12364 Notre-Dame-des-Anges  

Montreal, Quebec H4J 2C4, CA; Heft, Robert 

/141 Fairview Street  

Dollard-des-Ormeaux, Quebec H9A 1V5, CA; 

Landy, Hal /66 Clubhouse Drive  

Hingham, MA 02043, US  

(18) 12.05.2028 

(92) 10873/07/11/2023; 10874/07/11/2023 

(95) -Strensiq – Tretësirë për injeksion,  

40 mg/ml. Përbërësi(t) aktiv(ë): Asfotazë alfa 

40 mg/ml 

-Strensiq – Tretësirë për injeksion,  

100 mg/ml. Përbërësi(t) aktiv(ë): Asfotazë alfa 

100 mg/ml 

(74) Melina Nika // E ELBASANIT; Nd. 89; 

H. 9; Ap. 19; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 2; NJËSIA BASHKIAKE NR. 2; 1003; 

TIRANË 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=30296
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(210)  AL/T/2023/793 

(220)  22.12.2023 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale      

(526) DOLCE; ITALIA 

(591) E kuqe; jeshile; e bardhë; e zezë. 

(730) Domenico Caputo // Rruga 

nacionale Vlorë-Orikum, fshati Radhimë, 

objekt nr. pasurie 515/21-ND,515/21-

ND1, zona kadastrale 3140, vol.14, fq. 

249, vol. 16, fq. 115, Orikum. AL 

(740) Domenico Caputo // Rruga 

nacionale Vlorë-Orikum, Fshati Radhimë, 

objekt nr. pasurie 515/21-ND,515/21-

ND1, zona kadastrale 3140, vol.14, fq. 

249, vol. 16, fq. 115, Orikum. 

(511) 29 - Mish, peshk, shpendë gjahu; 

ekstrakte të mishit; fruta dhe perime të 

konservuara, të thara dhe të ziera; pelte, 

reçel, komposto; vezë, qumësht dhe 

produkte qumështi; vajra dhe yndyrna 

ushqimore. 

30 - Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, 

sago, zëvendësues të kafesë; miell dhe 

preparate nga drithërat, buka, brumërat 

dhe ëmbëlsirat, akullorja; mjaltë; maja, 

pluhur për pjekje; kripë, mustardë; uthull, 

salca (erëza); erëza; akull. 

31 - Produkte dhe drithëra bujqësore, 

hortikulturore, pyjore, të papërfshira në 

klasa të tjera; kafshë të gjalla; fruta dhe 

perime të freskëta; fara, bimë dhe lule 

natyrale; ushqim për kafshët, malt. 

32 - Birra; ujëra minerale dhe të gazuara 

dhe pije të tjera joalkoolike; pije frutash 

dhe lëngje frutash; shurupe dhe preparate 

të tjera për përgatitjen e pijeve. 

33 - Pije alkoolike (përveç birrave). 

34 - Duhani; artikuj për duhanpirës  

 

 

(210)  AL/T/2023/935 

(220)  06.10.2023 

(541) Belvedere Korça 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale      

(526) Korça   

(730) BELLEVEDERE KORÇA // Lagjja 

1, Bulevardi Rilindasit nr 48, Zona 

Kadasrtale 8562, Kompleksi Turistik 

Bellvedere Korce, Korçe  

(511) 36 - investim në pasuri të 

paluajtshme, administrim dhe qiradhënie e 

pasurive të paluajtshme. 

shërbime të pasurive të paluajtshme; 

menaxhim i pasurive të paluajtshme; 

dhënia me qira e pasurive të paluajtshme; 

41 - shërbime që kanë qëllim bazë 

argëtimin, veprimtaritë sportive dhe 

kulturore.  shërbime kulturore, arsimore 

ose argëtuese; edukim; shërbime të parkut 

argëtues; organizimi i ngjarjeve argëtuese; 

shërbime të klubit shëndetësor; trajnime; 

organizim i konferencave; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

argëtimi; organizimi i ekspozitave për 

qëllime reklamimi; guida; organizim 

festash; fotografim;  prezantim i shfaqjeve 

të ndryshme; krijim i fasiliteteve kreative; 

shërbime në kamp sportiv; organizim i 

garave sportive; lodra me qira; koordinim 

i ngjarjeve sportive; dhënia me qira e 

fushave të tenisit; dhënia me qira e 

terreneve sportive; shërbime të sportit 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353965
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355007
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elektronik; sherbime diskoteke; regji të 

shfaqjeve. 

43 - shërbimet e ofruara në lidhje me 

përgatitjen e ushqimit dhe pijeve për 

konsum, si dhe shërbime për ofrimin e 

akomodimit të përkohshëm; shërbime 

kafeneje; shërbime kafeterie; shërbimet e 

bareve; shërbimet e pritjes për akomodim 

të përkohshëm (menaxhimi i mbërritjeve 

dhe nisjeve); shërbimet e restoranteve; 

shërbimet e shtëpive të të moshuarve; 

shërbime të restoranteve me vetë shërbim; 

shërbimet e bar-rostiçeri; marrja me qira e 

akomodimit të përkohshëm; rezervime 

akomodimi të përkohshëm. 

44 - shërbime të kujdesit mjekësor për 

njerëzit dhe kafshët, së bashku me 

shërbimet që lidhen me bujqësinë, 

akuakulturën, hortikulturën dhe pylltarinë, 

duke përfshirë shërbime spitalore, 

telemjekësinë, stomatologjinë, kujdesin 

veterinar, shërbimet e kopshtarisë dhe 

kontrollin e insekteve; shërbimet e 

salloneve të bukurisë; shërbimet e spa 

shëndetësore; dizajn peizazhi dhe 

kopshtarie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/990 

(220)  13.10.2023 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale     

(526) Korça 

(591) Sfondi: Bardhë; Ikona: Portokalli 

shumë e errët (tonalitet kafe), portokalli e 

errët e moderuar, e verdhë e errët e 

moderuar, e verdhë pak gri e errët; Fjala: 

E verdhë pak gri e errët. 

(730) Bellvedere Korca sh.p. k // Lagjia 1, 

Bulevardi Rilindasit nr 48, zona kadastrale 

8562, kompleksi turistik Bellvedere korce, 

TIRANË, AL 

(740)  BELLEVEDERE KORÇA// Lagjja 

1, Bulevardi Rilindasit nr 48, Zona 

Kadasrtale 8562, Kompleksi Turistik 

Bellvedere Korce, Korçe 

(511) 36 - Investim në pasuri të 

paluajtshme, administrim dhe qiradhënie e 

pasurive të paluajtshme. 

Shërbime të pasurive të paluajtshme; 

Menaxhim i pasurive të paluajtshme; 

Dhënia me qira e pasurive të paluajtshme; 

41 - Shërbime që kanë qëllim bazë 

argëtimin, veprimtaritë sportive dhe 

kulturore. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355063
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Shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese; edukim; shërbime të parkut 

argëtues; organizimi i ngjarjeve argëtuese; 

shërbime të klubit shëndetësor; trajnime; 

organizim i konferencave; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

argëtimi; guida; shërbim prezantimi 

përveç atyre për qëllime reklamimi; 

organizim festash; fotografim; edukim 

fizik; prezantim i shfaqjeve të ndryshme; 

krijim i fasiliteteve kreative; shërbime në 

kamp sportiv; organizim i garave sportive; 

lodra me qira; koordinim i ngjarjeve 

sportive; dhënia me qira e fushave të 

tenisit; dhënia me qira e terreneve 

sportive; shërbime të sportit elektronik; 

sherbime diskoteke; regji të shfaqjeve; 

43 - Shërbimet e ofruara në lidhje me 

përgatitjen e ushqimit dhe pijeve për 

konsum, si dhe shërbime për ofrimin e 

akomodimit të përkohshëm. 

Sherbime kafeneje; sherbime kafeterie; 

shërbimet e bareve; shërbimet e pritjes për 

akomodim të përkohshëm (menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve); sherbimet e 

restoranteve; shërbimet e shtëpive të të 

moshuarve; sherbime të restoranteve me 

vetë shërbim; shërbimet e bar-rostiçeri; 

marrja me qira e akomodimit të 

përkohshëm; rezervime akomodimi të 

përkohshëm. 

44 - Shërbime të kujdesit mjekësor për 

njerëzit dhe kafshët, së bashku me 

shërbimet që lidhen me bujqësinë, 

akuakulturën, hortikulturën dhe pylltarinë, 

duke përfshirë shërbime spitalore, 

telemjekësinë, stomatologjinë, kujdesin 

veterinar, shërbimet e kopshtarisë dhe 

kontrollin e insekteve. 

 Shërbimet e salloneve të bukurisë; 

shërbimet e spa shëndetësore; dizajn 

peizazhi dhe kopshtarie. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1020 

(220)  25.10.2023 

(541) LA DOLCE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   

(730) MD S.P.A. // ZONA 

INDUSTRIALE A.S.I. 

CAPANNONE 18 81030 GRICIGNANO 

DI AVERSA (CE) ITALI,  

(740) Irma Cami// HERMELIKA 

03920125; Nd. 1; H. 36; Ap. 25; 

KASHAR; YZBERISH; 1050; TIRANË 

(511) 30 - Kafe, çaj, kakao dhe 

zëvendësuesit e tyre; oriz, makarona dhe 

petë; tapiokë dhe miell palme; miell dhe 

preparate të bëra nga drithërat; bukë, 

brumë dhe ëmbëlsira; çokollatë; akullore, 

sherbet dhe akuj të tjere te ngrenshem; 

sheqer, mjalt, melasë; maja, pluhur 

thartimi; kripë, përbërës për shije, erëza, 

barishte të konservuara; uthull, salca dhe 

përbërës për shije të tjerë; akull [ujë i 

ngrirë]. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1047 

(220)  25.10.2023 

(541) MAX 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   

(730) COPYRIGHT SAS // 4 Chemin de 

Chilly, 91160 Champlan, France,  

(740) Daniel Kordhoni// QEMAL 

STAFA; Nd. 62; H. 1; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 2; 1003; TIRANË 

(511) 38 - transmetimi i televizionit me 

abonim; transmetimi i radios dhe 

televizionit; transmetimi i programeve 

televizive; shpërndarja e programeve 

televizive; shërbimet e transmetimit të 

televizionit me pagesë sipas kërkesës 

(ppv); shërbimet e transmetimit televiziv 

për telefonat celularë; shpërndarja e 

filmave në televizion; transmetimi i 

televizionit në internet; qira e pajisjeve për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355093
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355120
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transmetimin televiziv; operimi i 

transmetuesve tokë-satelit të televizionit; 

transmetimi i të dhënave kompjuterike 

përmes televizionit; transmetimi i radios 

dhe televizionit, gjithashtu përmes rrjeteve 

kabllore; sigurimi i qasjes në televizion 

përmes pajisjeve të dekodimit; pranimi i 

programeve televizive për transmetim të 

mëtejshëm tek abonentët; shpërndarja e 

programeve televizive dhe radio përmes 

rrjeteve kabllore ose pa tel; sigurimi i 

qasjes telekomunikative në filma dhe 

programe televizive të ofruara përmes një 

shërbimi video në kërkesë (VOD); 

shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, transmetimi elektronik i 

mediave elektronike, të dhënave, 

mesazheve, grafikave, imazheve, 

fotografive, videove, përmbajtjeve audio-

vizuale dhe skedarëve; shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

shërbimet e transmetimit dhe pranimit të të 

dhënave nëpërmjet rrjeteve të 

telekomunikacionit; telekomunikacioni 

dhe shërbimet kompjuterike të rrjetit peer-

to-peer, përkatësisht, transmetimi 

elektronik i imazheve, përmbajtjeve 

audio-vizuale dhe video, fotografi, video, 

të dhëna, tekst, mesazhe, reklama, 

komunikime dhe informacione të 

reklamave në media; shërbimet e 

shkëmbimit të fotografive, videove dhe të 

dhënave, përkatësisht transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, videove dhe përmbajtjes audio 

vizuale midis përdoruesve të internetit; 

shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, shkëmbimi elektronik i zërit, 

të dhënave, audio, video, teksti dhe grafika 

të aksesueshme nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; sigurimi i 

aksesit në kompjuter, bazat e të dhënave 

elektronike dhe online; sigurimi i aksesit 

në bazat e të dhënave kompjuterike në 

fushat e rrjeteve sociale dhe prezantimit 

dhe takimeve sociale; sigurimi i forumeve 

online për komunikim mbi tema me interes 

të përgjithshëm; ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet, shërbimeve të 

mesazheve të çastit dhe tabelave 

elektronike të buletinit; shërbimet e 

chatroom-it për rrjetet sociale; sigurimi i 

lidhjeve të komunikimit në internet të cilat 

transferojnë përdoruesit e pajisjeve 

celulare dhe të internetit në faqet e tjera të 

internetit; lehtësimi i aksesit në faqet e 

internetit të palëve të treta ose në 

përmbajtje të tjera elektronike të palëve të 

treta nëpërmjet një identifikimi universal; 

shërbimet e transmetimit audio, tekst dhe 

video përmes internetit ose rrjeteve të tjera 

të komunikimit;shërbimi voice over 

internet protocol (VOIP);shërbimet e 

komunikimit të telefonisë;shërbimet e 

komunikimit me telefon celular;shërbimet 

e videokonferencave;sigurimi i objekteve 

dhe pajisjeve për video-

konferenca;shërbimet e telekonferencës 

audio dhe vizuale;transmetimi dhe 

transmetimi i drejtpërdrejtë i përmbajtjes 

audiovizuale, audiovizuale dhe interaktive 

nëpërmjet internetit;sigurimi i një forumi 

të komunitetit në internet për përdoruesit 

që të ndajnë dhe transmetojnë 

informacione, audio, video, lajme në kohë 

reale, përmbajtje argëtuese ose 

informacione, për të formuar komunitete 

virtuale dhe për t'u angazhuar në rrjetet 

sociale;shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, transmetimi elektronik i 

përmbajtjes dhe të dhënave të realitetit 

virtual;shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht ofrimi i shërbimeve 

mbështetëse teknike lidhur me përdorimin 

e pajisjeve të komunikimit;shërbimet e 

mesazheve në ueb;shërbimet e mesazheve 

të çastit;transmetimi elektronik i koduar 

dhe shpërndarja e të dhënave të 

rikuperuara;sigurimi i aksesit në rrjetet e 

telekomunikacionit dhe internet;sigurimi i 

lidhjes në internet;sigurimi i informacionit 

për telekomunikacionin;konsulencë në 

fushën e shërbimeve të 

telekomunikacionit, përkatësisht 
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transmetimin e zërit, të dhënave dhe 

dokumenteve nëpërmjet rrjeteve të 

telekomunikacionit;shërbimet e ofruesve 

të shërbimeve të internetit;shërbimet e 

transmetimit në internet;shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, ofrimi i 

qasjes në internet përmes rrjeteve me brez 

të gjerë;transmetimi dhe transmetimi i 

drejtpërdrejtë i përmbajtjes audio, vizuale 

dhe audiovizuale të lojrave nëpërmjet një 

rrjeti global kompjuterik;komunikime 

nepermjet  bazave e të dhënave elektronike 

dhe   interaktive online me përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesi apo përmbajtje 

sipas  palëve të treta, të materialeve  foto, 

video,  audio, vizuale dhe audio-vizuale në 

fushën e interesit të 

përgjithshëm;shërbime për ndarjen e 

fotografive dhe video;shërbimet e 

transmetimit audio, tekst dhe video përmes 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit;shkëmbimi elektronik i zërit, 

të dhënave, audio, video, teksti dhe grafiku 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

telekomunikacionit;shërbimet peer-to-

peer të shkëmbimit të fotografive dhe të 

dhënave, përkatësisht, transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, përmbajtjes grafike dhe audio 

ndërmjet përdoruesve të 

internetit;shërbimet e ndarjes së 

fotografive dhe videove, përkatësisht 

transmetimi elektronik i skedarëve 

fotografikë dixhitalë, videove dhe 

përmbajtjeve audio vizuale ndërmjet 

përdoruesve të internetit;sigurimi i një 

forumi, dhomave të bisedave dhe tabelave 

elektronike të buletinit për përdoruesit e 

regjistruar për transmetimin e mesazheve 

dhe shkëmbimin e informacionit në lidhje 

me shëndetin dhe fitnesin, aktivitetet 

sportive dhe rrjetet sociale nëpërmjet një 

faqe interneti online dhe rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe elektronike të 

komunikimit;komunikimi i 

informacioneve në lidhje me sportin, 

stërvitjen e fitnesit dhe zhvillimin e 

aftësive atletike, nepermjet nje faqe 

interneti;komunikim informacioni ne 

lidhje  me aktivitetet personale, fitnesin 

dhe rrjetet sociale nepermjet nje forumi 

on-line për përdoruesit e 

regjistruar;komunikim informacioni 

lidhur  me fitnesin, aktivitetet sportive, 

qëllimet e fitnesit, trajnimin dhe stërvitjen 

e fitnesit dhe rrjetet sociale nëpërmjet një 

forumi online per perdoruesit e regjistruar 

ne nje faqe interneti online dhe rrjeteve të 

tjera kompjuterike dhe elektronik të 

komunikimit;sigurimi i një forumi on-line, 

dhomave të bisedave dhe tabelave 

elektronike të buletinit për përdoruesit e 

regjistruar për transmetimin e mesazheve 

dhe shkëmbimin e informacionit në lidhje 

me ushqimin, aktivitetet personale, 

shëndetin dhe fitnesin, reklamat dhe rrjetet 

sociale;sigurimi i tabelave elektronike të 

buletinit për transmetimin e mesazheve 

ndërmjet përdoruesve në fushën e interesit 

të përgjithshëm;sigurimi i lidhjeve të 

komunikimit në internet që transferojnë 

pajisjen celulare dhe përdoruesit e 

internetit në lokacione të tjera lokale dhe 

globale online;sigurimi i forumeve online 

për komunikim, përkatësisht transmetim 

mbi tema me interes të 

përgjithshëm;ofrimi i shërbimeve 

mbështetëse teknike në lidhje me 

përdorimin e pajisjeve të komunikimit; 

transmetimi i materialit audio dhe video në 

lidhje me aktivitetet atletike në internet 

dhe rrjete të tjera kompjuterike dhe 

komunikimi elektronike;shërbimet e 

telekomunikacionit;shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

transmetimi elektronik i të dhënave, 

mesazheve, grafikëve, fotografive, 

imazheve, audio, video, përmbajtje audio-

vizuale dhe informacione;shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

transmetimi elektronik i përmbajtjes dhe të 

dhënave të realitetit virtual, të përzier dhe 

të shtuar;Telekonferencë;Shërbimet e 

protokollit me zë ne internet (VOIP). 
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41 - sherbime te argëtimit televiziv; 

prodhimi i muzikës; zhvillimin e ngjarjeve 

argëtuese; drejtimin e shfaqjeve; 

prezantim i programeve televizive; 

shërbimet e kompozimit muzikor; 

shërbime argëtuese; edukimi muzikor; 

ofrimi i muzikës në internet , jo i 

shkarkueshëm; prodhimi filmik, përveç 

filmave reklamues; ofrimi i informacionit 

në fushën e argëtimit; shërbime në studio 

filmike; shërbimet e gazetarëve të 

lajmeve; ofrimi i publikimeve elektronike 

online, të pashkarkueshme; ofrimi i 

videove në internet, jo të shkarkueshme; 

organizimi i ngjarjeve argëtuese ;prodhimi 

i programeve televizive; shërbimet e 

studios së regjistrimit; shkrimi i skenarit; 

shkrimi i skenarit , përveç për qëllime 

reklamimi; prodhimi i shfaqjeve; ofrimi i 

programeve televizive, jo të 

shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve 

video-on-demand/ofrimi i programeve 

televizive , jo i shkarkueshëm, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand; ofrimi i 

komenteve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore; shërbimet e 

redaktimit të videove për ngjarje; shkrimi 

i teksteve, fotografim; filmim; shkrimi i 

këngëve; shërbimet e publikimit 

elektronik për të tjerët;publikimi i 

materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i librave, revistave, buletineve dhe 

publikimeve elektronike;publikimi i 

revistave online të pashkarkueshme, 

përkatësisht, ueb-logjeve (blogjeve) me 

përmbajtje të përcaktuar nga përdoruesi, 

blogjeve që paraqesin reklama, marketing 

dhe përmbajtje biznesi, dhe blogje rreth 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar; 

ofrimi i materialeve trainues online te 

pashkarkueshme per zhvilluesit e 

programve kompjuterike; shërbime 

argëtuese dhe arsimore, përkatësisht, 

ofrimi i publikimeve online të 

pashkarkueshme në lidhje me teknologjinë 

e realitetit virtual nëpërmjet një faqe 

interneti;shërbime argëtuese dhe arsimore, 

përkatësisht, ofrimi i publikimeve online 

të pashkarkueshme në lidhje me 

teknologjinë e realitetit të shtuar nëpërmjet 

një faqe interneti;shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i lojërave interaktive 

dhe me shumë lojtarë dhe me një lojtar të 

luajtur nëpërmjet internetit ose rrjeteve të 

komunikimit;shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i video lojërave 

online, lojërave kompjuterike, lojërave 

elektronike dhe lojërave 

interaktive;sigurimi i një loje 

kompjuterike për përdorim në të gjithë 

rrjetin nga përdoruesit e rrjetit;sigurimi i 

softuerit të lojërave të pashkarkueshëm në 

internet;shërbimet e lojërave të realitetit 

virtual të ofruara nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;shërbimet 

e lojërave të realitetit të shtuar të ofruara 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit;shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lojërave të realitetit 

virtual, argëtimit interaktiv dhe 

përmbajtjeve dhe përvojave të realitetit 

virtual;shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i lojërave të realitetit të shtuar, 

argëtimit interaktiv dhe përmbajtjes dhe 

përvojave të realitetit të shtuar;shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

me realitet të përzier, argëtimi interaktiv 

dhe përmbajtje dhe përvoja me realitet të 

përzier;shërbimet e argëtimit, përkatësisht, 

ofrimi i mjediseve të realitetit virtual në 

internet;shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të shtuar në internet;prodhimi i videos me 

realitet të shtuar për qëllime 

argëtimi;prodhimi i videove të realitetit 

virtual për qëllime argëtimi;shërbimet e 

prodhimit dhe publikimit të argëtimit 

multimedial;shërbimet argëtuese në 

natyrën e prodhimit dhe shërbimeve post-

prodhuese të përmbajtjes argëtuese 

multimediale;shërbime argëtuese dhe 

edukative, përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 
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audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale;sigurimi i informacionit për 

lojërat kompjuterike online dhe 

videolojërat nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;organizimi 

dhe realizimi i konferencave 

edukative;organizimi i ekspozitave, 

ngjarjeve dhe konferencave në fushën e 

kulturës, argëtimit, arsimit dhe rrjeteve 

sociale për qëllime jo-biznesore dhe 

jokomerciale;organizimi dhe kryerja e 

garave dhe ngjarjeve argëtuese për lojtarët 

e lojërave video, kompjuterike, 

elektronike ose interaktive 

multimediale;shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, organizimi dhe organizimi i 

garave për inkurajimin e përdorimit dhe 

zhvillimit të argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për lojëra video;organizimi i ekspozitave 

në fushën e argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, elektronikës së konsumit dhe 

industrisë së argëtimit të lojërave video për 

qëllime kulturore ose edukative;ofrimi dhe 

kryerja e konkurseve të dizajnuara për të 

njohur, shpërblyer dhe inkurajuar individë 

dhe grupe që angazhohen në vetë-

përmirësim, vetë-përmbushje, bamirësi, 

filantropike, vullnetare, shërbime publike 

dhe komunitare dhe aktivitete humanitare, 

dhe ndarjen e produktit të punës 

krijuese;organizimi i ekspozitave, 

konferencave dhe ngjarjeve në fushën e 

zhvillimit të softuerit për qëllime 

edukative;ofrimi dhe organizimi i 

konkurseve për qëllime edukative dhe 

argëtuese për zhvilluesit e 

softuerit;shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushën e inteligjencës 

artificiale dhe internetit të 

gjërave;shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave, 

kurseve, seminareve dhe trajnimeve online 

në fushat e reklamimit, marketingut, 

rrjeteve sociale, internetit dhe mediave 

sociale, dhe shpërndarja e materialit të 

kursit në lidhje me to;organizimi, 

promovimi dhe realizimi i ekspozitave dhe 

eventeve;trajnim në fushën e dizajnit, 

reklamave dhe teknologjive të 

komunikimit;trajnim në fushën e 

planifikimit strategjik të medias në lidhje 

me reklamat, marketingun dhe 

biznesin;ofrimi i informacionit në fushën e 

argëtimit;sigurimi i informacionit 

argëtues, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit;sigurimi i informacionit për 

qëllime edukative dhe argëtuese në fushat 

e argëtimit, kohes se lire dhe studentore, 

dhe socio grupet e interesit të shoqërisë 

dhe komunitetit;dhënia me qira e kioskave 

të fotografimit dhe videografimit për 

kapjen, ngarkimin, editimin dhe ndarjen e 

fotografive dhe videove;arsimi;ofrimi i 

trajnimeve;aktivitete sportive dhe 

kulturore;shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i videove në internet 

që shfaqin lojëra që luhen nga të 

tjerët;shërbimet e lojërave në natyrën e 

ofrimit të një faqe interneti për 

konsumatorët për të transmetuar lojërat e 

të tjerëve;organizimi dhe realizimi i 

konferencave edukative në fushën e 

zhvillimit të softuerit;seminare edukative, 

klasa, seri folësish, konferenca dhe 

trajnime në fushën e softuerit me kod të 

hapur dhe zhvillimit të softuerit;shërbimet 

e argëtimit, përkatësisht, seritë komedi të 

vazhdueshme, drama, dokumentarë, seri 

dokumentare, të animuara, mistere dhe 

realitete dhe seri televizive të ofruara në 

internet;revista online, përkatësisht, bloge 

që përmbajnë komedi, dramë, 

dokumentarë, seriale dokumentare, të 
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animuara, mistere, dhe realitete dhe 

përmbajtje argëtuese;ofrimi i 

videoklipeve, videove, vlog-eve, 

imazheve, ilustrimeve, artikujve dhe 

abstrakteve të artikujve në fushën e 

komedisë, dramës, dokumentarit, 

serialeve dokumentare, të animuar, 

misterit dhe realitetit, të pashkarkueshme 

në internet;ofrimi i videove online të 

pashkarkueshme në fushën e komedisë, 

dramës, dokumentarit, serialeve 

dokumentare, të animuara, misterit dhe 

argëtimit real;shërbime edukative, 

përkatësisht ofrimi i publikimeve online 

në fushën e përmbajtjes së mediave 

sociale;sigurimi i informacionit në lidhje 

me përmbajtjen e mediave 

sociale;publikimi elektronik online në 

lidhje me përmbajtjen e mediave 

sociale;publikimi i materialeve edukative, 

përkatësisht, botimi i artikujve, 

manualeve, revistave dhe blogjeve në 

fushat e zhvillimit të softuerit, 

inteligjencës artificiale, mësimit të 

makinerive dhe ndërtimit të ndërfaqeve të 

përdoruesit;organizimi dhe realizimi i 

punëtorive trajnuese;informacion për 

rekreacion;prodhim video me realitet të 

shtuar;kryerja dhe sigurimi i aksesit në 

stërvitjet live online, udhëzimet dhe 

seancat e fitnesit;kryerja e klasave të 

fitnesit;shërbime arsimore;shërbime 

edukative, përkatësisht, mbajtja e 

seminareve, konferencave dhe punëtorive 

në fushën e shëndetit dhe 

mirëqenies;shërbime edukative, 

përkatësisht organizimi dhe mbajtja e 

konferencave dhe seminareve në fushat e 

realitetit virtual, realitetit të shtuar, 

inteligjencës artificiale dhe internetit të 

gjërave;shërbimet e publikimit 

elektronik;shërbime argëtuese dhe 

edukative, përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale;shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, organizimi dhe organizimi i 

konkurseve për inkurajimin e përdorimit 

dhe zhvillimit të argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të shtuar, 

realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për argëtim të lojërave video;shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, programet e 

çmimeve të konkursit dhe nxitjes të 

krijuara për të shpërblyer pjesëmarrësit e 

programit që ushtrojnë, marrin pjesë në 

aktivitete sportive, angazhohen në 

aktivitete që promovojnë shëndetin, bëjnë 

arritje në ushtrime dhe aktivitete sportive 

dhe arrijnë qëllime personale në lidhje me 

stërvitjen, aktivitetet sportive dhe 

fitnesin;shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

programet e çmimeve të konkursit dhe 

nxitjes të krijuara për të shpërblyer 

pjesëmarrësit e programit që ushtrojnë, 

bëjnë zgjedhje ushqimore të shëndetshme 

dhe angazhohen në aktivitete të tjera 

promovuese të shëndetit;shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, programet e 

çmimeve nxitëse të krijuara për të 

shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

ushtrojnë;shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, sigurimi i aksesit në bazat e 

të dhënave elektronike dhe online 

interaktive të përmbajtjeve të përcaktuara 

nga përdoruesit, përmbajtjeve të palëve të 

treta, fotove, videove, materialeve audio, 

vizuale dhe audio-vizuale në fushën e 

interesit të përgjithshëm;shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i një forumi 

në internet për shpërndarjen e përmbajtjes, 

të dhënave dhe informacionit për qëllime 

argëtimi dhe rrjete sociale dhe 

biznesi;shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i lehtësirave në internet për 

transmetimin e përmbajtjeve argëtuese dhe 

transmetimit të drejtpërdrejtë të videove të 

ngjarjeve argëtuese;shërbimet argëtuese, 
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përkatësisht, ofrimi i lehtësirave në 

internet për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese dhe transmetimit të 

drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese;shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të përzier në internet;prodhim video me 

realitet të përzier; organizimi i programeve 

të konkursit dhe çmimeve nxitëse për 

zhvilluesit e softuerit;organizimi i 

ekspozitave dhe ngjarjeve për qëllime 

kulturore, edukative ose 

argëtuese;organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të përzier dhe 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative;organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e zhvillimit të softuerit 

për qëllime edukative;organizimi i 

ekspozitave në fushën e argëtimit 

interaktiv, realitetit virtual, realitetit të 

shtuar, realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative;organizimi i ekspozitave dhe 

konferencave live në fushën e kulturës, 

argëtimit dhe rrjeteve sociale për qëllime 

jo-biznesore dhe jokomerciale;shërbimet e 

stërvitjes personale në fushën e sportit, 

stërvitjes, shëndetit dhe fitnesit;shërbime 

për ndarjen e fotografive dhe 

video;seancat e para-ingjistruara atletike 

dhe fitnesi;sigurimi i një vlerësimi të 

fitnesit dhe një rezultati fitnesi, dhe një 

program stërvitjeje të personalizuar bazuar 

në atë vlerësim dhe rezultat;seanca 

stervitje, fitnesi dhe udhezime nepermmjet 

faqeve te internetit;ofrimi i informacionit 

lidhur me sportet, zhvillimin e aftesive 

atletike dhe stervitjen e fiitnesit nepermjet 

faqeve te internetit;sigurimi i një faqe 

interneti që përmban informacion në lidhje 

me stërvitjen e fitnesit, stërvitjen e fitnesit, 

qëllimet e fitnesit dhe zhvillimin e aftësive 

atletike;sigurimi i një faqe interneti që 

përmban informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike dhe stërvitjen 

e fitnesit;sesione atletike dhe fitnesi te 

regjistruara paraprakisht nepermjet faqeve 

te internetit; sigurimi i aksesit në seancat e 

para-ingjistruara atletike dhe 

fitnesi;sigurimi i bazave të të dhënave 

kompjuterike, elektronike dhe online në 

fushën e argëtimit;sigurimi i informacionit 

argëtues nga indekset e kërkueshme dhe 

bazat e të dhënave të informacionit, duke 

përfshirë tekstin, dokumentet elektronike, 

bazat e të dhënave, grafikë, imazhe 

fotografike dhe informacione audio 

vizuale, nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit;ofrimi i stërvitjes në grup në 

fushën e sportit, ushtrimeve, shëndetit dhe 

fitnesit;sigurimi i informacionit në lidhje 

me sportin, zhvillimin e aftësive atletike 

dhe stërvitjen e fitnesit nëpërmjet një faqe 

interneti në internet, rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe të komunikimit 

elektronik, dhe nëpërmjet softuerit 

kompjuterik për konsolat e lojërave, 

kompjuterët personalë, pajisjet dixhitale 

personale dhe telefonat inteligjentë;ofrimi 

i burimeve trainuese online për zhvilluesit 

e softuerit;sigurimi i sfidave atletike të 

regjistruara paraprakisht, stërvitjeve, 

seancave dhe sfidave të fitnesit dhe 

stërvitjeve nëpërmjet një faqe interneti në 

internet, rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 

komunikimit elektronik, dhe nëpërmjet 

softuerit kompjuterik për konzolat e 

lojërave, kompjuterët personalë, pajisjet 

dixhitale personale dhe telefonat 

inteligjentë;shërbimet e publikimit, 

përkatësisht, publikimi i publikimeve 

elektronike për të tjerët;prodhimi i videos 

me realitet virtual. 
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(210)  AL/T/2023/1104 

(220)  06.11.2023 

(541) DIVANAS 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   

(591) E bardhe; E zeze 

(730) Florenc Kubolli // ÇERMË PASHAI 

01870019; Nd. 97; H. 1; TËRBUF; 

ÇERMË SHKUMBIN; 9015; DIVJAKË, 

FIER, 

(511) 20 - dyer për mobilje; dyshekë; 

krevate; mobilje; mobilje zyre; mobilje 

shkollore; raftet e mobiljeve; tavolina; 

kuzhina [mobilje} 

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit te produkteve ne fushen e 

mobilierise si; Mobilje per shtepi, mobilje 

zyrash, mobilje restorantesh, mobilje per 

hoteleri, aksesore dhe produkte per 

dekorime te ambienteve te brendshme dhe 

te jashtme. marketing; demonstrim i 

mallrave; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; shpërndarja e 

mostrave; reklamimi / publiciteti; 

marredheniet me publikun; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; promovimi i shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamimi; 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; marrja 

me qira e stendave të shitjes; optimizimi i 

motorëve të kërkimit për promovimin e 

shitjeve; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; negocimi dhe përfundimi i 

transaksioneve tregtare për palët e treta; 

sigurimi i një tregu në internet për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

hartimi i materialeve reklamuese; 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1160 

(220)  17.11.2023 

(541) FARINGOSEPT 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   

(730) Fortex Nutraceuticals Ltd // 

Suhodol,10 Prohladen Kat Str, Suhodol, 

BG-1362 Sofia, Bulgaria,  

(740)  Krenar Loloçi// ZEF JUBANI; Nd. 

15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(511) 5 - Produkte farmaceutike; preparate 

farmaceutike; ushqime dhe substanca 

dietike të përshtatura për përdorim 

mjekësor; suplemente dietike për njerëzit; 

suplemente ushqimore.  

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1184 

(220)  23.11.2023 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale   

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355177
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355520
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355544
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(526) Korça 

(591)   Sfondi: Portokalli shumë e errët 

(tonalitet kafe); Ikona: Bardhë; Fjala: 

Bardhë. 

(730) BELLEVEDERE KORÇA // Lagjja 

1, Bulevardi Rilindasit nr 48, Zona 

Kadasrtale 8562, Kompleksi Turistik 

Bellvedere Korce, Korçe, TIRANË, AL 

(740)  Erion Avram// BRIGADA VIII; Nd. 

10; H. 14; Ap. 6; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(511) 36 - investim në pasuri të 

paluajtshme, administrim dhe qiradhënie e 

pasurive të paluajtshme. 

shërbime të pasurive të paluajtshme; 

menaxhim i pasurive të paluajtshme; 

dhënia me qira e pasurive të paluajtshme; 

41 - shërbime që kanë qëllim bazë 

argëtimin, veprimtaritë sportive dhe 

kulturore. 

shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese; edukim; shërbime të parkut 

argëtues; organizimi i ngjarjeve argëtuese; 

shërbime të klubit shëndetësor; trajnime; 

organizim i konferencave; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

argëtimi; guida; shërbim prezantimi 

përveç atyre për qëllime reklamimi; 

organizim festash; fotografim; edukim 

fizik; prezantim i shfaqjeve të ndryshme; 

krijim i fasiliteteve kreative; shërbime në 

kamp sportiv; organizim i garave sportive; 

lodra me qira; koordinim i ngjarjeve 

sportive; dhënia me qira e fushave të 

tenisit; dhënia me qira e terreneve 

sportive; shërbime të sportit elektronik; 

sherbime diskoteke; regji të shfaqjeve. 

43 - shërbimet e ofruara në lidhje me 

përgatitjen e ushqimit dhe pijeve për 

konsum, si dhe shërbime për ofrimin e 

akomodimit të përkohshëm; sherbime 

kafeneje; sherbime kafeterie; shërbimet e 

bareve; shërbimet e pritjes për akomodim 

të përkohshëm (menaxhimi i mbërritjeve 

dhe nisjeve); sherbimet e restoranteve; 

shërbimet e shtëpive të të moshuarve; 

sherbime të restoranteve me vetë shërbim; 

shërbimet e bar-rostiçeri; marrja me qira e 

akomodimit të përkohshëm; rezervime 

akomodimi të përkohshëm. 

44 - shërbime të kujdesit mjekësor për 

njerëzit dhe kafshët, së bashku me 

shërbimet që lidhen me bujqësinë, 

akuakulturën, hortikulturën dhe pylltarinë, 

duke përfshirë shërbime spitalore, 

telemjekësinë, stomatologjinë, kujdesin 

veterinar, shërbimet e kopshtarisë dhe 

kontrollin e insekteve; shërbimet e 

salloneve të bukurisë; shërbimet e spa 

shëndetësore; dizajn peizazhi dhe 

kopshtarie. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1260 

(220)  20.12.2023 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale   

(526) FOOTBALL 

(591) Ngjyra blu; ngjyra e kuqe; ngjyra e 

bardhe; 

(730) Redi Jupi // Skënderbej; Nd. 0; H. 0; 

Ap. 0; Njësia Administrative Nr. 7; Njesia 

bashkiake nr. 7; 1023; TIRANË,  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356990
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(740)  Ilir Pustina// Rruga Njazi Demi, 

Pall.15, Apt.12, Tirane,1001, Tirane 

(511) 41 - Aktivitete edukimi; aktivitete 

trajnimi; aktivitete zbavitëse; aktivitete 

sportive dhe kulturore; akademi; sigurimi 

i lehtësirave sportive; shërbime kampi për 

pushime; organizim i aktiviteteve 

sportive; organizim i koncerteve; 

organizim i konferencave; organizim i 

kompeticioneve; organizim i ekspozitave 

për qëllime kulturore apo edukative; 

shërbime trajnimi personal; sigurim 

informacioni ne fushën e edukimit; 

sigurim informacioni ne fushën e 

zbavitjes; publikim i teksteve; qiradhënie 

e ambienteve sportive; qiradhënie e 

mjeteve sportive; kërkime ne fushën e 

edukimit; 

 

 

(210)  AL/T/2023/1264 

(220)  19.12.2023 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale      

(526) Neo   

(730) Jinko Solar Co. Ltd. // No.1 Yingbin 

Road, Shangrao Economic Development 

Zone, Shangrao City, Jiangxi Province, 

China,  

(740)  Krenar Loloçi// Zef Jubani; Nd. 15; 

H. 15; Ap. 26; Njësia administrative nr. 5; 

Njësia bashkiake nr. 5; 1019; Tiranë 

(511) 9 - Module të celulave (cells) 

diellore; bateri diellore; celula 

fotovoltaike; panele diellore për 

prodhimin e energjisë elektrike; aparate 

fotovoltaike për prodhimin e energjisë 

elektrike; aparate dhe instalime 

fotovoltaike për prodhimin e energjisë 

elektrike diellore; celula diellore silikoni 

kristaline; inverter fotovoltaik; pllaka 

(wafers) për qarqet e integruara; pllaka 

(wafers) diellore; panele fotovoltaike për 

prodhimin e energjisë elektrike; module 

diellore; module fotovoltaike; celula 

diellore silikoni monokristaline; celula 

diellore silikoni polikristaline; module të 

celulave diellore silikoni kristaline; 

module të celulave diellore silikoni 

monokristaline; module të celulave 

diellore silikoni polikristaline; module të 

celulave diellore silikoni amorfe; aparate 

fotovoltaike për shndërrimin e rrezatimit 

diellor në energji elektrike; invertera 

[energji elektrike]; kuti shpërndarjeje 

(distribution boxes); kuti bashkimi 

(junction boxes); lidhës [energji elektrike]. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356994
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(210)  AL/T/2023/1281 

(220)  30.12.2023 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale   

(526) UNIVERSAL EYEHOSPITAL 

(591)   blu: zezë; gri 

(730) Nadon Qafa // Rr. Grigor Heba; Nd. 

Pll 45/2; H. 0; Ap. 022; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njesia bashkiake nr. 

5; 1019; TIRANË,  

(740)  Nadon Qafa// Rr. Grigor Heba; Nd. 

Pll 45/2; H. 0; Ap. 022; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njesia bashkiake nr. 

5; 1019; TIRANË 

(511) 44 - Sherbimet e optikes; sherbime 

mjeksore; perkujdesje higjenike; sherbime 

spitalore; sherbimet e bankes se indeve 

njerezore; sherbimet e fertilizimit invitro; 

keshilla mjeksore per persona me aftesi te 

kufizuara; sherbimet e analizave mjeksore 

per qellime diagnostike; asistence 

mjeksore; sherbimet e klinikes mjeksore; 

egzaminim mjeksor per qellime te lejimit 

te karantines; egzaminim mjeksor; trajtim 

mjekesor duke perdorur qeliza te 

kultivuara; sherbimet e mamise; sherbimet 

e shtepise se te moshuarve; mjekesi 

infermierore; terapi profesionale; 

sherbime ortodontike; keshilla 

farmaceutike; fizioterapi; sherbimet e 

operacioneve plastike; sherbimet e 

kujdesit pas lindjes; pergatitja e recetave 

nga farmacistet; sherbimet e mjeksise 

rigjeneruese; monitorimi ne distance i te 

dhenave mjekesorepee siagnostikimin dhe 

trajtimin mjekesor; sherbimet e 

sanatoriumit; sherbimet e psikologut; 

sherbimet e telemjekesise; sherbimet e 

terapise; sherbimet e vaksinimit. 

 

 

(210)  AL/T/2024/117 

(220)  01.03.2024 

(541) ÖNSENBURG 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   

(730) Home Tech // Autostrada Tiranë-

Durrës, km 2, rruga dytësore Mëzez - 

Kashar, pasuria nr. 3/932-13, zonë 

kadastrale 8160, Tiranë. AL 

(740)  Gazmir Vehbi// Rruga “Frosina 

Plaku”, ndërtesa 4, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 7, Tiranë. 

(511) 11 - Aparate, pajisje dhe enë për 

ftohje dhe ngrirje; frigoriferë; aparate dhe 

instrumenta ventilimi, ftohës ajri dhe 

kondicionerë; aparate ndriçimi; aparate 

elektrike për përgatitjen e pijeve; 

instalime, aparate, pajisje dhe vegla, të 

gjitha për gatim; stufa, furra, furra me 

mikrovalë, thekëse dhe skarë; grile; 

tharëse flokësh; aparate dhe instalime 

ngrohëse dhe për ngrohjen e ujit; aparate 

për tharjen dhe ajrosjen e rrobave; aparate 

për pastrimin dhe filtrimin e ujit. 

 

 

(210)  AL/T/2024/118 

(220)  01.03.2024 

(541) VENUSLUX 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   

(730) Home Tech // Autostrada Tiranë-

Durrës, km 2, rruga dytësore Mëzez - 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=357047
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358519
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358520
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Kashar, pasuria nr. 3/932-13, zonë 

kadastrale 8160, Tiranë. AL 

(740)  Gazmir Vehbi// Rruga “Frosina 

Plaku”, ndërtesa 4, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 7, Tiranë. 

(511) 11 - Aparate, pajisje dhe enë për 

ftohje dhe ngrirje; frigoriferë; aparate dhe 

instrumenta ventilimi, ftohës ajri dhe 

kondicionerë; aparate ndriçimi; aparate 

elektrike për përgatitjen e pijeve; 

instalime, aparate, pajisje dhe vegla, të 

gjitha për gatim; stufa, furra, furra me 

mikrovalë, thekëse dhe skarë; grile; 

tharëse flokësh; aparate dhe instalime 

ngrohëse dhe për ngrohjen e ujit; aparate 

për tharjen dhe ajrosjen e rrobave; aparate 

për pastrimin dhe filtrimin e ujit;  

 

 

(210)  AL/T/2024/119 

(220)  01.03.2024 

(541) XUNDAI 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   

(730) Home Tech // Autostrada Tiranë-

Durrës, km 2, rruga dytësore Mëzez - 

Kashar, pasuria nr. 3/932-13, zonë 

kadastrale 8160, Tiranë. AL 

(740) Gazmir Vehbi// Rruga “Frosina 

Plaku”, ndërtesa 4, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 7, Tiranë. 

(511) 11 - Aparate, pajisje dhe enë për 

ftohje dhe ngrirje; frigoriferë; aparate dhe 

instrumenta ventilimi, ftohës ajri dhe 

kondicionerë; aparate ndriçimi; aparate 

elektrike për përgatitjen e pijeve; 

instalime, aparate, pajisje dhe vegla, të 

gjitha për gatim; stufa, furra, furra me 

mikrovalë, thekëse dhe skarë; grile; 

tharëse flokësh; aparate dhe instalime 

ngrohëse dhe për ngrohjen e ujit; aparate 

për tharjen dhe ajrosjen e rrobave; aparate 

për pastrimin dhe filtrimin e ujit. 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/222 

(220)  02.03.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale   

(526) PHARMACEUTICAL 

DISTRIBUTION COMPANY; 

EUROFARMA  

(591) E zeze; Jeshile; E gjelbert 

(730) EUROFARMA TQ TOLICA // 

Njësia bashkiake nr. 5, rruga "Myslym 

Shyri", pallati 101/2, Tiranë, AL 

(740)  Gentjana Qendro// Njësia bashkiake 

nr. 2, rruga "Labinoti", pallati 6, shk. 1, ap 

5, kati 2, Tiranë. 

(511) 5 - preparate dhe produkte 

farmaceutike, medicinale, veterinare dhe 

sanitare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor, ushqim për 

foshnjat; barna farmaceutike; tretësira 

medicinale; preparate medicinale, sanitare 

ose dezinfektuese për trajtimin e këmbëve, 

trupit dhe lëkurës; preparate medicinale 

ose farmaceutike kundër djersitjes; 

materiale për fashim, ankeplast për gishtat, 

materiale fashimi, fasha; preparate 

dezinfektuese, produkte antiseptike; 

substanca kundër mykut; materiale të 

ngopura me ose që përfshijnë substanca 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358521
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358829
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kundër mykut; fasha për plagë; peceta 

mjekësorë; aditivë medicinalë dhe 

terapeutikë për banjë në formë kripërash, 

vajrash dhe pluhuri thithës; suplemente 

dietike; ujëra mineral për qëllime 

mjekësore; ujë termal; suplementë 

nutricionalë (ushqimore); ushqime dietike 

të përshtatura për qëllime mjekësore; 

ushqim i homogjenizuar i përshtatur për 

qëllime mjekësore; ushqim për bebe; 

aminoacide për qëllime mjekësore; 

analgjezikë; antibiotikë; pilula 

antioksidante; pije dietike; qetësues; 

kapsula për mjekim; karamele mjekësore; 

plaster me ngjitës; kolirium (larës 

mjekësorë për sytë); kompresa; bustina me 

pluhur të thatë (cachets) për qëllime 

mjekësore;pambuk për qëllime mjekësore; 

tretës për qëllime farmaceutike; 

dezinfektantë; eliksire [preparate 

farmaceutike]; enzima për qëllime 

mjekësore; preparate balsamike për 

qëllime mjekësore; ekstrakte erëzash për 

qëllime mjekësore; ekstrakte bimësh për 

qëllime mjekësore; baltë mjekësore; baltë 

për banjë (dush); imunostimulantë; 

infuzione mjekësore; laksativë; locione 

për qëllime farmaceutike; lubrifikantë 

seksual personal; vajra medicinal; 

qumësht blete për qëllime farmaceutike; 

pastilles (lloj karamele-lozenge) për 

qëllime farmaceutike; pilula dobësimi; 

pomada për qëllime mjekësore; preparate 

me aloe vera për qëllime farmaceutike; 

preparate mjekësore për qëllime dobësimi; 

preparate biologjike për qëllime 

mjekësore; kripëra për qëllime mjekësore; 

sapunë antibakterialë; sapunë 

dezinfektues; shampoo mjekësore; 

substanca dietike të përshtatura për 

qëllime mjekësore; suposte 

(suppositories); cajra bimorë për qëllime 

mjekësore; krem në formë 

pomade(ointments) për qëllime 

mjekësore; preparate farmaceutike dhe 

mjekësore; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; ngjites per protezat;shampo 

mjekesore; suplemente dietike per njerezit 

jo per qellime mjekesore; suplemente 

probiotike; suplemente dietike te 

enzimave; suplemente dietike te 

proteinave; suplemente dietike per 

foshnjat; suplemente vitaminash; 

suplemente ushqimore minerale; 

suplemente dietike dhe ushqyese; 

infuzione te bimeve mjekesore; 

suplemente dietike me propolis. 

35 - shërbime me pakicë ose shumicë për 

preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizime mjekësore; 

administrimi i programeve të besnikërisë 

së konsumatorëve; përpunimi 

administrativ i porosive të blerjes; 

reklamimi/publiciteti; reklamimi me 

porosi me postë; marrja me qira e kohës së 

reklamimit në mediat e komunikimit; 

marrja me qira e stendave të shitjes; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

shërbimet e telemarketingut; shërbime te 

kërkimit te sponsorizimit;ofrime te 

sherbimeve te reklamat televizive; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamuese. 
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(210)  AL/T/2024/254 

(220)  08.03.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale   

(526) DIET; SPECIALIST; CENTER; 

FOR; NUTRITION; AND; 

PHYTOTHERAPY 

(591)   

(730) VITAMER sh.p.k. // Rruga Bill 

Clinton, Hy-3 Kati 2, Nr.10, 10000 

Prishtinë, Kosovë (KS),  

(740)  Gazmir Isakaj// MIhal Grameno; 

Nd. .; Njësia Administrative Nr. 2; Tiranë 

2; 0000; TIRANË 

(511) 3 - Produkte me bazë natyrore për 

kujdesin për trupin dhe bukurinë; vajra 

esencash; produkte kozmetike për banjë; 

balsam, jo për qëllime mjekësore; kremëra 

për lëkurën (kozmetikë); deodorante prej 

produktesh natyrale për njerëzit; ujë 

aromatik; shampo; locione flokësh; 

kozmetikë; xhel masazhi bio për qëllime 

jo-mjekësore; përgatitje kozmetike për 

dobësim dhe mireqenien e trupit; 

5 - ushqime dietetike dhe substanca të 

përshtatura për përdorim medicinal, 

përkatësisht vitamina, minerale, ekstrakte 

bimore dhe aditivë të tjerë për ushqime, 

preparate dietike dhe farmaceutike për 

qëllime mjekësore; shtesa dietike për 

qeniet njerëzore dhe kafshët; pije dhe 

shurupe dietike të përshtatura për qëllime 

mjekësore; fibra dietike të përshtatura për 

përdorim medicinal; preparate ushqimore 

(dietike) të përshtatura për qëllime 

mjekësore; bimë (mjekësore), çaj bimor 

për qëllime mjekësore; suplemente 

ushqimore për trajtim dhe mirëqenie (qe 

shiten në farmaci); kripërat e banjës për 

qëllime mjekësore; preparatet e 

vitaminave dhe mineraleve; suplemente 

ushqimore me vitamina dhe minerale; 

dezinfektues dhe antiseptikë të bazuar në 

produkte bimore dhe natyrore; 

29 - mish, peshk, shpezë dhe gjah; 

ekstrakte mishi; fruta dhe perime të 

ruajtura, të ngrira, të thata dhe të gatuara; 

përfshi fruta dhe perime bishtajore dhe 

arrore, pelte, reçel, komposto; vezë, 

qumësht dhe produktet e qumështit; vajra 

dhe yndyra bimore. 

30 - kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, 

sago, zëvendësues kafeje; miell dhe 

përgatitje të bëra nga drithëra, makarona, 

bukë, ëmbëlsira dhe cokollata, akullore të 

ngrënshme; mjaltë, shurup melasë; maja, 

pluhur për pjekje; mustardë; uthull, salca 

[kondimente]; erëza. 

31 - produkte bujqësore, të kopshtarisë dhe 

pyjore dhe farëra që nuk përfshihen në 

klasat e tjera; kafshë të gjalla; fruta dhe 

perime të freskëta; dhe të kutivuara në 

sera, fara, bimë dhe lule të gjalla; ushqime 

për kafshë, malt. 

32 - pije jo-alkoolike; pije jo-alkolike prej 

lëngjeve të pemëve dhe perimeve; shurupe 

dhe preparate të tjera me përbërje natyrore 

për prodhimin e pijeve jo-alkolike; pije jo-

alkolike që përmbajnë proteina, minerale 

dhe vitamina; ekstraktet aromatike per 

prodhimin e pijeve jo-alkolike. 

35 - reklamim; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksionet e zyrës; 

shërbime marketingu te drejtperdrejte për 

të ndihmuar të tjerët, reklamim, marrje dhe 

përpunim të porosive; shërbime zyre 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358901
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elektronike të menaxhimit të të dhënave në 

lidhje me matjene studimin e peshës, 

shëndetin e njeriut dhe palestrën, sherbime 

marketingu në shumë nivele per zhvillimin 

e biznesit të vogël. 

41 - edukim, ofrim trajnimesh në fushën e 

ushqimit; trajnim mjekësor dhe kurativ, 

trajnim për kujdesin për bukurinë, 

shërbime trajnimi dhe edukimi, trajnim për 

kujdesin shëndetësor, organizimi i 

trajnimit, trajnimi i bazuar në kompjuter, 

trajnim në internet, edukim nëpërmjet 

programeve kompjuterikë, edukim dhe 

organizim i kurseve të kujdesjes se trupit, 

ofrimi i kurseve të mesimit për të tjere, të 

gjitha në lidhje me dobësimin dhe 

mirëqenien e trupit dhe për një shëndet të 

mirë. 

43 - sherbimet e restorantit; take-out ose 

take-away (për bartje me vehte); shërbime 

katering për ushqim e pije; sherbime 

restoranti; sherbimet e sigurimit te 

ushqimit dhe pijeve, informacion ne lidhje 

me pergatitjen e ushqimit dhe pijeve; 

akomodimi dhe sigurimi i ushqimeve dhe 

pijeve për të ftuarit; rezervimi i 

akomodimit dhe i ushqimit dhe pijeve; 

sherbime te kopshteve dhe çerdheve ditore 

(ushqimi, pija dhe akomodimi); kujdesi 

per femijet ne qendrat e kujdesit  

parashkollor;  pergatitje e ushqimit dhe 

pijeve (qe merret me vehte). 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/287 

(220)  13.03.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale   

(591)   e bardhë, gri 

(730) Able // Rruga nacionale Vlorë-Fier 

km 6, fshati "Aliban", objekt 3-katësh nr. 

1, Novosele, AL 

(740)  Eris Hysi// Lagja 13, rruga 

"Jasemineve", ndërtesa 28, hyrja 1, 

apartamenti 3, Farkë Farkë, Selitë, Tiranë. 

(511)  

20 - Kolltuqe, këndkrevat (dopio dhe tek), 

poltron, karrike me tapiceri, karrige druri, 

mobilie: dollap, komo, komodinë, 

kuzhinë, raft librash, mobilie antike, 

tavolinë buke, tavolinë druri, tavolinë 

mesi, tavolinë e vogël, pupa, shezllon, 

lisharëse, dyshek, jorgan, jastekë gjumi, 

jastëkë zbukurimi. 

35 - Administrimi i punëve të biznesit të 

dyqaneve me pakicë; Shërbime me pakicë 

lidhur me shitjen e mobiljeve; agjencitë e 

eksportit dhe importit; promovimi, 

reklamimi, shitja me pakicë, shërbimet e 

shitjes me shumicë; shërbimet e 

menaxhimit të biznesit; shërbimet e 

administrimit të biznesit; shërbimet 

Franchising e konsulencës, domethënë, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358934
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duke ofruar asistencë teknike në krijimin 

dhe / ose funksionimin e dyqan; 

promovimet e shitjeve; shpërndarja e 

mostrave; konsulencë biznesi dhe 

shërbime këshillimore; shpërndarja dhe 

shfaqja e materialeve reklamuese dhe 

promovuese; marketing; marketingu i 

produkteve; marketingu promovues; 

reklamim on-line në rrjetin kompjuterik; 

sigurimi i informacionit të biznesit 

nëpërmjet një web site; reklamimi, 

marketingu dhe shitja e shërbimeve 

promocionale në dyqane dhe / ose përmes 

rrjeteve të komunikimit në mbarë botën 

 

 

(210)  AL/T/2024/293 

(220)  15.03.2024 

(541) HONOR Magic V Flip 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   

(300)   Kina, 76421737, 16/01/2024  

(526) Flip   

(730) Honor Device Co. Ltd. // Suite 3401, 

Unit A, Building 6, Shum Yip Sky Park, 

No. 8089, Hongli West Road, Xiangmihu 

Street, Futian District, Shenzhen, 

Guangdong 518040, People’s Republic of 

China,  

(740)  Eno Dodbiba// Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 9 - Terminale interaktive të ekranit 

me prekje; kompjuterë laptop; aplikacione 

softuerike të shkarkueshme për telefonat 

celularë; aplikacione softueri 

kompjuterike, të shkarkueshme; programe 

kompjuterike, të shkarkueshme; ekrane 

me kristal të lëngshëm me ekran të madh 

[LCD]; programe kompjuterike, të 

regjistruara; kompjutera tabletë; fjalorë 

elektronikë qe mbahen në dorë; unaza 

inteligjente; orë inteligjente; syze 

inteligjente; ekranet e ekranit me kristal të 

lëngshëm [LCD]; kompjuter TV me të 

gjitha opsionet; kompjuterë që mbahen me 

vete; kompjutera notebook, kartat e qarkut 

të integruar [kartat inteligjente]; shkopinj 

për telefona celularë per te bere selfie; 

telefona smart me ekran të palosshëm; 

telefonat inteligjentë; gjurmuesit e 

aktivitetit që vendosen ne trup; ruterat e 

rrjetit; pajisje për komunikim në rrjet; 

aparate telekomunikacioni në formën e 

bizhuterive; aparate portable per 

mediaplayer; kufje të realitetit virtual; kuti 

për altoparlantë; videokamera; dekdera 

(set-top box); aparate televizive; monitorë 

per shfaqje video që vendosen ne trup, 

kufje; videoregjistrues makinash; video 

monitorues; televizorë makinash; 

mikrofona; kamera [fotografie]; lente per 

selfi; robotë humanoid me inteligjencë 

artificiale për përdorim në kërkimin 

shkencor; byzylykë të lidhur [instrumente 

matëse]; kabllo USB për celularë; sensor; 

ekranet e celularëve; çipa elektronike; 

ekranet video; ekranet e smartfonëve; 

pedometrat; aparate për identifikimin e 

fytyrës; këllëfa për smartfonë; mbulesa për 

telefonat inteligjentë; stenda të përshtatura 

për celularë; filma mbrojtës të përshtatur 

për telefonat inteligjentë; lentet e kamerës 

së smartfonëve; bravat e dyerve me gjurmë 

gishtash; brava dixhitale të dyerve; 

karikues për smartfonë; bateri, elektrike; 

furnizues mobile te energjise (bateritë e 

ringarkueshme). 
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(210)  AL/T/2024/306 

(220)  19.03.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale     

(526) STUDIO & ACADEMY 

(591) Jeshile te erret; roze (pink)  

(730) Danjela Ruçi // Rruga "Tom Plezha", 

"Unaza e re", pallati "Klensi", dyqani 53, 

Yzberisht, Tiranë, AL 

(740)  Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 3 - 030136 thonjtë e rremë; 030032 

llak i thonjve / manikyr i thonjve; 030137 

preparate për kujdesin e thonjve; 030240 

heqes i llakut te thonjve / heqes i manikyrit 

te thonjve; 030065 kozmetikë; 030249 

kozmetikë për fëmijë; 030142 preparate 

kozmetike për kujdesin e lëkurës; 030071 

kremra kozmetike; 030069 lapsa 

kozmetike; 030043 preparate kozmetike 

për qerpikët; 030016 preparate kozmetike 

për banjot; 030172 aromatikë [vajra 

esenciale]; 030149 sapun deodorant; 

030180 deodorant për qeniet njerëzore ose 

për kafshët; 030154 lapsa vetullash; 

030131 kozmetikë vetullash; 030136 

thonjtë e rremë; 030034 kremra flokësh; 

030201 llak per flokë; 030239 ekstrakte 

bimore për qëllime kozmetike; 030018 

buzekuq; 030033 preparate make-up 

(mirembajtje te fytyres); 030141 

perfumeri; 030135 parfume; 030134 

shampo; 030017 sapun rroje; 030148 

preparate për rruajtje. 

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve: Produkte, pajisje dhe 

aparatura ne industrine kozmetike, 

produkte, pajisje dhe aparatura ne 

industrine e parukerive & salloneve te 

bukurise; 350064 organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

350106 marketing; 350023 demonstrim i 

mallrave; 350071 promovimi i shitjeve për 

të tjerët; 350082 organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamimi; 350084 reklamimi në internet 

në një rrjet kompjuterik; 350092 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; 350114 shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; 350120 

sigurimi i një tregu në internet për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

350025 asistencë për menaxhim komercial 

apo industrial. 

41 - Shërbime të edukimit dhe trajnimit në 

fushën e kujdesit mjekësor dhe shërbime 

edukative të kujdesit shëndetësor në lidhje 

me produktet e bukurisë dhe terapinë e 

bukurisë; 410061 Trajnim praktik 

[demonstrim]; 10207 Shërbimet e 

trajnimit të ofruara nëpërmjet 

simulatorëve; 410017 Shërbimet 

mësimore / arsimore / shërbimet e 

mësimdhënies; 410044 Rregullimin dhe 

kryerjen e kolokiumeve; 410070 

Organizimin dhe mbajtjen e seminareve; 

Shërbime të ofrimit të trajnimeve; 

Shërbime të argëtimit; Shërbime të 

aktivitete sportive dhe kulturore; 410242 

Organizimi i eventeve argëtuese. 

44 - 440020 shërbime salloni bukurie; 

440034 parukeri; 440202 shërbime spa 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359022


 

34 
 

shëndetësore; 440205 shërbime terapi; 

440201 shërbime solarium; 440213 

depilim; 440210 shërbime të mjekësisë 

alternative; 440060 kujdes shëndetësor; 

440209 shërbime të qendrës shëndetësore; 

440212 këshillim shëndetësor; 440021 

shërbime klinike mjekësore; 440151 

manikyrim; 440086 masazh; 440097 

fizioterapi / terapi fizike; 440156 kirurgji 

plastike; 440200 shërbime sauna; 440201 

sherbime solariumi; 440197 tatuazhe; 

440113 shërbimet e stomatologjisë; 

440059 shërbime spitalore; 440087 

ndihmë mjekësore; 440208 dhenie me qira 

e pajisjeve mjekësore; 440226 

egzaminime mjekësore; 440225 shërbimet 

e analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga 

laboratorët mjekësorë; 440214 shërbimet 

ortodontike; 440133 shërbime të bankës së 

gjakut; 440196 shërbime të fekondimit in 

vitro; 440180 implantimi i flokëve; 

440229 vizitë në shtëpi per kujdesin 

infermieror; 440221 shërbime bankare të 

indeve njerëzore; 440152 shërbimet e 

mamisë; 440153 infermieria, mjekësore; 

440092 shërbime optike; 440154 këshilla 

për farmaci; 440204 përgatitja e recetave 

nga farmacistët; 440185 shërbimet e një 

psikologu; 440198 shërbimet e 

telemjekësisë; 440233 këshilla dietike dhe 

ushqyese; 440215 këshilla mjekësore për 

individët me aftësi të kufizuara. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/308 

(220)  19.03.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale     

(526) Hotel Piazza Berat 

(591)   Gri, portokalli, e bardhe, e zeze. 

(730) GEGA // Lagjia "10 Korriku", Berat, 

AL 

(740)  Olsiana Totaj// Selia e shoqërise 

ndodhet në Tiranë në adresen rruga "Mihal 

Grameno”, Z.K. 8160, nr. pasurie 3/3762-

19, Vl 23, fq 40, Tiranë. 

(511) 43 - Sherbime per akomodimin ne 

hotel; Sherbime restoranti dhe bari, 

Sherbime kafeterie; Sherbime kateringu 

per ushqim dhe pije; Rezervime te 

perkohshme akomodimi; Sherbimet e 

pritjes per qendrim te perkohshem; 

Sherbime Snack Bar. 

 

 

(210)  AL/T/2024/311 

(220)  20.03.2024 

(541) BENE INSIEME 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   

(730) CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359024
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359027
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CONAD // Via Michelino, 59 – Bologna 

(BO), Italy, 40129,  

(740)  Renata Leka// Rruga "Gjon 

Muzaka, ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 

4, njësia administrative nr.10, Tiranë. 

(511) 16 - Letër; karton; letër shkrimi; 

materiale të shtypura, libra, revista; 

kataloge; revista; fletepalosje; fletushka; 

manualet [doracaket], buletinet; kartat e 

tregtimit; albume per mbledhjen e 

figurinave; materiale udhezuese dhe 

mesimore (përveç aparateve); artikuj 

shkrimi; ditaret personale; organizues; 

postera; pamflete; qese letre; canta dhe 

artikuj për paketimin, ambalazhimin dhe 

ruajtjen e letrës, kartonit ose plastikës; 

35 - 35-Reklamim; menaxhimi i biznesit; 

administrimi i biznesit; shërbime për 

funksionet e zyrës; marketing; analiza dhe 

hulumtimi i tregut; marketingu industrial; 

marketing promocional; shërbimet e 

marketingut industrial; shërbimet e 

marketingut dhe promovimit; aktivitete 

promovuese; shërbimet e aktiviteteve të 

produkteve promocionale; pergatitja e 

materialeve promovuese dhe aktivitetet 

promovuese për palet e treta; shërbime 

reklamimi; dhënia me qira e hapesires dhe 

materialit reklamues; konsulencë 

reklamimi dhe marketingu; shpërndarja e 

reklamave/faturave fizikisht. 

38 - 38-Shërbimet online, përkatesisht 

transmetimi elektronik i permbajtjes se 

librave, materialeve të shtypura dhe 

broshurave per marrje permes rrjeteve te 

telekomunikacionit, duke perfshire si nje 

podcast; shërbimet online, perkatesisht 

transmetimi elektronik i lajmeve, 

informacioneve, perpilimi i teksteve, 

vizatimeve dhe imazheve me anë të 

rrjeteve të telekomunikacionit; Shërbimet 

e informacionit nëpërmjet rrjeteve 

telematike (përfshire internetin), 

përkatesisht transmetimin e lajmeve, 

mesazheve, të dhënave, imazheve dhe 

dokumenteve; ofruesit e rrjetit të të 

dhënave, përkatesisht sigurimi i aksesit në 

informacion për rikthim nga rrjetet e të 

dhënave (perfshire internetin); Sigurimi i 

dhomave të bisedave dhe forumeve 

elektronike në rrjetet e te dhënave 

(perfshire internetin); transmetimi i 

prezantimeve në ekran me kompjuter dhe 

televizor; transmetimi i programeve 

televizive, kabllore dhe radiofonike, duke 

përfshirë shfaqjet radiofonike; sigurimi i 

aksesit në mediat mesimore dhe edukative 

në internet, në veçanti njësitë arsimore 

multimediale; sigurimi i aksesit në 

softueret e programeve kompjuterike dhe 

mediat mesimore (të shkarkohen) në 

rrjetet e të dhënave (përfshire internetin); 

dhënia me qira e kohës së aksesit në një 

bazë të dhënash kompjuterike; sigurimi i 

aksesit në bazat e të dhenave në rrjetet 

kompjuterike. 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/321 

(220)  21.03.2024 

(541) MILKMAN 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   

(730) INTERNATIONAL 

FOODSTUFFS CO LLC. // AL-WAHDA 

STREET, INDUSTRIAL AREA NO.1, 

P.O. BOX NO.4115, SHARJAH, 

UNITED ARAB EMIRATES 

(740)  Aleksandra Meçaj// Rruga 

“Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359037
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ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brume ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije (me bazë drithërash dhe 

bimore), lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

 

 

(210)  AL/T/2024/322 

(220)  21.03.2024 

(541) FIELD DAY 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   

(730) INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES 

(740)  Aleksandra Meçaj// Rruga 

“Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brume ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije (me bazë drithërash dhe 

bimore), lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

 

 

(210)  AL/T/2024/324 

(220)  21.03.2024 

(541) LAGOON 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   
(730) INTERNATIONAl FOODSTUFFS CO 

LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES 

(740)  Aleksandra Meçaj// Rruga 

“Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brume ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije (me bazë drithërash dhe 

bimore), lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka. 

 

 

(210)  AL/T/2024/325 

(220)  21.03.2024 

(541) PARADISE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   
(730) INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES 

(740)  Aleksandra Meçaj// Rruga 

“Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359038
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359040
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359041
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holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të 

ngrira(paratha indiane), akullore, 

ëmbëlsira të ngrira jo prej qumështi, 

ëmbëlsira të ngrira frutash, ëmbëlsira 

akulli, kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, 

tapiokë, sago, kafe artificiale, bukë, brumë 

ëmbëlsirash, melasë, kripë, mustardë, 

miell i bërë nga drithërat, erëza pikante, 

pije (me bazë drithërash dhe bimore), lëng 

mishi, çaj bimor, mjaltë, kokoshka.   

 

 

(210)  AL/T/2024/331 

(220)  21.03.2024 

(541) BREAKSTA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   

(730) INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES  

(740)  Aleksandra Meçaj// Rruga 

“Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije (me bazë drithërash dhe 

bimore), lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

 

 

(210)  AL/T/2024/332 

(220)  21.03.2024 

(541) BREAKTIME 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   
(730) INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES 

(740)  Aleksandra Meçaj// Rruga 

“Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira (pite 

indiane), akullore, ëmbëlsira të ngrira jo 

prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira frutash, 

ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, sheqer, 

oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, bukë, 

brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije (me bazë drithërash dhe 

bimore), lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

 

 

(210)  AL/T/2024/333 

(220)  21.03.2024 

(541) BREAK RIZZO  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   
(730) INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359047
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359048
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359049
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NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES 

(740)  Aleksandra Meçaj// Rruga 

“Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije (me bazë drithërash dhe 

bimore), lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

 

 

 

(210)  AL/T/2024/371 

(220)  21.03.2024 

(541) CARAWHEEL 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   
(730) INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES 

(740)  Aleksandra Meçaj// Rruga 

“Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije  (me bazë drithërash dhe 

bimore), lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/447 

(220)  08.04.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale      

(526) Group 

(591) e zeze; e verdhe 

(730) Vega Group // Rruga “Ndre Mjeda” 

Objekti “Ara" (struktura EB), zk. 8220, nr. 

pasurie 3/491+19-6, Tiranë. AL 

(740)  Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt, Tiranë 

(511) 35 - Konsulencë për menaxhimin e 

personelit; rekrutimi i personelit. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359087
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359283
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36 - Konsulencë financiare. 

37 - Instalimi dhe mirëmbajtja e qelizave 

dhe moduleve fotovoltaike. 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/491 

(220)  17.04.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale      

(526) Paste; Dhembesh; Origjinale; me; 

mente ;  dhe; flour; me; mbrojtje ; nga; 

mikrobet; gjithmone; i ; fresket;24; hr; LA 

SALUTE  

(591) Ngjyra e bardhe; bojeqielli; gri; 

jeshile; kuqe. 

(730) GAZMENT ZENELI // Lagjja "20 

Tetori", autostrada "Rrotondo e Plukut" - 

Fier në km 1, godinë 1 katëshe me nr. 

pasurie 15/3, zona kadastrale 8572, 

Lushnjë. AL 

(740)  Majlinda Manushi// Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd.3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njesia administrative nr.10, Tiranë. 

(511) 3 - Preparatet për zbardhim dhe 

substancat tjera për larje rrobash; 

preparatet për pastrim, shkëlqim, fërkim 

dhe gërryerje; sapunët; parfumet, vajrat 

esencialë, preparatet kozmetike, losionet 

për flokë, preparatet për higjienën e gojës, 

vecanerisht paste dhembesh dhe solucione 

per larjen e gojes, jo për qëllime mjeksore. 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/585 

(220)  09.05.2024 

(541) ETHET E SË PREMTES MBRËMA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale   

(730) TOP CHANNEL // Rruga "17 

Nëntori", godina nr. 20, Mëzez Kodër, 

Kashar. AL 

(740) Lulzim Alushaj LEGALE 

ALBANIA// Rruga "Myslym Shyri", 

DOMUS Residence, Suitat 16 – 17, Kodi 

postar 1001, njësia Bashkiake nr. 10, 

Tiranë, Shqipëri. 

(511) 38 - Transmetim televiziv; ofrimin e 

informacionit në fushën e 

telekomunikacionit; transmetimi i 

skedarëve dixhitalë; transmetimi i 

mesazheve dhe imazheve me ndihmën e 

kompjuterit; komunikimet nga rrjetet me 

fibra optike / komunikimet nga rrjetet me 

fibra optike; transmetim video-on-

demand; sigurimi i aksesit të përdoruesit 

në rrjetet globale kompjuterike; 

transmetimit  

 të televizionit kabllor; transmetimi i të 

dhënave; marrja me qira e pajisjeve të  

 telekomunikacionit. 

41 - Argëtim televiziv; zhvillimin e 

ngjarjeve argëtuese; drejtimin e shfaqjeve;  

 shërbime argëtuese; shërbime argëtimi; 

prodhimi filmik , përveç filmave  

 reklamues; ofrimi i informacionit në 

fushën e argëtimit; shërbime në studio  

 filmike; shërbimet e gazetarëve të 

lajmeve; ofrimi i publikimeve elektronike  

 online , të pashkarkueshme; ofrimi i 

videove në internet, jo të shkarkueshme;  

 organizimi i ngjarjeve argëtuese; 

prezantim i programeve televizive; 

prodhimi i programeve televizive; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359367
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359580
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shërbimet e studios së regjistrimit; shkrimi 

i skenarit; shkrimi i skenarit , përveç për 

qëllime reklamimi; prodhimi i shfaqjeve; 

ofrimi i programeve televizive, jo të 

shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve 

video-on-demand/ofrimi i programeve 

televizive , jo i shkarkueshëm, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand; ofrimi i 

komenteve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore; shërbimet e 

redaktimit të videove për ngjarje; shkrimi 

i teksteve.  

 

 

(210)  AL/T/2024/719 

(220)  07.06.2024 

(540) 

 

 

(593)  Markë figurë 

(550)  Markë individuale      

(526) Laser 

(591)   Blu e erret; Bardhë  

(730) Idi Haxhillari // Tiranë, zona 

kadastrale 3866 numër pasurie 343/190 

volumi 120 faqe 164 certifikata vërtetimit 

pronësise 1314563, dt. 3.10.2017, Tiranë. 

AL 

(740)  Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 10 - Aparate për heqjen e tatuazheve 

me laser, për përdorim mjekësor; lazer për 

trajtimin kozmetik të fytyrës dhe lëkurës; 

lazer për qëllime mjekësore; lazer për 

qëllime kirurgjikale; lazer për trajtimin 

kozmetik të fytyrës, lëkurës, folikulave të 

flokëve; aparate për kirurgji joinvazive. 

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve: aparatura lazer 

për qëllime mjekësore dhe estetike; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

sherbime import-eksport. 

44 - Shërbimet e salloneve të bukurisë, 

shërbimet mjekësore dhe kozmetike; 

kujdesi për bukurinë dhe shërbimet 

shëndetësore; shërbimet kozmetike, terapi 

dhe trajtimet në fushën e pigmentimit të 

përhershëm të lëkurës së njeriut; shërbimet 

mjekësore në fusha e mjekësisë 

kozmetike; terapi dhe trajtime mjekësore 

dhe kozmetike; terapi mjekësore dhe 

trajtime mjekësore në fushën e mjekësisë 

kozmetike; informacion mbi kujdesin e 

bukurisë; informacion për kujdesin e 

lëkurës pas trajtimeve me lazer; këshilla 

dhe konsulencë pas trajtimeve me lazer; 

konsultime, informacione dhe këshilla në 

lidhje me trajtime me lazer; trajtime 

kozmetike të lëkurës me lazer; trajtim 

lazer i lëvozhgave të karbonit; trajtim me 

lazer për ripërtëritje të lëkurës; elektrolizë 

kozmetike; heqje qimesh me elektrolizë; 

shërbime depilimi; trajtimi kozmetik me 

lazer i qimeve të padëshiruara; heqja me 

lazer e venave dhe kapilarëve; trajtimi 

kozmetik i tatuazheve me lazer; heqja e 

tatuazheve me lazer; dhënia me qera e 

pajisjeve mjekesore. 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359924
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(210)  AL/T/2024/819 

(220)  01.07.2024 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale     

(526) Shop 

(591)   Gri Pastel; Kafe e zbehtë; 

(730) Marie Zykaj // Njësia administrative 

nr.14, rruga "Aleksandri i Madh", ndërtesa 

nr. pasurie 298/141ND-N1, ZK, 3866, 

Tiranë. AL 

(740)  Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 35 - Shitje me shumicë dhe me 

pakicë të produkteve të ndryshëm në 

dyqan,  nëpërmjet faqeve të internetit dhe 

programeve televizive të produkteve si:  

parfume, kremra; vajra esenciale, eliksire 

dhe produkte te ndryshme  kozmetike; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes  me 

pakicë; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe  

shërbimeve; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve  tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për  qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i  materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; shërbimet e  ekspozimit për 

qëllime reklamimi; reklamim / publicitet; 

dhënie me qira e  hapësirave reklamuese; 

shërbime këshillimore për menaxhimin e 

biznesit;  informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e  

produkteve dhe shërbimeve; marketing; 

sigurimin e informacionit të biznesit  

nëpërmjet një faqe online (web site). 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/880 

(220)  15.07.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale   

(591) Bardhë; Zezë 

(730) KARRIERA // Njësia bashkiake nr. 

2, rruga "Dervish Hima", pallati 

"Ambasador 3", shkalla 1, kati 17, 

apartamenti 138, Tiranë. AL 

(740)  Moreno Malevi //Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360183
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361337
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(511) 16 - Materiale të shtypura, libra, 

gazeta, revista, revista periodike, libra të 

ilustruar, gazeta, udhëzues të shtypur, 

katalogë; albume eventesh; fotografi; 

kalendare; riprodhime grafike. 

35 - Organizimi i shfaqjeve të modës për 

qëllime promovuese; organizimi i sfilatave 

të modës për qëllime komerciale; 

marketing eventesh; shërbimet e 

promovimit; reklamimi; organizimi dhe 

organizimi i ekspozitave tregtare; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; organizimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, panaireve dhe 

shfaqjeve për qëllime komerciale, 

promovuese dhe reklamuese; konsulencë 

për marrëdhënie me publikun; konsulencë 

reklamimi dhe marketingu; konsulencë për 

marrëdhënie me publikun; shërbime të 

agjencive modeluese në lidhje me 

promovimet e shitjeve; shërbime të 

dyqaneve me pakicë në fushën e veshjeve; 

modelim për reklamim ose promovim të 

shitjeve; shërbimet e reklamimit për të 

nxitur ndërgjegjësimin e publikut për 

çështjet dhe iniciativat mjedisore; 

shpërndarja e fletushkave, broshurave, 

materialeve të shtypura dhe mostrave për 

qëllime reklamimi; promovimi i modës; 

ekspozita për qëllime reklamimi; 

organizimi i eventeve promovuese dhe 

reklamuese në lidhje me javën e modës. 

41 - Argëtim në natyrën e konkurseve të 

bukurisë; organizimi i sfilatave të modës 

për qëllime argëtimi; argëtim në natyrën e 

shfaqjeve të modës; shërbime arsimore në 

lidhje me modën; organizimi dhe 

prezantimi i shfaqjeve argëtuese në lidhje 

me stilin dhe modën; ofrimi i ngjarjeve 

rekreative; organizimi i ngjarjeve 

edukative; organizimi i ngjarjeve për 

qëllime argëtimi; publikimi i kalendarëve 

të ngjarjeve; shërbimet e prodhimit të 

argëtimit të drejtpërdrejtë; organizimi i 

ngjarjeve kulturore dhe artistike; 

organizimi i ngjarjeve argëtuese dhe 

kulturore; organizimi i ngjarjeve për 

qëllime kulturore, argëtuese dhe sportive; 

informacion në lidhje me ngjarjet 

argëtuese dhe argëtuese të ofruara 

nëpërmjet rrjeteve online dhe internetit; 

punëtori për qëllime kulturore; rregullimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore; 

organizimi i festave për qëllime kulturore; 

organizimi i garave për qëllime kulturore; 

organizimi i garave; organizimi i 

festivaleve për qëllime kulturore; 

organizimi i festivaleve; aktivitete 

argëtuese, sportive dhe kulturore; 

organizimi i kongreseve dhe konferencave 

për qëllime kulturore dhe arsimore; 

organizimi i konferencave; zhvillimin e 

kongreseve; organizimi dhe mbajtja e 

konferencave, kongreseve dhe 

simpoziumeve; trajnimi; organizimi i 

ekspozitave për qëllime argëtimi; 

organizimi i ekspozitave arsimore; 

shërbimet e ekspozitës për qëllime 

argëtimi; ofrimi i shërbimeve arsimore në 

lidhje me temat ekologjike; organizimi i 

sfilatave për javën e modës; organizimi 

dhe publikimi i kalendarit për javën e 

modës; organizimi i eventeve për 

promovimin e javës së modës; organizimi 

i eventeve, seminareve, festave dhe 

eventeve në mbrëmje të lidhura me 

modën; organizimi i eventeve për javën e 

modës; organizimi i sfilatave për javën e 

modës; organizimi i kalendarit për javën e 

modës; organizimi i festave për javën e 

modës. 
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(21)  AL/I/2023/36 

(22)  28.11.2023 

(54)  1. Leter e stampuar ne reliev me rrul 

(73)  So Cart/Rruga e Serave, objekt me 

numër pasurie 245/34, zk. nr.3974, 1032, 

Vorë, Tiranë AL/  

(71)  So Cart/, AL,  

(51) 19-08 

(55)   
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OBJEKTE TË PRONËSISË INDUSTRIALE 
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(11) 12204 

(97) EP3405197/ 06.09.2023 

(96) 17701828.0/ 20.01.2017 

(22) 14.11.2023 

(21)  AL/P/2023/574 

(54) PËRDORIMI I DELGOCITINIBIT PËR TRAJTIMIN E EKZEMËS SË 

DUARVE KRONIKE 

23.07.2024 

(30) EP 16152215 21/01/2016  

(71)   LEO PHARMA A/S/ Industriparken 55, 2750 Ballerup / DK, DK 

(72) Tero WENNBERG/LEO Pharma A/S 

Industriparken 55 

2750 Ballerup / DK, ;Anders Per SØRENSEN/Bøgehaven 122 

3500 Værløse / DK, 

(74) Krenar Loloçi // ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(57) 1. Një përbërje me formulë të përgjithshme (I) 3-[(3S,4R) -3-metil-6-(7H-

pirrolo[2,3d]pirimidin-4-il) -1,6-diazaspiro[3,4]oktan-1-il]-3-oksopropanenitril, ose një 

kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj për përdorim në trajtimin e ekzemës së duarve 

kronike, ku përbërja e formulës (I), ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj, është 

administruar si një aplikim dy herë në ditë dhe ku trajtimi është trajtim topik. 

2. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 1 ku përbërja e formulës (I) ose një kripë 

farmaceutikisht e pranueshme e saj është administruar në një pomadë. 

3. Përbërja për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve të mëparshme ku përbërja e 

formulës (I), ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj është administruar në një 

përqendrim prej 30 mg/g. 

4. Përbërja për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve të mëparshme 1-2, ku përbërja e 

formulës (I), ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj është administruar në një 

kompozim farmaceutik në një përqendrim prej 2.00 wt% të të gjithë kompozimit 

farmaceutik. 

5. Përbërja për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve të mëparshme ku përbërja e 

formulës (I), ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj është administruar si një 

aplikim dy herë në ditë për 8 javë. 

6. Përbërja për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve të mëparshme ku përbërja e 

formulës (I), ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj është administruar në një sasi 

prej 1.7 mg/cm2. 
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(11) 12228 

(97)  EP3555132/ 15.11.2023 

(96)  17840489.3/ 18.12.2017 

(22)  15.01.2024 

(21)  AL/P/2024/27 

(54)  ANTITRUPA KUNDËR LIF DHE PËRDORIMET E TYRE 

01.08.2024 

(30) EP 16382617 19/12/2016, US 201762467017 P 03/03/2017 ,EP 17382683 

13/10/2017  

(71)   Medimmune Limited/ Milstein Building, Granta Park, Cambridge CB21 6GH   GB; 

Fundació Privada Institució Catalana de Recerca I Estudis Avançats/ Passeig Lluís 

Companys, 23, 08010 Barcelona ES; Fundació Privada Institut d'Investigació Oncològica de 

Vall-Hebron/ Natzaret, 115-117, Edifici Cellex, 08035 Barcelona   ES 

(72)  Joan SEOANE SUAREZ/? Carrer Natzaret 115-117 Edifici Cellex 08035 Barcelona / 

ES, ;Judit ANIDO FOLGUEIRA/Carrer Natzaret 115-117 

Edifici Cellex 08035 Barcelona / ES, ; Johan FRANSSON/101 College Street Tmdt 11-301 

Toronto, Ontario M5G 1L7 / CA, ;Jean-philippe JULIEN/30 Firstbrooke Road Toronto, 

Ontario M4E 2L1 / CA, ;Swetha RAMAN/20 Carlton Street Apt. 1028 Toronto, Ontario 

M5B 2H5 / CA, 

(74)  Krenar Loloçi // ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(57)  1. Një antitrup rekombinant që lidh specifikisht Faktorin Frenues të Leuçemisë (LIF) 

që përfshin: a) një rajon 1 përcaktues të komplementaritetit të vargut të rëndë (VH-CDR1) 

që përfshin një sekuencë amino acide të përcaktuar në SEQ ID NO: 2 (GFTFSHAW) ; b) një 

rajon 2 përcaktues të komplementaritetit të vargut të rëndë (VH-CDR2) që përfshin një 

sekuencë amino acide të përcaktuar në SEQ ID NO: 10 (IKAKSDDYAT) ; c) një rajon 3 

përcaktues të komplementaritetit të vargut të rëndë (VH-CDR3) që përfshin një sekuencë 

amino acide të përcaktuar në SEQ ID NO: 15 (TCWEWDLDF) ; d) një rajon 1 përcaktues të 

komplementaritetit të vargut të lehtë (VL-CDR1) që përfshin një sekuencë amino acide të 

përcaktuar në SEQ ID NO: 22 (QSLLDSDGHTY) ; e) një rajon 2 përcaktues të 

komplementaritetit të vargut të lehtë (VL-CDR2) që përfshin një sekuencë amino acide të 

përcaktuar në SEQ ID NO: 26 (SVS) ; dhe f) një rajon 3 përcaktues të komplementaritetit të 

vargut të lehtë (VL-CDR3) që përfshin një sekuencë amino acide të përcaktuar në SEQ ID 

NO: 29 (MQATHAPPYT) , ku antitrupi rekombinant lidhet specifikisht te LIF. 

2. Antitrupi rekombinant i pretendimit 1, ku antitrupi rekombinant lidhet te LIF i glikoziluar. 

3. Antitrupi rekombinant i pretendimit 1 ose pretendimit 2, ku antitrupi rekombinant është 

humanizuar. 

4. Antitrupi rekombinant i çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 3, ku antitrupi rekombinant 

është deimunizuar. 

5. Antitrupi rekombinant i çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 4, ku antitrupi rekombinant 

përfshin dy vargje të rëndë të imunoglobulinës dhe dy vargje të lehtë të imunoglobulinës. 

6. Antitrupi rekombinant i çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 5, ku antitrupi rekombinant 

përfshin një Fab, F(ab) 2, antitrup me domen të vetëm, ose një fragment të ndryshueshëm me 

varg të vetëm (scFv) . 

7. Antitrupi rekombinant i çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 6, ku antitrupi rekombinant 

lidh specifikisht LIF me një konstante të ndarjes (KD) prej më pak se rreth 200 pikomolar. 

8. Antitrupi rekombinant i çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 6, ku antitrupi rekombinant 
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lidh specifikisht LIF me një konstante të ndarjes (KD) prej më pak se rreth 100 pikomolar. 

9. Antitrupi rekombinant i çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 8, ku VH-CDR1 përfshin 

një sekuencë amino acide të përcaktuar në SEQ ID NO: 1 (GFTFSHAWMH) , ku VH-CDR2 

përfshin një sekuencë amino acide të përcaktuar në SEQ ID NO: 9 

(QIKAKSDDYATYYAESVKG) , ku VH-CDR3 përfshin një sekuencë amino acide të 

përcaktuar në SEQ ID NO: 15 (TCWEWDLDF) , ku VL-CDR1 përfshin një sekuencë amino 

acide të përcaktuar në SEQ ID NO: 21 (RSSQSLLDSDGHTYLN) , ku VL-CDR2 përfshin 

një sekuencë amino acide të përcaktuar në SEQ ID NO: 25 (SVSNLES) , dhe ku VL-CDR3 

përfshin një sekuencë amino acide të përcaktuar në SEQ ID NO: 29 (MQATHAPPYT) . 

10. Antitrupi rekombinant i çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 9, ku sekuenca VH është 

të paktën rreth 90% identike me sekuencën amino acide të përcaktuar në SEQ ID NO: 72; 

dhe sekuenca VL është të paktën rreth 90% identike me sekuencën amino acide të përcaktuar 

në SEQ ID NO: 76. 

11. Antitrupi rekombinant i pretendimit 10, ku sekuenca VH është një rajon i ndryshueshëm 

i vargut të rëndë të humanizuar që përfshin një sekuencë amino acide të përcaktuar në SEQ 

ID NO: 72; dhe sekuenca VL është një rajon i ndryshueshëm i vargut të lehtë të humanizuar 

që përfshin një sekuencë amino acide të përcaktuar në SEQ ID NO: 76. 

12. Antitrupi rekombinant i çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 11, për përdorim në 

trajtimin e një kanceri. 

13. Antitrupi rekombinant për përdorim i pretendimit 12, ku kanceri përfshin glioblastoma, 

kancer pankreatik, kancer ovarian, kancer të zorrës së trashë, kancer prostate, ose kancer të 

mushkërive. 

14. Një kompozim farmaceutik që përfshin antitrupin rekombinant të çdo njërit prej 

pretendimeve 1 deri në 11 dhe një mbartës farmaceutikisht të pranueshëm. 

15. Kompozimi farmaceutik i pretendimit 14, i formuluar për administrim intravenoz. 

 

 

 

(11) 12189 

(97) EP3738589/ 08.11.2023 

(96) 20175085.8/ 15.05.2020 

(22)  21.02.2024 

(21)  AL/P/2024/109 

(54) NJË KOMPOZIM PËR PARANDALIMIN DHE/OSE TRAJTIMIN E 

SËMUNDJEVE TË MUKOZËS OROFARINGEALE 

12.07.2024 

(30) IT 201900002623 17/05/2019  

(71)   Neilos S.r.l./ Via Bagnulo,95, 80063 Piano di Sorrento (NA)   IT 

(72) Umberto DI MAIO/c/o NEILOS S.R.L. Via Bagnulo, 95 

80063 PIANO DI SORRENTO (NA) / IT, 

(74) Krenar Loloçi// ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(57) 1. Një kompozim që përfshin një lidhje të N-acetilcisteinës (NAC) , acidit hialuronik 

dhe/ose kripërave të tyre dhe Vitaminës C për përdorim në parandalimin dhe/ose trajtimin e 

sëmundjeve të mukozës orofaringeale, ku forma e dozimit përfshin N-acetilcisteinë (NAC) 

në një sasi mes 0.5 mg dhe 9000 mg, acid hialuronik dhe/ose kripëra të tij në një sasi mes 0.5 
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mg dhe 5000 mg dhe Vitaminë C në sasi mes 0.5 mg dhe 5000 mg. 

2. Kompozimi për përdorim sipas pretendimit 1, në formën e një kompozimi të ngurtë, 

gjysëm të ngurtë ose kompozimi të lëngshëm për përdorim oral ose topik. 

3. Kompozimi për përdorim sipas pretendimeve 1 ose 2, në formën e pilulave, karameleve, 

pluhurit, pluhurit të tretshëm në gojë, granulave, kapsulave të forta, kapsulave me xhel të 

butë, tabletave, tabletave të tretshme në gojë, tabletave që përtypen, drazheve, tretësirave, 

pezullive, emulsioneve, sprej. 

4. Kompozimi për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve nga 1 deri në 3, ku forma e 

dozimit përfshin në mënyrë të preferuar N-acetilcisteinë (NAC) në një sasi mes 1 mg dhe 

7000 mg, akoma më shumë në mënyrë të preferuar mes 5 mg dhe 6000 mg; përfshin acid 

hialuronik dhe/ose kripëra të tij në mënyrë të preferuar në një sasi mes 1 mg dhe 3000 mg, 

akoma më shumë në mënyrë të preferuar mes 5 mg dhe 2000 mg dhe përfshin Vitaminë C në 

mënyrë të preferuar në sasi mes 1 mg dhe 3000 mg, akoma më shumë në mënyrë të preferuar 

mes 5 mg dhe 2000 mg. 

5. Kompozimi për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve nga 1 deri në 4, ku është i 

pranishëm të paktën një përbërës i zgjedhur nga grupi i përbërë prej mjaltit, propolisit, 

Adhatoda vasica, Grindelia robusta dhe kombinimeve të tyre. 

6. Kompozimi për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve nga 1 deri në 5, për përdorim 

në parandalimin dhe / ose trajtimin e sëmundjeve të tilla si faringiti, faringotonsilliti, kolla, 

disfonia, të ngjirurit e zërit, epiglotiti, laringiti, ulçera e gojës, mukoziti, leukoplakia. 
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(21)  AL/P/2024/113 

(54) KOMPOZIMI PËR PARANDALIMIN DHE/OSE TRAJTIMIN E 

ÇRREGULLIMEVE TË TRAKTIT RESPIRATOR 

15.07.2024 

(30) IT 201700109080 28/09/2017  

(71)   Neilos S.r.l./ Via Bagnulo,95, 80063 Piano di Sorrento (NA) / IT,   

(72) Umberto DI MAIO// Via Ripa di Cassano 12 80063 Piano Di Sorrento (NA) / IT, 

(74) Krenar Loloçi// ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(57) 1. Një kompozim që përfshin një sasi efektive të një përzierjeje e cila përfshin ose, në 

mënyrë alternative, përbëhet nga: a) një ekstrakt i Pelargonium sidoides; b) një ekstrakt i 

Adhatoda vasica; dhe c) N-acetil cisteinë për përdorim në trajtimin parandalues ose 

terapeutik të të paktën një çrregullimi të traktit respirator në një subjekt, ku përdorimi në 

fjalë përfshin administrimin e kompozimit në fjalë te subjekti. 

2. Kompozimi për përdorim sipas pretendimit 1, ku kompozimi në fjalë është administruar 
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te subjekti në fjalë nëpërmjet rrugës orale, nazale ose inhaluese. 

3. Kompozimi për përdorim sipas pretendimit 1, ku kompozimi është në formën e një 

kompozimi të lëngshëm për përdorim oral ose një pluhur që është i tretshëm ose i shpërndarë 

në një lëng. 

4. Kompozimi për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve të mësipërme, ku përzierja në 

fjalë përfshin një sasi të ekstraktit të Pelargonium sidoides a) që varion nga 1 mg deri në 100 

mg, në mënyrë më të preferuar nga 10 mg deri në 60 mg; një sasi të ekstraktit Adhatoda 

vasica b) që varion nga 50 mg deri në 1000 mg, në mënyrë të preferuar 100 mg deri në 500 

mg; dhe/ose një sasi të N-acetil cisteinës që varion nga 50 mg deri në 2000 mg, në mënyrë të 

preferuar 200 mg deri në 1200 mg, çdo sasi e pavarur nga tjera. 

5. Kompozimi për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve të mësipërme, ku përzierja në 

fjalë përfshin një ekstrakt të Pelargonium sidoides a) dhe një ekstrakt të Adhatoda vasica b) 

në një raport peshe prej 1:2 deri në 1:50, në mënyrë të preferuar 1:5 deri në 1:30 ose 1:9 deri 

në 1:20. 

6. Kompozimi për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve të mësipërme, ku përzierja në 

fjalë përfshin një sasi të N-acetil cisteinës në një raport peshe me peshën totale të ekstraktit 

të Pelargonium sidoides a) dhe ekstraktit të Adhatoda vasica b) duke variuar nga 50:1 deri në 

1:10, në mënyrë të preferuar 30:1 deri në 1:3 ose 10:1 deri në 6:1. 

7. Kompozimi per perdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve te mesiperme, ku te paktën një 

çrregullim trakti respirator në fjalë është të paktën një nga riniti, sinusiti, faringiti, epiglotiti, 

laringiti, bronkiti, bronkioliti, fibroza cistike, sëmundjet kronike obstruktive pulmonare dhe 

bronkektazia. 

8. Një kompozim farmaceutik, suplement dietik ose kompozim për një pajisje mjekësore që 

përfshin një sasi efektive të një përzierjeje e cila përfshin ose, në mënyrë alternative, përbëhet 

nga: a) një ekstrakt i Pelargonium sidoides; b) një ekstrakt i Adhatoda vasica; dhe c) N-acetil 

cisteinë dhe të paktën një përbërës ose ekscipient inert të përshtatur për përdorim 

farmaceutik, dietik ose ushqimor. 
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JOHNSON/409 Clipper Street San Francisco, CA 94114 / US, ;Sarah LIVELY/1536 Eaton 

Avenue San Carlos, CA 94070 / US, ;David LAPOINTE/280 Utah Ave. 

Suite 100 South San Francisco, CA 94080 / US, 

(74) Krenar Loloçi// ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(57) 1.  Një përbërje e Formulës strukturore (II) : 

  
ose një kripë e saj, ku: 

R1 dhe R2 janë të zgjedhur në mënyrë të pavarur nga C1-4alkil, C1-4haloalkil, C3-

6cikloalkil, C3-6 heterocikloalkil, C5-10aril, dhe heteroaril me 5-10 elemente, ndonjë prej të 

cilëve është opsionalisht i zëvendësuar me një ose më shumë grupe R5, ose R1 dhe R2, 

bashkë me squfurin te i cili ata të dy janë bashkangjitur, formojnë një unazë heterocikloalkil 

me 4, 5, 6, ose 7 elemente e cila është opsionalisht e zëvendësuar me një ose më shumë grupe 

R5; 

R3 është zgjedhur nga hidrogjen, C1-6alkil, dhe C1-6haloalkil; 

R4 është zgjedhur nga C5-10aril ose heteroaril me 5-10 elemente, secili prej tyre është 

opsionalisht i zëvendësuar me një ose më shumë grupe R6; 

çdo R5 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga NR8R9, halogjen, ciano, hidroksi, okso, 

alkil, haloalkil, C3-6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, hidroksialkil, OR8, 

NR7C(O) R8, NR7C(O) OR8, NR7C(O) NR8R9, C(O) R8, C(O) OR8, dhe C(O) NR8R9; 

çdo R6 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga NR11R12, halogjen, ciano, hidroksi, okso, 

alkil, haloalkil, C3-6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, hidroksialkil, OR11, 

NR10C(O) R11, NR10C(O) OR11, NR10C(O) NR11R12, C(O) R11, C(O) OR11, dhe C(O) 

NR11R12; 

çdo R7, R8 dhe R9 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga hidrogjen, C1-4alkil, C3-

6cikloalkil, dhe heterocikloalkil me 3-6 elemente, ndonjë prej të cilëve është opsionalisht i 

zëvendësuar me halo, hidroksi, C1-3alkil, C1-3haloalkil dhe C1-3alkoksi; ose çdo dy prej 

R7, R8 dhe R9, bashkë me atomin te i cili ata të dy janë bashkangjitur mund të formojnë një 

cikloalkil me 3-7 elemente ose unazë heterocikloalkil; dhe 

çdo R10, R11 dhe R12 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga hidrogjen, C1-4alkil, C3-

6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, ndonjë prej të cilëve është opsionalisht i 

zëvendësuar me një ose më shumë grupe të zgjedhur nga halo, hidroksi dhe alkoksi; ose çdo 

dy prej R10, R11 dhe R12, bashkë me atomin te i cili ata të dy janë bashkangjitur, mund të 

formojnë një cikloalkil me 3-7 elemente ose unazë heterocikloalkil. 

2. Përbërja sipas pretendimit 1, ose një kripë e saj, ku R4 është: 

(i) heteroaril me 5-10 elemente dhe është opsionalisht i zëvendësuar me një ose më shumë 

grupe R6; ose 

(ii) R4 është zgjedhur nga 1H-pirazol-1-il, 1H-pirazol-3-il, 1H-pirazol-4-il, 1H-imidazol-1-

il, 1H-imidazol-2-il, 1H-imidazol-4-il, piridin-3-il, piridin-4-il, pirimidin-4-il, 1H-indol-1-il, 

1H-indol-4-il,1H-indazol-1-il,1H-indazol-4-il, 1H-benzo[d]imidazol-1-il, 1H-

benzo[d]imidazol-4-il,1H-pirrolo[2,3-b]piridin-4-il, 1H-pirrolo[2,3-c]piridin-4-il, 

pirazolo[1,5-a]piridin-3-il, imidazo[1,2-a]piridin-3-il, imidazo[1,2-a]piridin-5-il, 1H-
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imidazo[4,5-c]piridin-1-il, 7H-pirrolo[2,3-d]pirimidin-4-il,1H-pirazolo[3,4-b]piridin-4-il, 

3H-imidazo[4,5-b]piridin-7-il, dhe 1H-benzo[d][1,2,3]triazol-1-il, ndonjë prej të cilëve është 

opsionalisht i zëvendësuar me një ose dy grupe R6; ose 

(iii) R4 është piridinë dhe është opsionalisht i zëvendësuar me një ose më shumë grupe R6. 

3. Përbërja sipas pretendimit 1 ose pretendimit 2, ku: 

çdo R6 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga NR11R12, halogjen, ciano, hidroksi, okso, 

OR11, NR10C(O) R11, NR10C(O) OR11, NR10C(O) NR11R12, C(O) R11, C(O) OR11, 

dhe C(O) NR11R12; 

çdo R5 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga C(O) R8, C(O) OR8, dhe C(O) NR8R9; 

R1 dhe R2 janë të zgjedhur në mënyrë të pavarur nga C1-4alkil, C3-6cikloalkil, dhe 

heterocikloalkil me 3-6 elemente; dhe 

R4 është zgjedhur nga pirrolo[2,3-b]piridin-4-il, 1H-pirrolo[2,3-b]piridin-4-il, pirrolo[2,3-

c]piridin-4-il, benzo[d]imidazol-1-il, ndonjë prej të cilëve është opsionalisht i zëvendësuar 

me një ose dy grupe R6. 

4. Përbërja sipas pretendimit 1, e Formulës strukturore (IV) : 

  
ose një kripë e saj, ku: 

X është zgjedhur nga N dhe CR6c; 

Y është zgjedhur nga N dhe CR6d; 

R1 dhe R2 janë të zgjedhur në mënyrë të pavarur nga C1-4alkil, C1-4haloalkil, C3-

6cikloalkil, C3-6 heterocikloalkil, C5-10aril,and heteroaril, ndonjë prej të cilëve është 

opsionalisht i zëvendësuar me një ose më shumë grupe R5, ose R1 dhe R2, bashkë me 

squfurin te i cili ata të dy janë bashkangjitur, formojnë një unazë heterocikloalkil me 4, 5, 6, 

ose 7 elemente e cila është opsionalisht e zëvendësuar me një ose më shumë grupe R5; 

R3 është zgjedhur nga hidrogjen, C1-6alkil, dhe C1-6haloalkil; 

çdo R5 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga NR8R9, halogjen, ciano, hidroksi, okso, 

alkil, haloalkil, C3-6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, hidroksialkil, OR8, 

NR7C(O) R8, NR7C(O) OR8, NR7C(O) NR8R9, C(O) R8, C(O) OR8, dhe C(O) NR8R9; 

R6a dhe R6b janë të zgjedhur në mënyrë të pavarur nga H, NR11R12, halogjen, ciano, 

hidroksi, okso, alkil, haloalkil, C3-6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, 

hidroksialkil, OR11, NR10C(O) R11, NR10C(O) OR11, NR10C(O) NR11R12, C(O) R11, 

C(O) OR11, dhe C(O) NR11R12, 

ose R6a dhe R6b, bashkë me atomet që ndërhyjnë, kombinohen për të formuar një unazë 

heteroaril, e cila është opsionalisht e zëvendësuar me një ose më shumë grupe R6; 

çdo R6c dhe R6d është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga H, NR11R12, halogjen, ciano, 

hidroksi, okso, alkil, haloalkil, C3-6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, 

hidroksialkil, OR11, NR10C(O) R11, NR10C(O) OR11, NR10C(O) NR11R12, C(O) R11, 

C(O) OR11, dhe C(O) NR11R12; 

R6 është zgjedhur nga NR11R12, halogjen, ciano, hidroksi, okso, alkil, haloalkil, C3-

6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, hidroksialkil, OR11, NR10C(O) R11, 

NR10C(O) OR11, NR10C(O) NR11R12, C(O) R11, C(O) OR11, dhe C(O) NR11R12; 
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çdo R7, R8 dhe R9 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga hidrogjen, C1-4alkil, C3-

6cikloalkil, dhe heterocikloalkil me 3-6 elemente, ndonjë prej të cilëve është opsionalisht i 

zëvendësuar me halo, hidroksi, C1-3alkil, C1-3haloalkil, dhe C1-3alkoksi; ose çdo dy prej 

R7, R8 dhe R9, bashkë me atomin te i cili ata të dy janë bashkangjitur mund të formojnë një 

cikloalkil me 3-7 elemente ose unazë heterocikloalkil me 3-7 elemente; dhe 

çdo R10, R11 dhe R12 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga hidrogjen, C1-4alkil, C3-

6cikloalkil, dhe heterocikloalkil me 3-6 elemente, ndonjë prej të cilëve është opsionalisht i 

zëvendësuar me një ose më shumë grupe të zgjedhur nga halo, hidroksi dhe alkoksi; ose çdo 

dy prej R10, R11 dhe R12, bashkë me atomin te i cili ata të dy janë bashkangjitur, mund të 

formojnë një cikloalkil me 3-7 elemente ose unazë heterocikloalkil. 

5. Përbërja sipas pretendimit 1 ose pretendimit 4, ose kripa e saj, ku R3 është zgjedhur nga 

metil, fluorometil, difluorometil, dhe trifluorometil, e tillë si metil. 

6. Përbërja sipas pretendimit 4 ose pretendimit 5, ose kripa e saj, ku: 

R6a është zgjedhur nga H, alkil, haloalkil, C3-6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, 

dhe OR11; dhe 

R6b është H. 

7. Përbërja sipas ndonjërit prej pretendimeve 4-6, ose kripa e saj, ku 

X është CR6c; dhe 

YisN. 

8. Përbërja sipas pretendimit 7, ose kripa e saj, ku R6c është NH2. 

9. Përbërja sipas pretendimit 6, ose një kripë e saj, ku: 

R6a është zgjedhur nga Hand OR11; dhe 

R11 është C1-4alkil. 

10. Përbërja sipas ndonjërit prej pretendimeve 4-9, ose një kripë e saj, ku R1 dhe R2 janë të 

zgjedhur në mënyrë të pavarur nga ciklopropil, oksetan-3-il, dhe metil. 

11. Përbërja sipas pretendimit 1, e Formulës strukturore (V) : 

  
ose një kripë e saj, ku: 

X është zgjedhur nga N dhe CR6c; 

Y është zgjedhur nga N dhe CR6d; 

R1 dhe R2 janë të zgjedhur në mënyrë të pavarur nga C1-4alkil, C1-4haloalkil, C3-

6cikloalkil, C3-6 heterocikloalkil, C5-10aril, dhe heteroaril me 5-10 elemente, ndonjë prej të 

cilëve është opsionalisht i zëvendësuar me një ose më shumë grupe R5, ose R1 dhe R2, 

bashkë me squfurin te i cili ata të dy janë bashkangjitur, formojnë një unazë heterocikloalkil 

me 4, 5, 6, ose 7 elemente e cila është opsionalisht e zëvendësuar me një ose më shumë grupe 

R5; 

R3 është zgjedhur nga hidrogjen, C1-6alkil, dhe C1-6haloalkil; 

çdo R5 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga NR8R9, halogjen, ciano, hidroksi, okso, 

alkil, haloalkil, C3-6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, hidroksialkil, OR8, 

NR7C(O) R8, NR7C(O) OR8, NR7C(O) NR8R9, C(O) R8, C(O) OR8, dhe C(O) NR8R9; 

R6a dhe R6b janë të zgjedhur në mënyrë të pavarur nga H, NR11R12, halogjen, ciano, 
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hidroksi, okso, alkil, haloalkil, C3-6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, 

hidroksialkil, OR11, NR10C(O) R11, NR10C(O) OR11, NR10C(O) NR11R12, C(O) R11, 

C(O) OR11, dhe C(O) NR11R12, 

ose R6a dhe R6b, bashkë me atomet që ndërhyjnë, kombinohen për të formuar një unazë 

heteroaril, e cila është opsionalisht e zëvendësuar me një ose më shumë grupe R6; 

çdo R6c dhe R6d është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga H, NR11R12, halogjen, ciano, 

hidroksi, okso, alkil, haloalkil, C3-6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, 

hidroksialkil, OR11, NR10C(O) R11, NR10C(O) OR11, NR10C(O) NR11R12, C(O) R11, 

C(O) OR11, dhe C(O) NR11R12; 

R6 është zgjedhur nga NR11R12, halogjen, ciano, hidroksi, okso, alkil, haloalkil, C3-

6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, hidroksialkil, OR11, NR10C(O) R11, 

NR10C(O) OR11, NR10C(O) NR11R12, C(O) R11, C(O) OR11, dhe C(O) NR11R12; 

çdo R7, R8 dhe R9 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga hidrogjen, C1-4alkil, C3-

6cikloalkil, dhe heterocikloalkil me 3-6 elemente, ndonjë prej të cilëve është opsionalisht i 

zëvendësuar me halo, hidroksi, C1-3alkil, C1-3haloalkil, dhe C1-3alkoksi; ose çdo dy prej 

R7, R8 dhe R9, bashkë me atomin te i cili ata të dy janë bashkangjitur mund të formojnë një 

cikloalkil me 3-7 elemente ose unazë heterocikloalkil; dhe 

çdo R10, R11 dhe R12 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga hidrogjen, C1-4alkil, C3-

6cikloalkil, dhe heterocikloalkil me 3-6 elemente, ndonjë prej të cilëve është opsionalisht i 

zëvendësuar me një ose më shumë grupe të zgjedhur nga halo, hidroksi dhe alkoksi; ose çdo 

dy prej R10, R11 dhe R12, bashkë me atomin te i cili ata të dy janë bashkangjitur, mund të 

formojnë një cikloalkil me 3-7 elemente ose unazë heterocikloalkil. 

12. Përbërja sipas pretendimit 1, e Formulës strukturore (VI) : 

  
ose një kripë e saj, ku: 

X është zgjedhur nga N dhe CR6c; 

Y është zgjedhur nga N dhe CR6d; 

R1 dhe R2 janë të zgjedhur në mënyrë të pavarur nga C1-4alkil, C1-4haloalkil, C3-

6cikloalkil, C3-6 heterocikloalkil, C5-10aril, dhe heteroaril me 5-10 elemente, ndonjë prej të 

cilëve është opsionalisht i zëvendësuar me një ose më shumë grupe R5, ose R1 dhe R2, 

bashkë me squfurin te i cili ata të dy janë bashkangjitur, formojnë një unazë heterocikloalkil 

me 4, 5, 6, ose 7 elemente e cila është opsionalisht e zëvendësuar me një ose më shumë grupe 

R5; 

R3 është zgjedhur nga hidrogjen, C1-6alkil, dhe C1-6haloalkil; 

çdo R5 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga NR8R9, halogjen, ciano, hidroksi, okso, 

alkil, haloalkil, C3-6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, hidroksialkil, OR8, 

NR7C(O) R8, NR7C(O) OR8, NR7C(O) NR8R9, C(O) R8, C(O) OR8, dhe C(O) NR8R9; 

R6a dhe R6b janë të zgjedhur në mënyrë të pavarur nga H, NR11R12, halogjen, ciano, 

hidroksi, okso, alkil, haloalkil, C3-6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, 

hidroksialkil, OR11, NR10C(O) R11, NR10C(O) OR11, NR10C(O) NR11R12, C(O) R11, 

C(O) OR11, dhe C(O) NR11R12, 
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ose R6a dhe R6b, bashkë me atomet që ndërhyjnë, kombinohen për të formuar një unazë 

heteroaril, e cila është opsionalisht e zëvendësuar me një ose më shumë grupe R6; 

çdo R6c dhe R6d është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga H, NR11R12, halogjen, ciano, 

hidroksi, okso, alkil, haloalkil, C3-6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, 

hidroksialkil, OR11, NR10C(O) R11, NR10C(O) OR11, NR10C(O) NR11R12, C(O) R11, 

C(O) OR11, dhe C(O) NR11R12; 

R6 është zgjedhur nga NR11R12, halogjen, ciano, hidroksi, okso, alkil, haloalkil, C3-

6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, hidroksialkil, OR11, NR10C(O) R11, 

NR10C(O) OR11, NR10C(O) NR11R12, C(O) R11, C(O) OR11, dhe C(O) NR11R12; 

çdo R7, R8 dhe R9 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga hidrogjen, C1-4alkil, C3-

6cikloalkil, dhe heterocikloalkil me 3-6 elemente, ndonjë prej të cilëve është opsionalisht i 

zëvendësuar me halo, hidroksi, C1-3alkil, C1-3haloalkil, dhe C1-3alkoksi; ose çdo dy prej 

R7, R8 dhe R9, bashkë me atomin te i cili ata të dy janë bashkangjitur mund të formojnë një 

cikloalkil me 3-7 elemente ose unazë heterocikloalkil; dhe 

çdo R10, R11 dhe R12 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga hidrogjen, C1-4alkil, C3-

6cikloalkil, dhe heterocikloalkil me 3-6 elemente, ndonjë prej të cilëve është opsionalisht i 

zëvendësuar me një ose më shumë grupe të zgjedhur nga halo, hidroksi dhe alkoksi; ose çdo 

dy prej R10, R11 dhe R12, bashkë me atomin te i cili ata të dy janë bashkangjitur, mund të 

formojnë një cikloalkil me 3-7 elemente ose unazë heterocikloalkil. 

13. Përbërja sipas pretendimit 1, e Formulës strukturore (VII) : 

  
ose një kripë e saj, ku: 

X është zgjedhur nga N dhe CR6c; 

Y është zgjedhur nga N dhe CR6d; 

R1 dhe R2 janë të zgjedhur në mënyrë të pavarur nga C1-4alkil, C1-4haloalkil, C3-

6cikloalkil, C3-6 heterocikloalkil, C5-10aril, dhe heteroaril me 5-10 elemente, ndonjë prej të 

cilëve është opsionalisht i zëvendësuar me një ose më shumë grupe R5, ose R1 dhe R2, 

bashkë me squfurin te i cili ata të dy janë bashkangjitur, formojnë një unazë heterocikloalkil 

me 4, 5, 6, ose 7 elemente e cila është opsionalisht e zëvendësuar me një ose më shumë grupe 

R5; 

R3 është zgjedhur nga hidrogjen, C1-6alkil, dhe C1-6haloalkil; 

çdo R5 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga NR8R9, halogjen, ciano, hidroksi, okso, 

alkil, haloalkil, C3-6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, hidroksialkil, OR8, 

NR7C(O) R8, NR7C(O) OR8, NR7C(O) NR8R9, C(O) R8, C(O) OR8, dhe C(O) NR8R9; 

R6a dhe R6b janë të zgjedhur në mënyrë të pavarur nga H, NR11R12, halogjen, ciano, 

hidroksi, okso, alkil, haloalkil, C3-6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, 

hidroksialkil, OR11, NR10C(O) R11, NR10C(O) OR11, NR10C(O) NR11R12, C(O) R11, 

C(O) OR11, dhe C(O) NR11R12, 

ose R6a dhe R6b, bashkë me atomet që ndërhyjnë, kombinohen për të formuar një unazë 

heteroaril, e cila është opsionalisht e zëvendësuar me një ose më shumë grupe R6; 
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çdo R6c dhe R6d është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga H, NR11R12, halogjen, ciano, 

hidroksi, okso, alkil, haloalkil, C3-6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, 

hidroksialkil, OR11, NR10C(O) R11, NR10C(O) OR11, NR10C(O) NR11R12, C(O) R11, 

C(O) OR11, dhe C(O) NR11R12; 

R6 është zgjedhur nga NR11R12, halogjen, ciano, hidroksi, okso, alkil, haloalkil, C3-

6cikloalkil, heterocikloalkil me 3-6 elemente, hidroksialkil, OR11, NR10C(O) R11, 

NR10C(O) OR11, NR10C(O) NR11R12, C(O) R11, C(O) OR11, dhe C(O) NR11R12; 

çdo R7, R8 dhe R9 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga hidrogjen, C1-4alkil, C3-

6cikloalkil, dhe heterocikloalkil me 3-6 elemente, ndonjë prej të cilëve është opsionalisht i 

zëvendësuar me halo, hidroksi, C1-3alkil, C1-3haloalkil, dhe C1-3alkoksi; ose çdo dy prej 

R7, R8 dhe R9, bashkë me atomin te i cili ata të dy janë bashkangjitur mund të formojnë një 

cikloalkil me 3-7 elemente ose unazë heterocikloalkil; dhe 

çdo R10, R11 dhe R12 është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga hidrogjen, C1-4alkil, C3-

6cikloalkil, dhe heterocikloalkil me 3-6 elemente, ndonjë prej të cilëve është opsionalisht i 

zëvendësuar me një ose më shumë grupe të zgjedhur nga halo, hidroksi dhe alkoksi; ose çdo 

dy prej R10, R11 dhe R12, bashkë me atomin te i cili ata të dy janë bashkangjitur, mund të 

formojnë një cikloalkil me 3-7 elemente ose unazë heterocikloalkil. 

14. Përbërja sipas pretendimit 1, ku përbërja është zgjedhur nga 
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, dhe 

  
ose një kripë e ndonjë prej sa më sipër. 

15. Një kompozim farmaceutik që përfshin një përbërje sipas ndonjërit prej pretendimeve 1-

14, ose një kripë e tij, bashkë me një bartës farmaceutikisht të pranueshëm. 

16. Një përbërje sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 14, ose një kripë e saj, për 

përdorim në një metodë të sensibilizimit të qelizave në një pacient ndaj agjentëve dëmtues të 

ADN-së. 

17. Një përbërje sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 14, ose një kripë e saj, për 

përdorim në një metodë të parandalimit të riparimit të qelizave në një pacient nga dëmtimi i 

ADN-së. 

18. Një përbërje sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 14, ose një kripë e saj, për 

përdorim në një metodë të frenimit të ATR kinazës në një pacient. 

19. Një përbërje sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 14, ose një kripë e saj, për 
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përdorim në trajtimin e një sëmundje të ndërmjetësuar nga ATR kinaza, ku sëmundja është 

kancer, në veçanti ku kanceri i sipërpërmendur është: 

(i) kancer rezistent ndaj kimioterapisë; ose 

(ii) kancer rezistent ndaj radioterapisë; ose 

(iii) një kancer ALT-pozitiv; ose 

(iv) një sarkomë; ose 

(v) osteosarkomë dhe glioblastomë; ose 

(vi) kancer i mushkërive, kancer i kokës dhe i qafës, kancer pankreatik, kancer gastrik, dhe 

kancer i trurit; ose 

(vii) kancer i qelizave jo të vogla të mushkërive, kancer i qelizave të vogla të mushkërive, 

kancer pankreatik, kancer i traktit biliar, kancer i kokës dhe i qafës, kancer i fshikëzës, kancer 

kolorektal, glioblastomë, kancer ezofageal, kancer i gjirit, karcinomë hepatoqelizore, dhe 

kancer i vezoreve. 

20. Kompozimi farmaceutik sipas pretendimit 15 i cili më tej përfshin një tjetër agjent 

terapeutik, i tillë si ku agjenti terapeutik tjetër frenon ose rregullon një proteinë riparuese të 

heqjes bazë. 

 

 

(11) 12192 

(97) EP3984925/ 31.01.2024 

(96) 21203033.2/ 15.10.2021 

(22)  08.03.2024 

(21)  AL/P/2024/143 

(54)  METODË DHE LËVIZËS PËR LËVIZJEN E NJË FLETE XHAMI 

15.07.2024 

(30) IT 202000024337 15/10/2020  

(71)   Bottero S.p.A./ Via Genova, 82, 12100 Cuneo / IT,   

(72) Pierluigi TERZUOLO/12100 Cuneo / IT; Ivo MEINERO/12100 Cuneo / IT, 

(74) Krenar Loloçi// ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(57) 1. Një lëvizës (5) për lëvizjen të paktën të një flete xhami (2) e vendosur me drejtim për 

lart përgjatë një drejtimi transferues (3) ; mjet lëvizës që përmban një mbështetës qëndrues 

të poshtëm (8) për fletën e xhamit, një kuadër anësor (9) që zgjerohet me drejtim për lart dhe 

mbi qëndruesin e poshtëm dhe që formon një sipërfaqe mbështetëse anësore (10) për fletën 

e xhamit të përmendur dhe mjet kapës (12) për mbajtjen e fletës së xhamit të përmendur 

paralel me sipërfaqen mbajtëse anësore të përmendur (10) , që karakterizohet në atë që mjeti 

kapës i përmendur përmban të paktën një element shtytës (16) i konfiguruar të veprojë 

ekskluzivisht në një anë periferike të jashtme të fletës së xhamit që kufizon në mënyrë 

anësore një sipërfaqe të parë të zgjeruar (2B) të fletës së xhamit të përmendur në krah të 

kundërt me një sipërfaqe të dytë të zgjeruar (2A) të të njëjtës fletë që përballet me sipërfaqen 

mbështetëse anësore të përmendur (10) . 

2. Lëvizës sipas pretendimit 1, që karakterizohet në atë që elementi shtytës i përmendur (16) 

përmban një porcion tip-rrypi (20) që vërtitet rreth një aksi mbajtës të fiksuar (32) paralel me 

sipërfaqen mbështetëse anësore të përmendur (10) dhe në mënyrë transversale me drejtimin 

transferues të përmendur (3) dhe që vepron, kur vihet në përdorim, në anën periferike të 

përmendur (35). 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=39402
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3. Lëvizës sipas pretendimit 2, që karakterizohet në atë që aksi mbajtës i përmendur (32) 

gjendet ngjitur me mbështetësin qëndrues të poshtëm të përmendur (8) . 

4. Lëvizës sipas pretendimit 2 ose 3, që karakterizohet në atë që aksi mbajtës i përmendur 

(32) gjendet në një distancë nga sipërfaqja mbështetëse anësore e përmendur (10) më të 

madhe se sa trashësia (S) e fletës së xhamit të përmendur. 

5. Lëvizës sipas çdonjërit prej pretendimeve nga 2 deri 4, që karakterizohet në atë që elementi 

shtytës i përmendur përmban të paktën një shirit të lëvizshëm (16) dhe në atë mjet kapës 

përmban gjithashtu mjet të motorizuar (30) për lëvizjen e shiritit të përmendur (16) nga dhe 

drejt sipërfaqes mbështetëse anësore të përmendur (10) ; porcion tip-rrypi (20) që formon një 

porcion të ndërmjetëm të shiritit të përmendur (16) . 

6. Lëvizës sipas pretendimit 5, që karakterizohet në atë që shiriti i përmendur (16) nuk është 

i zgjatshëm. 

7. Lëvizës sipas pretendimit 5 ose 6, që karakterizohet në atë që porcioni tip-rrypi (20) 

përmban një fund të fiksuar të vendosur tek një distancë e parë (D1) nga sipërfaqja 

mbështetëse anësore e përmendur (10) dhe një fund të lëvizshëm; mjet i motorizuar i 

lëvizshëm i përmendur që konfigurohet të lëvizi fundin e lëvizshëm të përmendur ndërmjet 

një pozicioni të larguar nga sipërfaqja mbështetëse anësore e përmendur (10) dhe një 

pozicioni kapjeje më afër sipërfaqes mbështetëse anësore të përmendur (10) , ku fundi i 

lëvizshëm i përmendur vendoset në një distancë të dytë (D2) nga sipërfaqja mbështetëse 

anësore e përmendur (10) më të vogël se sa distanca e parë e përmendur (D1) dhe, kur vihet 

në përdorim, vetëm në kontakt me anën periferike të përmendur (35) . 

8. Lëvizës sipas çdonjërit prej pretendimeve nga 5 deri 7, që karakterizohet në atë që ai 

përmban një tërësi shiritash (16) përgjatë një tjetër aksi mbajtës të fiksuar të përmendur (32) 

; porcionet tip-rrypi (20) të shiritave të përmendur (16) që shtrihen në një plan virtual të 

vetëm (22) duke bllokuar fletën që është e rrotullueshme përreth aksit mbajtës të fiksuar të 

përmendur (32) ndërmjet një pozicioni të ngarkuar me fletë në mbështetësin e poshtëm të 

përmendur (8) dhe një pozicioni kapjeje të fletës, me të cilin ndahet sipërfaqja mbështetëse 

anësore e përmendur nga jashtë fletës së xhamit të përmendur (2) . 

9. Lëvizës sipas çdonjërit prej pretendimeve nga 5 deri 8, që karakterizohet në atë që mjeti 

kapës i përmendur përmban gjithashtu një traversë të poshtme (13) dhe një traversë të 

sipërme (14) paralel me njëra tjetrën; shirit i përmendur (16) që ka porcione fundore në 

pozicione në krah të kundërt (18) (19) i mbërthyer tek traversat e përmendura (13) (14) ; 

traversa e poshtme e përmendur (13) që është një traversë e fiksuar dhe traversa e sipërme e 

përmendur (14) që është një traversë e lëvizshme; mjet shtytës (30) që siguron lëvizjen e 

traversës së sipërme të përmendur (14) nga dhe drejt sipërfaqes anësore të përmendur (10) . 

10. Një metodë për lëvizjen e një flete xhami (2) me anën e një lëvizësi (5) të lëvizshëm në 

një drejtim transferimi flete (3) , metodë që përmban hapat për sistemimin të paktën të një 

flete xhami me drejtimin për lart mbi një mbështetës të poshtëm (8) të lëvizësit, duke 

avancuar lëvizësin në drejtimin e transferimit (3) dhe duke mbajtur fletën e xhamit në një 

pozicion të fiksuar në lidhje me sipërfaqen mbështetëse anësore (10) duke u zgjeruar mbi 

mbështetësin e poshtëm të përmendur (8) gjatë avancimit të lëvizësit; që karakterizohet në 

atë që mbajtja e fletës së xhamit në një pozicion të fiksuar në lidhje me sipërfaqen 

mbështetëse anësore (10) kryhet përmes ushtrimit të një shtytje ekskluzivisht në një anë 

periferike (35) të fletës së xhamit të përmendur që kufizon një sipërfaqe të zgjeruar të parë 

(2B) të fletës së xhamit të përmendur në krah të kundërt me një sipërfaqe të zgjeruar të dytë 

(2A) të të njëjtës fletë xhami që përballet me sipërfaqen mbështetëse anësore të përmendur 

(10) . 
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11. Metodë sipas pretendimit 10, që karakterizohet në atë që shtytja e përmendur ushtrohet 

në anën e sipërme (35) të flletës së xhamit të përmendur. 

12. Metodë sipas pretendimit 11, që karakterizohet në atë që shtytja e përmendur ushtrohet 

duke përdorur të paktën një shirit bllokues të lëvizshëm (16) . 

13. Metodë sipas pretendimit 12, që karakterizohet në atë që shtytja e përmendur ushtrohet, 

duke fiksuar një porcion (18) të shiritit të përmendur (16) në një pozicion të larguar nga 

sipërfaqja e zgjeruar e parë e përmendur (2B) dhe duke lëvizur një porcion të dytë (19) të 

shiritit (16) duke e nxjerrë me drejtim për jashtë nga ana periferike e jashtme e përmendur 

(35) nga dhe drejt sipërfaqes mbështetëse anësore të përmendur (10) deri sa të sillet një 

porcion i ndërmjetëm i shiritit të përmendur (16) në kontakt me anën periferike të jashtme të 

përmendur (35) . 
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(57) 1. Një kompozim për përdorim në trajtimin e distrofisë muskulare në një subjekt që ka 

nevojë për të, ku kompozimi përfshin një virus rekombinant adeno-asociuar (rAAV) 

AAVrh74.tMCK.hSCGA në një dozë prej 5x1013 vg/kg deri në 2x1014 vg/kg bazuar në një 

ADN ose plazmid të mbimbështjellur si standard sasior, dhe ku kompozimi është formuluar 

për një rrugë sistemike të administrimit, dhe më tej ku rAAV përfshin një sekuencë 

nukleotide me të paktën 90%, 91%, 92%, 93%, 94%, 95%, 96%, 97%, 98% ose 99% identitet 

me SEQ ID NR: 4 dhe sekuenca nucleotide në fjalë kodon një proteinë që ruan aktivitetin 

alfa-sarkoglikan. 

2. Kompozimi për përdorim sipas pretendimit 1, ku rAAV është në një dozë 5x1013 vg/kg, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=39458
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1x1014 vg/kg, ose 2x1014 vg/kg bazuar në një ADN ose plazmid të mbimbështjellur si 

standard sasior. 

3. Një kompozim për përdorim në trajtimin e distrofisë muskulare në një subjekt që ka nevojë 

për të, ku kompozimi përfshin një virus rekombinant adeno-asociuar (rAAV) 

AAVrh74.tMCK.hSCGA në një dozë prej 1.0 x 1013 vg/kg deri në 8.0 x 1013 vg/kg bazuar 

në një ADN ose plazmid të linearizuar si standard sasior dhe ku kompozimi është formuluar 

për një rrugë sistemike të administrimit, dhe më tej ku rAAV përfshin një sekuencë 

nukleotide me të paktën 90%, 91%, 92%, 93%, 94%, 95%, 96%, 97%, 98% ose 99% identitet 

me SEQ ID NR: 4 dhe sekuenca nucleotide në fjalë kodon një proteinë që ruan aktivitetin 

alfa-sarkoglikan. 

4. Kompozimi për përdorim sipas pretendimit 3, ku kompozimi përfshin 

AAVrh74.tMCK.hSCGA në një doze prej 1.85 x 1013 vg/kg ose 7.41 x 1013 vg/kg bazuar 

në një ADN ose plazmid të linearizuar si standard sasior. 

5. Kompozimi për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 4, ku konstrukti 

scAAVrh74.tMCK.hSGCA përfshin sekuencën nukleotide të SEQ ID NR: 4. 

6. Kompozimi për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 5, ku niveli i 

shprehjes së gjenit alfa-sarkoglikan në një qelizë të subjektit është rritur pas administrimit të 

kompozimit në krahasim me nivelin e shprehjes së gjenit alfasarkoglikan përpara 

administrimit të kompozimit; ose ku niveli i CK në serum te subjekti është ulur pas 

administrimit të kompozimit në krahasim me nivelin e CK në serum para administrimit të 

kompozimit; ose ku numri i fibrave pozitive alfa-sarkoglikan në indin muskulor të subjektit 

është rritur pas administrimit të kompozimit në krahasim me numrin e fibrave pozitive të 

alfa-sarkoglikanit përpara administrimit të kompozimit. 

7. Kompozimi për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 6, ku rruga sistemike 

e administrimit është një rrugë intravenoze. 

8. Kompozimi per perdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 7, ku kompozimi 

është formuluar për administrim me injeksion, infuzion ose implantim. 

9. Kompozimi për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 8, ku kompozimi 

është formuluar për administrim me infuzion. 

10. Kompozimi për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 9, ku kompozimi 

është formuluar për administrim me rrugë intravenoze përmes një vene të gjymtyrëve 

periferike. 

11. Kompozimi për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 10, ku distrofia 

muskulare është distrofia muskulare e brezit të gjymtyrëve. 

12. Kompozimi për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 11, ku distrofia 

muskulare është distrofia muskulare e brezit të gjymtyrëve e tipit 2D (LGMD2D) . 

13. Kompozimi për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 12, ku subjekti vuan 

nga distrofia muskulare e brezit të gjymtyrëve, dhe kompozimi është formuluar për 

administrim me infuzion intravenoz në një dozë prej 5x1013 vg/kg deri në 2x1014 vg/kg 

bazuar në një ADN ose plazmid të mbimbështjellë si standardin sasior, dhe ku rAAV përfshin 

sekuencën nukleotide të konstruktit scAAVrh74.tMCK.hSGCA të SEQ ID NR: 4. 

14. Një kompozim për përdorim në uljen e nivelit të CK në serumin e një subjekti që ka 

nevojë për të, kompozimi që përfshin konstruktin scAAVrh74.tMCK.hSGCA që përfshin 

sekuencën nukleotide të SEQ ID NR: 4. 

 

 



 

73 
 

 

(11) 12185 

(97) EP3684252/ 20.03.2024 

(96) 18783365.2/ 18.09.2018 

(22)  18.04.2024 

(21)  AL/P/2024/206 

(54)  MONITORIMI I STENTIT 

10.07.2024 

(30) EP 17382621 20/09/2017  

(71)   Universitat de Barcelona/ Centre de Patents de la UB, Baldiri Reixac 4 - Torre D, 08028 

Barcelona / ES; Universitat Politècnica De Catalunya/ Jordi Girona 31, 08034 Barcelona / 

ES; Fundació Institut d'Investigació en Ciències de la Salut Germans Trias i Pujol/ Carretera 

de Can Ruti, Camí de les Escoles, s/n, 08916 Badalona / ES,   

(72) Javier TEJADA PALACIOS/Universitat de Barcelona 

Dept. Física Matèria Condensada Martí i Franquès 1 08028 Barcelona / ES, ;Ferran MACIÀ 

BROS/Rambla Badal 190A 5è 3a 08028 Barcelona / ES, ;Joan Manel HERNÀNDEZ 

FERRÀS/Universitat de Barcelona Dept. Física Matèria Condensada 

Martí i Franquès 1 08028 Barcelona / ES, ;Gianluca ARAUZ GAROFALO/Portaferrissa 21 

2n 5a 08002 Barcelona / ES, ;Susana AMORÓS GARCÍA DE VALDECASAS/Sabina 

Cañameras 16 1C 

08195 Sant Cugat del Vallès / ES, ;Juan Manuel O'CALLAGHAN CASTELLÁ/Universitat 

Politècnica de Catalunya Jordi Girona 1 

Campus Nord UPC-D3 08034 Barcelona / ES, ;Antoni BAYÉS GENÍS/Girona 10 

Principal 08010 Barcelona / ES, ;Carolina GÁLVEZ MONTÓN/Av. Espanya 91 

08150 Parets del Vallès / ES, ;Oriol RODRÍGUEZ LEOR/Cami de Can Tomeu 6 

08391 Tiana / ES, 

(74) Krenar Loloçi// ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(57) 1. Një sistem që përfshin një sondë (1, 101,201, 301) për monitorimin e stenteve që 

përfshin: - një port të parë bashkues (2, 102, 302) në një bazë mbështetëse (212) të 

konfiguruar për të nisur një fushë elektromagnetike në një stent (5) , e tillë që një valë 

elektromagnetike e drejtuar është përhapur nëpër të paktën një pjesë të stentit (5) ; - një port 

të dytë bashkues (3, 103, 303) në bazën mbështetëse (212) i konfiguruar për të mbledhur 

fushën elektromagnetike nga vala e drejtuar elektromagnetike e stentit (5) ; - baza 

mbështetëse (212) e konfiguruar për të pozicionuar të paktën portën e parë të bashkimit dhe 

portën e dytë të bashkimit, e tillë që të paktën një bosht lidhës (CA) është përcaktuar ndërmjet 

portës së parë të bashkimit (2, 102, 302) dhe portës së dytë të bashkimit (3, 103, 303) ; sistemi 

që përfshin më tej një pajisje matëse (10) , në komunikimin elektrik me portën e parë të 

bashkimit (2, 102, 302) dhe portën e dytë të bashkimit (3, 103, 303) , pajisjen matëse (10) që 

përfshin një memorie dhe një proçesor, që mishëron udhëzime të ruajtura në memorie dhe të 

ekzekutueshme nga proçesori, instruksionet që përfshijnë funksionalitetin për të ekzekutuar 

një metodë që përfshin: - duke ndjerë një sinjal hyrës porta e parë e bashkimit dhe një sinjal 

dalës i portës së dytë të bashkimit, sinjali i hyrjes duke u lidhur me fushën elektromagnetike 

të nisur në stent dhe sinjali i daljes duke u lidhur me fushën elektromagnetike të mbledhur 

nga vala e drejtuar elektromagnetike e stentit; - duke përftuar një koeficient transmetimi 

ndërmjet portës së parë të bashkimit dhe portës së dytë të bashkimit duke krahasuar sinjalin 

hyrës me sinjalin dalës; - duke përformua një përgjigje frekuence të koeficientit të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=39466
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transmetimit; dhe - duke krahasuar përgjigjen e frekuencës së koeficientit të transmetimit me 

një përgjigje të frekuencës referencë të stentit, përgjigjia e frekuencës referencë që përfshin 

vlerat e pritshme për stentin, vlerat e pritshme që përfshijnë maksimumin lokal dhe/ose 

minimumin lokal ose koeficientët e pritshëm të transmetimit për një rang frekuencash; 

karakterizohet në atë që sonda përfshin më tej: një element tokësor (6, 106, 306) i vendosur 

në një zonë të sondës në ndërmjet dy portave të bashkimit në mënyrë që të përhapet një imazh 

i valës elektromagnetike të drejtuar të stentit. 

2. Sistemi sipas pretendimit 1, ku elementi i tokës (6) përfshin një trup laminar që ka të paktën 

dy hapje (23, 33, 323, 333) për marrjen e portës së parë të bashkimit (2, 102, 302) dhe portës 

së dytë të bashkimit (3, 103, 303) përkatësisht, në mënyrë opsionale ku të paktën një nga 

portat e para të bashkimit dhe porta e dytë e bashkimit përfshin një elektrodë me konfigurim 

të sheshtë, ku elektroda është e njëtrajtshme me elementin e tokës. 

3. Sistemi sipas pretendimit 2, ku hapjet (323, 333) janë me formë “gjysmë hëne”; dhe/ose 

ku elementi i tokës (6) përfshin një shumësi vrimash (341) të rreshtuara me njëra-tjetrën dhe 

të pozicionuara ndërmjet të paktën dy hapjeve (323, 333). 

4. Sistemi sipas çdonjërit prej pretendimeve 2-3, që përfshin më tej një hendek (22, 32) 

ndërmjet elementit të tokës (6) dhe një elektrode (21,31) të të paktën njërës prej portës së 

parë të bashkimit dhe portës së dytë të bashkimit, e tillë që elektroda e të paktën njërës nga 

portat e parë të bashkimit dhe porta e dytë e bashkimit është ndarë nga elementi i tokës në 

hapjen përkatëse. 

5. Sistemi sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-3, që përfshin më tej një element përçues (43) 

ndërmjet portës së parë dhe të dytë të bashkimit (2, 102, 302, 3, 103, 303), të tilla që të dy 

portat e bashkimit të jenë në komunikim elektrik. 

6. Sistemi sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-3, që përfshin më tej një element lidhës (44) 

të konfiguruar për të lidhur elektrikisht të paktën një nga portat e bashkimit (2, 102, 302, 

3,103, 303) me elementin e tokës (6, 106, 306) . 

7. Sistemi sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 6, ku baza mbështetëse (212) përfshin 

një rotor për të pozicionuar të paktën portën e parë të bashkimit dhe portën e dytë të 

bashkimit, ku rotori është i rrotullueshëm rreth një boshti rrotullimi (RA) , boshti i rrotullimit 

(RA) është pingul me boshtin lidhës (CA) ; ose baza mbështetëse (212) është konfiguruar për 

të pozicionuar një shumësi portash bashkimi të parë dhe të dytë (2, 102, 302, 3, 103, 303) , 

portat e bashkimit duke u vendosur në shteg rrethor, i tillë që një bosht lidhës (CA) është 

përcaktuar ndërmjet të paktën një çifti të portës së parë të bashkimit (2, 102, 302) dhe portës 

së dytë të bashkimit (3, 103, 303) . 

8. Sistemi sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-7, që përfshin më tej një bosht (213) të 

bashkangjitur në bazën mbështetëse (212) . 

9. Sistemi sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-8, që përfshin më tej një trup me shtresa: i cili 

përfshin një shtresë elementi tokësor të bashkangjitur në një shtresë nënshtrese dielektrike, 

ku shtresa e elementit të tokës dhe shtresa e nënshtresës janë fleksibël. 

10. Një metodë (500) e monitorimit të stenteve duke përdorur një sondë (1, 101,201,301) , 

sonda që përfshin: - një port bashkimi të parë (2, 102, 302) në një bazë mbështetëse (212) të 

konfiguruar për të nisur një fushë elektromagnetike në një stent (5) , e tillë që një valë 

elektromagnetike e drejtuar përhapet nëpër të paktën një pjesë të stentit (5) ; - një port 

bashkimi i dytë (3, 103, 303) në bazën mbështetëse (212) i konfiguruar për të mbledhur 

fushën elektromagnetike nga vala e drejtuar elektromagnetike e stentit (5) ; dhe - bazën 

mbështetëse (212) e konfiguruar për të pozicionuar të paktën portën e parë të bashkimit dhe 

portën e dytë të bashkimit, e tillë që të paktën një bosht lidhës (CA) është përcaktuar ndërmjet 
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portës së parë të bashkimit (2, 102, 302) dhe portës së dytë të bashkimit (3, 103, 303) ; - 

sonda që përfshin më tej: një element tokësor (6, 106, 306) i vendosur në një zonë të sondës 

ndërmjet dy portave të bashkimit në mënyrë që të përhapet një imazh i valës 

elektromagnetike të drejtuar të stentit. metoda që përfshin: - ndjeshmërinë e një sinjali hyrës 

të lidhur me një fushë elektromagnetike të lëshuar nga një port i parë bashkues (2, 102, 302) 

në stent (5) për përhapjen e një vale elektromagnetike të drejtuar përmes të paktën një pjese 

të stentit dhe ndjeshmërinë e një sinjali dalës të lidhur në fushën elektromagnetike të 

mbledhur nga një port i dytë bashkues (3, 103, 303) nga vala e drejtuar elektromagnetike e 

stentit; - përftimin e një koeficienti transmetimi (S) ndërmjet portës së parë të bashkimit (2, 

102, 302) dhe portës së dytë të bashkimit (3, 103, 303) , ku koeficienti i transmetimit (S) 

është përftuar duke krahasuar sinjalin hyrës me sinjalin dalës; - përformimin e një përgjigjeje 

frekuence të koeficientit të transmetimit (5) ; dhe - krahasimin e përgjigjes së frekuencës së 

koeficientit të transmetimit (S) me një përgjigje të frekuencës referencë të stentit, përgjigja e 

frekuencës referencë që përfshin vlerat e pritshme për stentin, vlerat e pritshme që përfshijnë 

maksimumin lokal dhe/ose minimumin lokal ose koeficientët e pritur të transmetimit për një 

rang të frekuencave. 

11. Metoda (500) sipas pretendimit 10, që përfshin më tej: përcaktimin e të paktën një 

maksimumi (fa) dhe/ose një minimumi (fa) të koeficientit të transmetimit (5) pas 

përformimint të përgjigjes së frekuencës së koeficientit të transmetimit (5) . 

12. Metoda (500) sipas pretendimit 11, metoda që përfshin më tej: përformimin e përgjigjes 

të frekuencës së koeficientit të transmetimit (S) në çdonjërin nga një shumësi pozicionesh 

relative të boshtit lidhës (CA) në lidhje me një boshtin gjatësor (LA) të stentit, e tillë që çdo 

pozicion përcakton një kënd (AG) ndërmjet boshtit lidhës (CA) dhe boshtit gjatësor (LA) të 

stentit (5). 

13. Metoda (500) sipas pretendimit 12, që përfshin më tej: përcaktimin e një treguesi të 

distancës ndërmjet sondës (1, 101,201, 301) dhe stentit (5) duke llogaritur një funksion që 

lidh minimumin (fa) të koeficientit të transmetimit me çdonjërin nga shumësia e 

pozicioneve relative, duke përformuar një derivat të funksionit në një pozicion relativ të 

paracaktuar dhe duke krahasuar prodhimin e derivatit me një dalje referencë; dhe/ose 

përcaktimin e një treguesi të statusit të stentit duke krahasuar përgjigjen e frekuencës së 

koeficientit të transmetimit me përgjigjen e frekuencës referuese. 

 

 

 

(11) 12186 

(97) EP3630112/ 31.01.2024 

(96) 18725258.0/ 25.05.2018 

(22)  18.04.2024 

(21)  AL/P/2024/207 

(54) KOMBINIM I REGORAFENIB DHE NIVOLUMAB PËR TRAJTIMIN E 

KANCERIT 

10.07.2024 

(30)  EP 17174169 02/06/2017  

(71)   Bayer HealthCare LLC/ 100 Bayer Boulevard, Whippany, NJ 07981   US 

(72)  Sabine HOFF/Brunnenallee 11a 

14478 Postdam / DE, ;Lars RÖSE/Fuchsring 82 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=39467


 

76 
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(74) Krenar Loloçi// ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(57) 1. Një kombinim farmaceutik që përfshin regorafenib ose hidratin, tretësin ose kripën 

farmaceutikisht të pranueshme të tij, dhe nivolumab. 

2. Kombinimi i pretendimit 1 i cili është një paketë kombinimi që përmban përbërësit e ndarë 

nga njëri-tjetri. 

3. Kombinimi i ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 2 ku përbërësit janë administruar në 

forma të veçanta dozimi në të njëjtën kohë ose në mënyrë sekuenciale për përdorim në 

trajtimin e të njëjtës sëmundje. 

4. Kombinimi i pretendimit 3 ku regorafenib është administruar i pari i ndjekur nga 

nivolumab. 

5. Kombinimi i ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 4 për përdorim si medikament për 

trajtimin e çrregullimeve hiper-proliferative. 

6. Kombinimi sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 4 për përdorim në trajtimin e 

çrregullimeve hiper-proliferative sipas pretendimit 5 ku çrregullimet hiper-proliferative janë 

zgjedhur nga grupi i përbërë prej kancereve të gjirit, traktit respirator, trurit, organeve 

riprodhuese, traktit tretës, traktit urinar, syrit, mëlçisë, lëkurës, kokës dhe qafës, tiroides, 

paratiroides dhe metastazave të tyre të largëta. 

7. Kombinimi sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 4 për përdorim në trajtimin e 

çrregullimeve hiper-proliferative sipas pretendimit 5 ku çrregullimet hiper-proliferative janë 

zgjedhur nga grupi i përbërë prej kancerit të qelizave hepatike, kancerit kolorektal dhe 

tumoreve stromale gastrointestinale (GIST) . 
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(EN) (54) PHARMACEUTICAL COMPOSITION IN THE FORM OF AN ORAL 

SUSPENSION INCLUDING A FLAVONOID FRACTION COMPRISING DIOSMIN 

AND XANTHAN GUM 

(EN) (57) The present invention relates to a heavily dosed oral drinkable suspension in a 

sachet, comprising as active ingredient, diosmin, and optionally flavonoid compounds, and 

as excipient, xanthan gum, and the use of the suspension in the treatment of venous 

insufficiency. 

Preferentially, the present invention relates to a drinkable suspension in a sachet heavily 

dosed with a flavonoid fraction and xanthan gum for oral administration and the use thereof 

in the treatment of venous insufficiency. 

The flavonoid fraction comes from an extract of Rutaceae. The purified and micronized 

flavonoid fraction used in the invention contains, concurrently, 87% to 93% diosmin and 

other flavonoids. The other flavonoids at a level of about 10% comprise from 2.5% to 5.0% 

hesperidin, from 0.9% to 2.8% isorhoifolin, from 0.9% to 2.8% linarin and less than 1% 

diosmetin. The particle size of the micronized flavonoid fraction is strictly less than 5µm, or 

even less than 4µm, 3µm, 2µm and even 1.6µm. 

The flavonoid fraction according to the invention is administered at daily doses ranging from 

1000mg to 3000mg in order to treat manifestations of chronic venous insufficiency of the 

lower limbs. Due to extensive metabolism of the flavonoid fraction in the gastrointestinal 

tract, the active ingredient should be heavily dosed at each of the administrations thereof. 

Moreover, treatments based on flavonoid fraction are long-term treatments imposing easy 

intake in order to encourage patients to follow the treatment. Hence, it is preferable to develop 

galenic forms for an easy intake for the elderly and without the addition of water for patients 

having consumption outside the home. 

The therapeutic use of the flavonoid fraction extracted from Rutaceae according to the 

invention has been described in the patent EP 0 711 560. Said patent describes a composition 

of effervescent granules heavily dosed with 1000mg of flavonoid fraction. However, the 

effervescent granules are to be dispersed in water before consumption. 

Drinkable solutions containing flavonoids and xanthan gum have been described in the patent 

US 5,240,732. Said patent discloses a solution in which the flavonoids have been dissolved 

in an alcohol, unlike the present invention which relates to an aqueous suspension wherein 

the flavonoid fraction is homogeneously dispersed. 

Drinkable suspensions containing polyphenols and dispersion stabilizers have been described 

in the patent application US 2012/0070475. The suspensions according to US 2012/0070475 

have a low dose of quercetin and exclusively use gellan gum as dispersion stabilizer. 

The document 'Recordati OTC Proctolyn Integra Plus' from 1 November 2012, 

(http://www.gnpd.com/sinatra/gnpd/search_results&search_id=rPvvIZ9LtI/&item_id=1918

260) describes a pharmaceutical composition in the form of powder in a sachet, comprising 

http://www.gnpd.com/sinatra/gnpd/search_results&search_id=rPvvIZ9LtI/&item_id=1918260
http://www.gnpd.com/sinatra/gnpd/search_results&search_id=rPvvIZ9LtI/&item_id=1918260
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thickening agents including xanthan gum and diosmin. 

FR 2 661 610 A1 describes a lyophilized pharmaceutical composition comprising diosmin 

and xanthan gum which can be administered via an aqueous medium or directly into the 

saliva. 

FR 2 781 156 A1 describes granules to be dispersed in water comprising diosmin and xanthan 

gum. 

Finally, document FR 6967M discloses a drinkable suspension of diosmin comprising 0.5% 

tragacanth gum which should be stirred before use. 

The subject matter of the present invention is a pharmaceutical composition in the form of a 

heavily dosed oral suspension comprising diosmin as active ingredient and optionally 

flavonoid compounds and xanthan gum as excipient. 

Preferentially, the subject matter of the present invention is a pharmaceutical composition in 

the form of a heavily dosed oral drinkable suspension in a sachet, comprising diosmin as 

active ingredient and xanthan gum as excipient. 

The percentage of the flavonoid fraction in the pharmaceutical composition is comprised 

between 7% w/w and 20% w/w. 

The quantity of flavonoid fraction in the pharmaceutical composition is comprised between 

1000mg and 3000mg, of which 2000mg, 1500mg, 2500mg. 

The oral suspension heavily dosed with an active ingredient of the present invention should 

have an adequate viscosity for allowing the suspension flow into the manufacturing machines 

and out of the sachet during delivery and to prevent the flavonoid fraction from sedimenting 

in the sachet and allowing same be stable over time. 

In order to satisfy all of such functional properties, the oral suspension should satisfy specific 

rheological properties. 

The viscosity of the suspension should not depend on the time during which same is subject 

to shear forces. The suspension needs to regain the initial viscosity thereof after an 

application of a stress whatever the length of time of the application thereof. The viscosity 

of the suspension should thus be reversible over the 0.01 and 1000s−1 shear range. The 

rheological property, i.e. the suspension completely regains the viscosity thereof during rest 

periods, is essential in the pumping and prepackaging stages, through transport and storage 

until the final consumer uses the oral suspension in a sachet. 

Moreover, it appears necessary for the viscosity of the suspension to be independent of the 

temperature over the range 15°C-60°C, an ad hoc temperature range at the end of the 

production and during the stages of transport, treatment and packaging of the final product. 

Viscosity measurements were carried out on the Anton Paar rheometer or on the Brookfield 
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rheometer. The results obtained with the two types of rheometers are completely comparable. 

The rheological properties and stability required by the oral suspension according to the 

invention are obtained by thickening the pharmaceutical composition. The thickening of the 

pharmaceutical composition is achieved through the use of a thickening agent. 

The thickening agent according to the invention is xanthan gum. Xanthan gum is a high 

molecular weight anionic polysaccharide consisting of D-glucoses and D-mannoses as 

dominant hexoses. In solution, xanthan gum molecules combine with each other to form a 

network of entangled molecules. 

The concentration of xanthan gum in the pharmaceutical composition according to the 

invention is comprised between 0.45% w/v and 0.55% w/v. The xanthan gum concentration 

may be 0.50% w/v, 0.47% w/v, 0.53% w/v. 

The quantity of xanthan gum in the pharmaceutical composition is comprised between 0.30% 

w/w and 0.60% w/w. 

The pharmaceutical composition in the form of an oral drinkable suspension in a sachet, 

highly concentrated in flavonoid fraction according to the invention, contains no surfactants. 

Surfactants are generally used in oral suspensions to improve the dispersion and the 

wettability of suspended particles. 

In addition to the flavonoid fraction and the xanthan gum, the pharmaceutical composition 

according to the invention contains one or a plurality of pharmaceutically acceptable 

excipients such as preservatives, flavors, sweeteners, and pH-adjusters. 

Examples of excipients include: 

for the preservatives: sodium benzoate, benzalkonium chloride, methyl 

parahydroxybenzoate, propyl parahydroxybenzoate; 

for the flavors: orange flavor, lemon flavor, soft caramel flavor, vanilla/lemon flavor; 

for the sweeteners: maltitol, sorbitol, aspartame, xylitol, acesulfame potassium, sodium 

saccharin; 

for the pH adjusters: citric acid, ascorbic acid, tartaric acid. 

The pharmaceutical composition according to the invention is in the form of a drinkable 

suspension in a sachet. The sachet or stick preferentially has a unit volume of 10ml containing 

the daily dose of flavonoid fraction. For a patient to better follow the treatment, the unit 

volume of the sachet should not be too large, e.g. 10ml, 12ml, 15ml, 17ml at most 20ml. 

The present invention further relates to the use of the pharmaceutical compositions according 

to the invention in the treatment of venous diseases, more particularly of venous 

insufficiency. The pharmaceutical compositions are useful as veinotonic and 
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vasculoprotective compositions. 

The examples below illustrate the invention, but are not limiting. 

Example 1: Pharmaceutical composition for a sachet containing a suspension of 1g of 

flavonoids 

Sodium benzoate 0.015g/10ml 

Citric acid 0.0125g/10ml 

Orange flavor 0.015g/10ml 

Maltitol 1.8g/10ml 

Flavonoid fraction 1.0g/10ml 

Xanthan gum 0.05g/10ml 

Purified water qsp 10ml 

 

Preparation of the suspension of example 1: 

For approximately 100,000 sachets: 

1.5kg of sodium benzoate is thoroughly mixed with 700 liters of purified water at 20°C until 

completely dissolved. 1.25kg of citric acid and 1.5kg of orange flavor are added to the 

solution. 180kg of maltitol powder are added to the solution and thoroughly mixed. 100kg of 

the flavonoid fraction are very slowly added to the mixture until a homogeneous suspension 

is formed. 5kg of xanthan gum is very slowly fed directly into the suspension. Purified water 

is added to obtain a final volume of 1100 liters. 

Example 2: Stability of the oral suspension of example 1 (Batch LP02) 

The stability of the pharmaceutical composition of example 1 in a sachet, according to the 

invention was tested under different temperature and humidity conditions. 

The sachets are made of a multilayer complex (PET12 polyethylene/AL12 aluminum/PE50 

extruded polyethylene complex) 

 

  Sachet 

T 

Density (Eur. Ph.) 

25°C / 60% 30°C / 65% 30°C / 75% 40°C / 75% 
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RH RH RH RH 

T0 1.11 

T0 + 1 month 1.10 1.10 1.10 1.10 

T0 + 3 months 1.10 1.10 1.10 1.10 

The above table relating to the change of the density of the suspension in the sachet shows 

that the density is totally stable even under conditions of high temperature and humidity 

(40°C/75% RH). Such stability of the density shows that the suspension does not change 

phase over time under conditions of high temperature and humidity. 

  Sachet 

T 

Particle size of the flavonoid fraction 

25°C / 60% 

RH 

30°C / 65% 

RH 

30°C / 75% 

RH 

40°C / 75% 

RH 

T0 d10 0.658 

  d50 2.581 

  d90 6.642 

T0 + 1 month 

d10 0.723 d10 0.741 d10 0.739 d10 0.760 

d50 2.679 d50 2.692 d50 2.694 d50 2.726 

  d90 6.969 d90 6.675 d90 6.698 d90 6.685 

T0 + 3 months 

d10 0.726 d10 0.746 d10 0.751 d10 0.798 

d50 2.663 d50 2.779 d50 2.708 d50 2.818 

  d90 6.670 d90 6.862 d90 6.690 d90 6.739 

The particle size distribution of the flavonoid fraction is expressed as a diameter d10, d50 

and d90 where 

d10=d(v,0.1) corresponds to the value at 10% of the cumulative curve of the particle size 

distribution by volume; 

d50=d(v,0.5) corresponds to the value at 50% of the cumulative curve of the particle size 
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distribution by volume; 

d90=d(v,0.9) corresponds to the value at 90% of the cumulative curve of the particle size 

distribution by volume. 

The above table shows that the particle size of the flavonoid fraction according to the 

invention does not increase over time under conditions of high temperature and humidity. 

The particles of the micronized flavonoid fraction do not agglomerate or sediment in the 

oral suspension according to the invention. 

  Sachet 

T 

Viscosity in CP 

25°C / 60% 

RH 

30°C / 65% 

RH 

30°C / 75% 

RH 

40°C / 75% 

RH 

T0 321 

T0 + 1 month 293 298 294 296 

T0 + 3 months 293 293 294 298 

 

 

The above table relating to the viscosity of the suspension in the sachet shows that the 

viscosity is extremely stable over time under conditions of high temperature and humidity. 

Finally, a visual inspection of the suspension under the different temperature and humidity 

conditions after 1 month and 3 months of evaluation shows an absence of lumps and 

bubbles in the sachets. 

  

Example 3: Uniformity of concentration of the pharmaceutical composition according to 

example 1 

The test was carried out on 10 sachets. The contents of each sachet were assayed; 

a reference solution of diosmin was used as a control. 

The mean concentration Xm is expressed as follows: 

The acceptance value (AV), expressed as a percentage of the theoretical value, is given by 

the following formula: 
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where: 

Xm is the mean concentration expressed as a percentage of the theoretical value; 

M is the reference value, expressed as a percentage of the theoretical value: M=98.5 if Xm < 

98.5; M=Xm if 98.5 ≤ Xm≤ 101.5; M=101.5 if Xm>101.5; 

k is the acceptability constant (k=2.4 for 10 sachets); 

s is the standard deviation of the concentrations Xi. 

Concentration uniformity parameters (diosmin) Batch LP02 1000 liters (sachet) according 

to example 1 

  Beginning of 

packaging the sachets 

End of packaging 

the sachets 

Mean concentration 100.5 102.1 

Standard deviation 0.9 0.7 

Acceptance value (AV) 2.2 2.3 

 

According to the European Pharmacopoeia, Article 2.9.40, an acceptance value of less than 

15 means that the uniformity of concentration is conforming (L1 level). 

The above table thus shows that the diosmin contained in the formulation according to the 

invention has a uniformity of concentration which meets the regulatory requirements. 

(EN) (57) 1. Përbërje farmaceutike në formën e një suspensioni oral të pijshëm në një bustinë, që 

përmban diosmin si princip aktiv dhe derivate flavonoike opsionalisht dhe si eksipient gomë xanthan. 

2. Përbërje farmaceutike sipas pretendimit 1, në të cilën principi aktiv është një fraksion 

flavonoid i pastruar dhe i mikronizuar. 

3. Përbërje farmaceutike sipas pretendimit 2, ku fraksioni flavonoid përfshin diosmin, 

hesperidin, isorhoifolin, linarin dhe diosmetin. 

4. Përbërje farmaceutike sipas pretendimit 2, në të cilën sasia e fraksionit flavonoid përfshihet 

midis 7%m/m dhe 20%m/m. 

5. Përbërje farmaceutike sipas pretendimit 1, në të cilën përqendrimi i gomës xanthan është 

0.5% m/v. 

6. Përbërje farmaceutike sipas pretendimit 1, në të cilën sasia e gomës xanthan përfshihet 

ndërmjet 0,30%m/m dhe 0,60%m/m. 

7. Përbërje farmaceutike sipas pretendimit 1, që përmban një ose më shumë eksipientë 

farmaceutikisht të pranueshëm të zgjedhur nga ngjyruesit, aromatizuesit, konservuesit ose 

korrigjuesit e pH. 

8. Përbërje farmaceutike sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 7, për përdorimin e saj në 

trajtimin e insuficiencës venoze. 
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(210)  AL/T/2023/859 

(540)  REBORN PHYSIOTHERAPY 

 
(730) Oltjon Isaj //  Rruga Sazani, Lagjja 1 

Maji, Objekt Nr.7,Vlore,VLORE,Vlore,  

(151)  07.08.2024 

(180)  29.09.2033 

(111)  25047   

(511) 44 - Shërbimet e klinikës mjekësore; 

shërbime terapeutike; fizioterapi; 

kiropraktikë; sherbimet terapeutike; 

keshilla dietike dhe ushqimore; kujdes 

infermieror me vizitë në shtëpi; këshilla 

mjekësore për personat me aftësi të 

kufizuara; konsulta shëndetësore. 

(526)  Physiotherapy 

(591)  - Bardhë; Blu; Bojeqielli; Zezë 

(740)  Moreno Malevi// Tiranë, Rruga 

Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060, Tirane 

 

 

(210)  AL/T/2023/904 

(540)  L’IL CRITTERS 

(730) Church & Dwight Co. Inc. // 500 

Charles Ewing Boulevard, Ewing, New 

Jersey 08628, USA,  

(151)  16.08.2024 

(180)  05.10.2033 

(111)  25067  

(511) 5 - Vitamina; suplemente dietike dhe 

ushqimore. 

(740)  Pinelopi Voko// PROKOP MIMA; 

Nd. 49; H. 41; Ap. 36; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2023/905 

(540)  RUB A535 

(730) Church & Dwight Co. Inc. // 500 

Charles Ewing Boulevard, Ewing, New 

Jersey 08628, USA,  

(151)  16.08.2024 

(180)  05.10.2033 

(111)  25068  

(511) 5 - Preparate farmaceutike, 

përkatësisht, analgjezikë lokalë dhe 

antiinflamatorë lokalë; ngjitës (patches) 

për lehtësimin e inflamacionit dhe 

dhimbjes; ngjitës (patches) për përdorim 

mjekësor; dhe ngjitës (patches) me 

kompresë të ftohtë për përdorim mjekësor. 

(740)  Pinelopi Voko// PROKOP MIMA; 

Nd. 49; H. 41; Ap. 36; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2023/908 

(540)  CONGRESS 

(732) DUKAT WATER // Fshati 

Bishqethem, Lagjja Rruga e Kishes, zona 

kadastrale nr. 1197, pasuria nr 5632. 

Kolonje,  

(151)  31.07.2024 

(180)  05.10.2033 

(111)  25007 

(511) 43 - Sherbime bar kafe; sherbim per 

ofrim te pijeve alkoolike, 

 

 

(210)  AL/T/2023/910 

(540)  KONGRES  

(730) DUKAT WATER // Fshati 

Bishqethem, Lagjja Rruga e Kishes, zona 

kadastrale nr 1197, pasuria nr. 5632, 

Kolonje,  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=354032
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(151)  05.08.2024 

(180)  05.10.2033 

(111)  25027 

(511) 43 - Sherbime bar kafe; sherbim per 

ofrim te pijeve alkoolike  

 

 

 

(210)  AL/T/2023/960 

(540)  DIELL 

(730) TKI HRASTNIK, d.d. // Za Savo 6 

SI-1430 HRASTNIK (SI),  

(151)  02.08.2024 

(180)  21.06.2023 

(111)  25018  

(511) 1 - Kimikate të përdorur në industri; 

detergjentë për përdorim në proçese 

prodhimi. 

3 - Përgatitje pastruese dhe substanca të 

tjera për përdorim në lavanderi; përgatitje 

për pastrim, shkëlqim, fërkim dhe 

gërryerje; sapunë; parfumë; vajra 

esencialë; kozimetikë; locionë për flokë; 

pasta dhëmbësh; përgatitje për pastrim; 

pastruesa këpucësh (përgatitje); pastruesa 

të furçave kozmetike; detergjentë për 

automobilë; pastruesa xhamash; pastruesa 

dritaresh në formë spraj; pastruesa 

dritaresh (shkëlqim); pastruesa mobiljesh; 

përgatitje për pastrim qilimash; përgatitje 

për pastrim duarsh; tretësira pastruese; 

detergjentë shtëpiakë; përgatitje lëmuese; 

detergjentë për larje enësh; detergjentë për 

makina larje enësh; përgatitje për pastrim 

të sipërfaqeve të metaleve; lecka të 

ngopura me detergjentë për pastrim; vajra 

për qëllime pastrimi; lëngje jo-rrëshqitëse 

për dysheme; përgatitje lustruese; dyllra 

jo-rrëshqitës për dysheme; përgatitje 

shkëlqyese (lustrim); dyll për dysheme 

parketi; heqësa dylli dyshemeje 

(pastruesa); përgatitje për zhbllokim 

tubacionesh shkarkimi; përgatitje 

pastruese për letër muri; përgatitje për 

heqjen e smërçit për qëllime shtëpiake; 

përgatitje për heqjen e bojës; përgatitje për 

heqjen e llakrave; heqësa njollash; 

përgatitje për heqjen e ndryshkut; dyllra 

për shkëlqim; përgatitje lavanderie; pluhur 

larës; përgatitje për njomjen e rrobave; 

zbutësa për përdorim në lavanderi; 

detergjentë për lavanderi; përgatitje 

zbutëse (kollaritje); nisheshte për qëllime 

lavanderie; lustër niseshteje për qëllime 

lavanderie; përgatitje për aromatizimin e 

ajrit; aromatizues të thatë për parfumimin 

e të linjtave; agjentë tharës për makina 

larëse enësh; lëngje për pastrimin e xhamit 

të përparmë të automjeteve; shampo; 

kondicionuesë floku; maska floku; locionë 

për zgjatjen e qëndrueshmërisë së formës 

së flokut; xhelra për stilim dhe zgjatje të 

qëndrueshmërisë së formës së flokut; 

lëndë për stilim dhe zgjatje të 

qëndrueshmërisë së formës së flokut; spraj 

për flokë; sapun kozmetik; sapun 

dezinfektant; sapunë i lëngshëm. 

5 - Dezinfektantë; detergjentë për qëllime 

mjeksorë, 

(740)  Gazmir Isakaj// Mihal Grameno; 

Nd., Njësia Administrative Nr. 2; Tiranë 

2; 0000; TIRANË 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/988 

(540)  DENIK BY L.R. 

 
(730) Landi Rrapaj // Lagjja Afrim i Ri, 

Rruga e Semanit, Objekti nr. 9/282, Fier   

(151)  13.08.2024 

(180)  13.10.2033 

(111)  25063 

(511)  3 - kozmetike; 

25 – rroba, mbathje, të brendshme, çorape, 

këmisha, bluza, pantofla, 

(526)  by 

(591)  - boje qielli, e bardhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355032
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(740)  Albana Laknori// Rruga Muhamet 

Deliu, Pallati Ndregjoni, Apartamenti 36, 

Dajt, Tirane 

 

 

(210)  AL/T/2023/994 

(540)  Food Hub Librazhd 

 
(730) Bashkia Librazhd // Lagjja nr 1 

Sheshi Gj. Golemi, 973 Librazhd 71 

Librazhd 3265 Librazhd 31 Elbasan 

71112360001, Elbasan, AL 

(151)  07.08.2024 

(180)  16.10.2033 

(111)  25046   

(511)  30 - Mjalti; 

31 - Arra të freskëta, Lajthi të freskëta, 

Gështenja të freskëta, Patate të freskëta, 

(526)  Food; Librazhd 

(591)  - Bardhë; Jeshile  

(740) Bajram Pishkashi// Bashkia 

Librazhd // Lagjja nr 1 Sheshi Gj. 

Golemi, 973 Librazhd 71 Librazhd 3265 

Librazhd 31 Elbasan 71112360001, 

Elbasan, AL 

  

_____________________________ 

 

 

(210)  AL/T/2023/1090 

(540)  ΣEKLOP 

(730) PHARMASERVE HELLAS 

S.M.S.A.C.I. // 1, Arkadias and 

Megaloupoleos, 14564 Kifissia, GR,  

(151)  13.08.2024 

(180)  31.10.2033 

(111)  25062   

(511) 5 - Preparate farmaceutike, 

farmaceutikë. 

(740)  Vjollca Shomo// ANDON ZAKO 

ÇAJUPI; Nd. 20; H. 3; Ap. 16; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2023/1141 

(540)  NoziPay 

(730) NoziPay // Njesia Bashkiake Nr. 5, 

Rruga Frang Bardhi, Godina Kristal 

Center, Hyrja nr. 33, Nr. Pasurie 6/ 380-

N4, Zona Kadastrale Nr.8260, Tirane,  

(151)  07.08.2024 

(180)  30.11.2033 

(111)  25042  

(511) 36 - Sherbimet e transaksioneve 

financiare dhe pagesave, per shembull, 

shkembimi i parave, transferimi i 

fondeve elektronike, perpunimi i pagesave 

me karte krediti dhe debiti; menaxhime 

financiare dhe kerkime; vleresimet 

financiare, per shembull, vleresimi i 

bizhuterive, artit dhe vleresimit te pasurive 

te paluajteshme, vleresimi i kostove te 

riparimit; verifikime ceqesh; sherbimet e 

financimit dhe te kreditit, per shembull, 

huate, leshimin e kartave te kreditit, 

financimin e blerjeve; sherbimet e 

depozitave te sigurta, sponsorizime 

financiare; sherbime te likujdimit te 

biznesit, financiare; investimet e kapitalit; 

ngritje fondesh bamiresie; verifikimi i 

ceqeve; sherbime te byrose se kreditit; 

sherbime te keshillimit te borxhit; 

sherbime te agjensise per mbledhjen e 

borxheve; depozita te sendeve me vlere; 

sherbime pagese te e-wallet; transferim 

elektronik i monedhave virtuale; kembim 

parash; faktoring; analiza financiare; 

vleresime financiare ne pergjigje te 

thirrjeve per tendera/ vleresime financiare 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355067
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355163
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ne pergjigje te kerkesave per propozime; 

konsulence financiare; sherbimet e 

brokerimit doganor financiar; vleresim 

financiar [sigurime, banka, pasuri te 

paluajteshme]; vleresimi financiar i 

kostove te zhvillimit ne lidhje 

me industrit e naftes, gazit dhe minierave; 

vleresimi financiar i drurit te 

qendrueshem; shkembim financiar i 

monedhes virtuale; menaxhim financiar; 

menaxhim financiar i pagesave te 

rimbursimit per te tjeret; kerkime 

financiare; sponsorizim financiar, sigurimi 

i informacioneve financiare; sigurimi i 

informacioneve financiare permes nje 

faqeje ne internet; sherbime financimi; hua 

[financim; aktivitet bankar ne rrjet; 

perpunimi i pagesave me kart krediti, 

perpunimi i pagesave me kart debiti, 

sherbime te depozitave te sigurta; 

sherbime dhe bankes se kursimeve, 

sherbime te brokerimit te aksioneve. 

(526)  Pay 

 

 

(210)  AL/T/2023/1157 

(540)  DAKA 

(730) Kamela Gjinollari // Rruga 

Muhamet Gjollesha, Pallati 18, Shk. 8, Ap. 

50, Kati i pare, Tirane,  

(151)  05.08.2024 

(180)  17.11.2033 

(111)  25039 

(511)  3 - Produkte të kujdesit personal, 

preparate kozmetike dhe higjienike jo-

mjekësore;parfume, vajra esenciale; 

deodorantë për qeniet njerëzore, ekstrakte 

bimore për qëllime kozmetike kozmetikë; 

përgatitje kozmetike për kujdesin e 

lëkurës; kremra kozmetikë; make-up; 

kozmetikë për vetullat; preparate me 

kolagjen për qëllime kozmetike; maska 

bukurie; vajra esencialë / vajra eterikë; 

Sapunë aromatik; Balsam për flokë; 

shampo; preparate për nxirje e lekurës 

[kozmetikë]; Preparate për mbrojtje nga 

dielli. 

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve si: Veshje të të gjitha llojeve, 

kepuce, aksesore, produkte tekstile; 

locione, vajra kozmetike, kremra dhe 

produkte te kujdesit personal; sigurimi i 

një tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; ndihmë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

organizimin e biznesit;promovimin e 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamuese; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

demonstrim i mallrave; dizenjimi i 

materialeve reklamuese; shpërndarjen e 

materialit reklamues; shërbimet e 

ekspozimit për qëllime reklamimi; 

studime tregu; reklamim/ 

publicitet;shërbimet e agjencisë së 

reklamave / shërbimet e agjencive 

publicitare; Dhenie me qira e hapësirave 

reklamuese; informacion mbi biznesin; 

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; shërbimet e 

lobimit komercial; hulumtim marketingu; 

marketing; modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve; marrëdhëniet me 

publikun; dhenie me qira materiale 

publicitare; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; 

sigurimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe online (web site), 

(740)  Moreno Malevi 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. 

Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, 

Shqipëri,1060, 
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(210)  AL/T/2023/1158 

(540)  DAKA 

 
(730) Kamela Gjinollari // Rruga 

Muhamet Gjollesha, Pallati 18, Shk. 8, Ap. 

50, Kati i pare, Tirane,  

(151)  05.08.2024 

(180)  17.11.2033 

(111)  25040  

(511)  3 - Produkte të kujdesit personal, 

preparate kozmetike dhe higjienike 

jo-mjekësore; parfume, vajra esencialë; 

deodorantë për qeniet njerëzore, 

ekstrakte bimore për qëllime kozmetike 

kozmetikë; përgatitje kozmetike për 

kujdesin e lëkurës; kremra kozmetikë; 

make-up; kozmetikë për vetullat; 

preparate me kolagjen për qëllime 

kozmetike; maska bukurie; vajra esencialë 

/ vajra eterikë; Sapunë aromatik; Balsam 

për flokë; shampo; preparate për nxirje e 

lekurës [kozmetikë]; Preparate për 

mbrojtje nga dielli. 

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve si: Veshje të të gjitha 

llojeve, kepuce, aksesore, produkte 

tekstile; locione, vajra kozmetike, kremra 

dhe produkte te kujdesit personal; sigurimi 

i një tregu online për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

ndihmë për menaxhimin e biznesit; 

konsulencë për organizimin e biznesit; 

promovimin e shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; 

reklamim/publicitet; shërbimet e agjencisë 

së reklamave / shërbimet e agjencive 

publicitare; Dhenie me qira e hapësirave 

reklamuese; informacion mbi biznesin; 

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; shërbimet e 

lobimit komercial; hulumtim marketingu; 

marketing; modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve; marrëdhëniet me 

publikun; dhenie me qira materiale 

publicitare; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; 

sigurimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe online (web site). 

(591)  - Bardhë; Zezë 

(740)  Moreno Malevi// Tiranë, Rruga 

Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060, Tirane 

 

 

(210)  AL/T/2023/1159 

(540)  PATOKO 

(730) PATOKO // Rruga “Inajete Dumi”, 

Ndertesa 1, Hyrja 5, Apartamenti 8, Tirane  

(151)  09.08.2024 

(180)  17.11.2033 

(111)  25050   

(511) 42 - Programime kompjuterike; 

Shërbim programimi kompjuterik për 

përpunimin e të dhënave; konsulencë për 

sigurinë kompjuterike; konsulencë për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355518
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softuer kompjuterik; Projektim softueri 

kompjuterik; analiza sistemeve 

kompjuterike; shërbime te mbrojtjes nga 

viruset kompjuterike; krijimi dhe 

projektimi indekseve të uebsajteve të 

informacionit për të tretët [shërbime te 

teknologjisë së informacionit]; krijimi dhe 

mirëmbajtja e faqeve të internetit për të 

tretët; projektim i sistemeve kompjuterike; 

konvertimi i programeve kompjuterike 

dhe të dhënave në formate të tjera, përveç 

konvertimit fizik; sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe të 

krijuara dhe të administruara nga 

përdoruesit brenda komuniteteve virtuale; 

sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për rrjetet 

sociale, krijimin e një komuniteti virtual 

dhe transmetimin e audios, videos, 

imazheve, tekstit, përmbajtjes dhe të 

dhënave; shërbime kompjuterike në 

natyrën e profileve ose faqeve të internetit 

të personalizuara elektronike personale 

dhe grupore që paraqesin informacione të 

përcaktuara ose të specifikuara nga 

përdoruesi, duke përfshirë audio, video, 

imazhe, tekst, përmbajtje dhe të dhëna; 

sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm që u 

mundëson përdoruesve të transferojnë të 

dhënat e identitetit personal në dhe të 

ndajnë të dhënat e identitetit personal me 

dhe ndërmjet faqeve të shumta të 

internetit; ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

rrjetet sociale, menaxhimin e përmbajtjes 

së rrjeteve sociale, krijimin e një 

komuniteti virtual dhe transmetimin e 

imazheve, përmbajtjeve audio-vizuale dhe 

video, fotografi, video, të dhëna, tekst, 

mesazhe, reklama, komunikime 

reklamuese në media dhe informacion; 

platforma si shërbim (PAAS) që paraqet 

platforma softuerike për rrjetet sociale, 

menaxhimin e përmbajtjes së rrjeteve 

sociale, krijimin e një komuniteti virtual 

dhe transmetimin e imazheve, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe video, 

fotografi, video, të dhëna, tekst, mesazhe, 

reklama, reklama në media komunikimi 

dhe informacioni; ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin e 

ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) i cili lehtëson shërbimet online për 

rrjetet sociale dhe zhvillimin e 

aplikacioneve softuerike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për shikimin dhe 

ndërveprimin me një burim të mediave 

elektronike, domethënë, imazhe, 

përmbajtje audio-vizuale dhe video, video 

me transmetim të drejtpërdrejtë, komente, 

reklama, lajme dhe lidhje interneti; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për gjetjen e 

botuesve të përmbajtjes dhe përmbajtjes 

dhe për t'u abonuar në përmbajtje; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin, 

modifikimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

etiketimin, blogimin, transmetimin, 

lidhjen, shënimin, shprehjen e ndjenjave, 

komentimin, ndërveprimin, futjen, 

transmetimin dhe ndarjen ose në ndonjë 

mënyrë tjetër ofrimin e mediave 

elektronike, imazheve, video, audio, 

përmbajtje audio-vizuale, të dhëna dhe 

informacione nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar krijimin, modifikimin, 

ngarkimin, shkarkimin, aksesin, shikimin, 

postimin, shfaqjen, etiketimin, blogimin, 

transmetimin, lidhjen, shënimin, duke 

treguar ndjenjën, komentimin, 

ndërveprimin me, futjen , transmetimin 

dhe ndarjen ose në ndonjë mënyrë tjetër 

ofrimin e mediave elektronike, imazheve, 

videove, përmbajtjeve audio, audio-

vizuale, të dhëna dhe informacione 
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nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për dërgimin dhe marrjen 

e mesazheve elektronike, sinjalizimeve, 

njoftimeve dhe përkujtuesve; Sigurimi i 

softuerit të ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për përdorim në 

mesazhet elektronike dhe transmetimin e 

audios, videove, imazheve, tekstit, 

përmbajtjes dhe të dhënave; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për mesazhe elektronike; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për të 

lehtësuar diskutimet ndërvepruese 

nëpërmjet rrjeteve të komunikimit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

organizimin e ngjarjeve, kërkimin e 

ngjarjeve, kalendarimin dhe menaxhimin e 

ngjarjeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për modifikimin e 

fotografive, imazheve dhe përmbajtjes 

audio, video dhe audio-video; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

përdorim në marrjen dhe redaktimin e 

fotografive dhe regjistrimin dhe 

redaktimin e videove; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që përmban softuer 

për të mundësuar ose lehtësuar marrjen 

dhe modifikimin e fotografise dhe 

regjistrimi dhe redaktimi i videove; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

transmetimin e përmbajtjeve argëtuese 

multimediale; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për të mundësuar 

transmetimin e imazheve, përmbajtjeve 

dhe të dhënave audio, audio vizuale dhe 

video; Shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht, ofrimi i motorëve të kërkimit 

për marrjen e të dhënave nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

Sigurimi i motorëve të kërkimit të 

mjediseve të rrjeteve online për të ofruar 

informacion nga indekset e kërkueshme 

dhe bazat e të dhënave të informacionit, 

duke përfshirë tekstin, dokumentet 

elektronike, bazat e të dhënave, grafikë, 

media elektronike, imazhe dhe përmbajtje 

audio vizuale, nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Shërbimet e 

ofruesit të shërbimit të aplikacionit (ASP), 

përkatësisht pritjen e aplikacioneve 

softuerike të të tjerëve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për ofrimin, lidhjen ose 

transmetimin e lajmeve ose 

informacioneve të ngjarjeve aktuale; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm të tregtisë 

elektronike për t'i lejuar përdoruesit të 

kryejnë transaksione biznesi elektronike 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin e 

ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) për të lejuar përdoruesit të kryejnë 

transaksione biznesi elektronike nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

Zhvillim Softueri si shërbim (SAAS) 

shërbime që paraqesin softuer për 

dërgimin dhe marrjen e mesazheve 

elektronike, njoftimeve dhe sinjalizimeve 

dhe për lehtësimin e transaksioneve 

elektronike të biznesit nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

dizajnimin, menaxhimin, matjen, 

analizimin, shpërndarjen dhe shërbimin e 

reklamave të të tjerëve; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin 

e ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) për krijimin, menaxhimin, 

gjurmimin, raportimin dhe matjen e 

reklamave të të tjerëve; Sigurimi i softuerit 

të pashkarkueshëm për të lejuar blerësit 

dhe shitësit e reklamave në internet të 

blejnë dhe shesin inventar reklamash; 
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Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin, 

ndarjen, shpërndarjen dhe postimin e 

reklamave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin dhe mbajtjen 

e një pranie në internet për individë, grupe, 

kompani dhe marka; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për reklamuesit për të 

komunikuar dhe ndërvepruar me 

komunitetet online; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për kurimin e 

përmbajtjeve dhe reklamave të 

përcaktuara nga përdoruesit në internet 

dhe krijimin e burimeve të mediave 

sociale; Dizajnimi dhe zhvillimi i softuerit 

të lojërave kompjuterike dhe softuerëve të 

lojërave video për përdorim me 

kompjuterë, sisteme programesh për lojëra 

video dhe rrjete kompjuterike; Zhvillimi i 

harduerit për përdorim në lidhje me lojërat 

multimediale elektronike dhe interaktive; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm që u jep 

përdoruesve mundësinë për të ngarkuar, 

modifikuar dhe ndarë përmbajtjen e 

realitetit virtual, përmbajtjen e realitetit të 

shtuar, përmbajtjen e realitetit të përzier, 

informacionin, përvojat dhe të dhënat; 

Pritja e përmbajtjes së 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar në 

internet; Ofrimi i shërbimeve të vërtetimit 

të përdoruesve duke përdorur një hyrje të 

vetme dhe teknologji softuerike për 

transaksionet e tregtisë elektronike; Ofrimi 

i shërbimeve të vërtetimit të përdoruesve 

të transfertave elektronike të fondeve, 

transaksioneve me karta krediti dhe debiti 

dhe çeqe elektronike duke përdorur 

teknologjinë e hyrjes së vetme dhe 

softuerit; Sigurimi i një ndërfaqeje 

programimi aplikacioni (API) për të lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione biznesi 

elektronike nëpërmjet internetit; Sigurimi 

i përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për lehtësimin e 

ndërveprimit dhe komunikimit ndërmjet 

njerëzve dhe platformave të AI 

(inteligjencës artificiale); Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar ndërveprimin dhe komunikimin 

midis njerëzve dhe platformave të AI 

(inteligjencës artificiale); Konvertimi i 

dokumenteve fizike në te dhëna 

elektronike; Konsulence mbi inteligjencën 

artificiale; dizajn grafik kompjuterik për 

projektimin e tyre në video; shërbime 

enkriptimit të të dhënave; konsulencë për 

sigurinë e të dhënave; Zhvillim 

platformash kompjuterike; Riprodhim 

elektronik i programeve kompjuterike; 

ruajtje elektronike e të dhënave; 

projektime grafike artistike; projektime 

grafike te materialeve promovuese; hostim 

faqesh interneti; shërbimet mbështetëse 

mbi teknologjinë e informacionit [IT] 

[zgjidhja e problemeve të softuerike]; 

instalime softueri kompjuterik; shërbime 

projektimi logosh; mirëmbajtje softueri 

kompjuterik; Hostim serveri; zhvillim 

softueri në kuadër të publikimit të tij; 

Përditësim softueri kompjuterik; 

Konsulencë për hartimin e faqeve të 

internetit; Shkrim kodi kompjuterik. 

(740)  Moreno Malevi 

  Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, 

Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060, Tirane 

 

 

(210)  AL/T/2023/1167 

(540)  GMB 

(730) GMB CORPORATION // 150-3 

Handa, Kawanishi-cho, Shiki-gun, Nara, 

Japoni,  

(151)  09.08.2024 

(180)  20.11.2033 

(111)  25060   

(511) 12 - Kushineta për automjetet 

tokësore; nyje universale për automjetet 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355527
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tokësore; nyje me shpejtësi konstante për 

automjetet tokësore; pjesë të transmisionit 

automatik për automjetet tokësore; pjesët 

e sistemit të drejtimit për automjetet 

tokësore; pompa uji për motorët e 

automjeteve tokësore; furçat e ventilatorit 

ftohës për motorët e automjeteve tokësore; 

pompat e ujit elektrike për automjetet 

tokësore; kunjat e akseve; shufrat lidhëse 

për automjetet tokësore, përveç pjesëve të 

motorëve dhe makinave; nyje për 

automjetet tokësore; amortizatorë 

makinash; boshtet e transmisionit për 

automjetet tokësore. 

(591)  - Ngjyra e kuqe; e bardhë; blu. 

(740)  Gentjan Hasa //  HERMELIKA 

03920125; Nd. 1; H. 36; Ap. 25; 

KASHAR; YZBERISH; 1050; TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2023/1168 

(540)  POLDORA SKINCARE 

 
(730) LUCA SHOP // Lagjja nr. 16, Rruga 

K. Kazanxhi, Zona Kadastrale 8513, 

Durres,  

(151)  09.08.2024 

(180)  21.11.2033 

(111)  25059   

(511) 3 - Sapune; sapune antibakteriale për 

lëkurë;sapun kremoz trupi; sapune 

kozmetike;sapune për duart;sapun 

zbutës;sapun për kujdesin ndaj 

trupit;sapun për përdorim familjar;fleta 

sapuni; sapun deodorant; sapune të 

parfumuara;pasta dhëmbësh; preparate 

kozmetike për kujdes te gojës dhe 

dhëmbëve ; preparate zbardhuese të 

dhëmbëve; xhel zbardhues për dhëmbët; 

preparatet për pastrim të dhëmbëve; 

preparate për kujdesin ndaj 

flokëve;preparate për pastrim 

flokësh;ngjyra për flokë;krem zbutës për 

flokët;shplarje për flokët;shampo për 

flokët;xhel stilimi për flokët;llak stilimi 

për flokët;tonik për flokët;dyll për 

flokët;kremera për kujdesin ndaj flokëve; 

locione për kujdesin ndaj flokëve; 

preparate për ngjyrosje e flokëve; krem për 

shplarjen e ngjyrës së flokëve; preparate 

për stilimin e flokëve; shkumë stilimi për 

flokët; shkumë voluminoze stiluese; pastë 

stilimi për flokët;locion pas rrojës;kolonjë 

pas rrojës; preparate pas rrojës; emulsione 

pas rrojës; xhel pas rrojës;balsam për rroje; 

krem rroje;shkumë rroje; xhel rroje; 

preparate rroje; sapun rroje; krem 

sysh;xhel sysh;penel sysh; makiazh 

sysh;pastrues I makiazhit të syve; lapsa 

sysh; fasho sysh për qëllime kozmetike; 

qerpik artificial; korrektor; lapsa 

makiazhi; pudër makiazhi; preparate 

makiazhi; pastrues makiazhi; qumësht për 

pastrimin e makiazhit; rimel; preparate 

kozmetike kundër djegies nga 

dielli;kremra për nxirje;kremra pas 

dielli;xhel pas dielli [kozmetike];locione 

pas dielli;qumësht pas dielli [kozmetike]; 

vajra pas dielli [kozmetike]; preparate për 

vetë-nxirje; preparate për mbrojtje nga 

dielli; xhel për nxirje nga dielli; locion për 

nxirje nga dielli; vaj për nxirje nga dielli; 

preparate për nxirje nga dielli; qumësht 

nxirës; xhel Aloe Vera për përdorim 

kozmetik; pastrues kundër plakjes; krem 

kundër plakjes; krem hidratues kundër 

plakjes; tonifikues kundër plakjes; krem 

anti-rrudhë; krem qetësues; krem nate; 

preparate jo-mjekësore për trajtimin e 

akneve; serume jo-mjekësore kundër 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355528
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plakjes; kremra mbrojtës nga dielli; 

kremra me filtër mbrojtës nga dielli; 

tonifikues; hidratues pas nxirjes; hidratues 

fytyre për përdorim gjatë nxirjes; spraj për 

nxirje në mungesë të diellit; xhel për 

ngadalsim plakje; locion për ngadalsim 

plakje; kremra për reduktimin e njollave të 

moshës; ngjyra për vetullat; kozmetik për 

vetullat; lapsa për vetullat; penele sysh; 

makiazhe për sytë; rimel sysh; artikuj 

kozmetik për kujdesin ndaj trupit dhe 

bukurisë; gjalpë trupi; krem trupi; 

deodorante trupi [parfume];emulsione 

trupi;shkëlqyes trupi;larës trupi;deodorant 

për kujdesin ndaj trupit;deodorant për 

përdorim personal [parfum]; 

antidjersë;kremra fytyre dhe trupi; 

shkëlqyes fytyre dhe trupi;locione fytyre 

dhe trupi;qumësht fytyre dhe trupi;kremra 

dhe locione trupi aromatike; spraj 

aromatik trupi;  maska hidratuese për 

lëkurë; rigjenerues lëkure; tonifikues 

lëkure; heqës të puçrave të fytyrës; heqës 

të njollave të fytyrës; artikuj kozmetik për 

kujdesin ndaj trupit dhe bukurisë; gjalpë 

trupi; krem trupi;deodorante trupi 

[parfume]; emulsione trupi; shkëlqyes 

trupi;larës trupi;deodorant për kujdesin 

ndaj trupit;deodorant për përdorim 

personal [parfum];  antidjersë;kremra 

fytyre dhe trupi; shkëlqyes fytyre dhe 

trupi;locione fytyre dhe trupi; krem 

aromaterapi;locione aromaterapi;vajra 

aromaterapi;kremra fytyre për përdorim 

kozmetik; ngjyra tualeti për fytyrë; pudër 

fytyre; maska bukurie për fytyrë; pastrues 

fytyre; deodorant spraj për këmbë; pudër 

për këmbë [jo-mjekësore]; makiazh 

fondatin; aroma; krem duarsh; locione 

duarsh; pastrues duarsh; këna për 

përdorim kozmetik; aromë; balsam për 

buzët; krem buzësh; shkëlqyes buzësh; 

laps buzësh; krem buzësh; buzëkuq 

buzësh;  parfume të lëngshme; pudër për 

fytyrë; kremra për masazh; vajra për 

masazh; preparate për shkëlqimin e 

thonjve; krem për thonjtë; produkte për 

kujdesin ndaj thonjve; llak, ngjitës dhe 

shkëlqyes; manikyre thonjsh; pastrues 

manikyri; manikyr forcues; lima për thonj; 

krem për thonjtë; dekoracione dhe 

bizhuteri në lëkurë për qëllime kozmetike; 

ujë kolonje; vajra esenciale; kremra 

eksfoliat; krem depilues; preparate 

depiluese; dyll depilues; qumësht për 

pastrimin e fytyrës; kremra fytyre; 

pastrues fytyre; shplarës fytyre; supozitorë 

deodorant për femra; aroma për përdorim 

personal; pastrues duarsh; locione për 

forcimin e thonjve; makiazh fondatin; 

preparate për heqjen e makiazhit; locione 

për masazh; manikyre me veti mbrojtëse; 

shplarës boje; dyll parafine për përdorim 

kozmetik; fasho me filtër mbrojtës ndaj 

diellit për përdorim në lëkurë; preparate 

permanente; spraj aromatik prej liri; vajra 

aromatike;  preparate jo-mjekësore për 

banjë; krem jo-mjekësor për këmbët; 

locione jo-mjekësore për këmbët; zbutës 

jo-mjekësor të këmbëve; tualete jo-

mjekësore; vajra për përdorim kozmetik; 

lapsa për përdorim kozmetik; parfum; 

vajra parfumi; kremra të parfumuar; pudra 

të parfumuara; pudër talk e parfumuar; 

parfume; paketa parfumi; qumështe 

hidratues; esenca vajore; tampone 

pambuku për përdorim personal; sfera 

tretëse dushi aromaterapike; inhalator 

aromaterapik i mbushur me vajra esenciale 

aromaterapike; qerpik artificial; xhel dhe 

kripra për vaskë dhe dush jo për qëllime 

mjekësore; krem dushi; shkumëzues 

vaske; locion dushi; korrektor; krem 

qetësues; kozmetik dhe makiazh; tampone 

pambuku për qellime kozmetike;  ; 

35 - prezantim i mallrave dhe sherbimeve 

ne tregjet e medha, supermarkatat, dyqanet 

e shitjeve me pakice te ushqimeve dhe 

njesite e furnizimit; venia ne funksionim e 

tregjeve te shumices, vecanerisht berja e 

negociatave dhe perfundimi i kontratave 

ne lidhje me blerjet dhe shitjet e mallrave 

dhe shfrytezimit te sherbimeve; 

(526)  fjalen SKINCARE 
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(740)  GENTIANA QENDRO// Njesia 

Bashkiake nr 2, Rruga Labinoti, Pallati 6, 

Shk 1, Ap 5, Kati 2, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1169 

(540)  GOLDEN SPA RELAX 

(732) Marjana Kroj // HAMDI GARUNJA 

03910049; Nd. 5; H. 12; Ap. 13; FARKË; 

SAUK; 1044; TIRANË,  

(151)  09.08.2024 

(180)  21.11.2033 

(111)  25058   

(511)  44 - Shërbime Spa; shërbime sauna; 

masazhe; shërbime solariumi; shërbime 

salloni bukurie, 

(526)  SPA RELAX 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1188 

(540)  Cloudys 

 
(730) Adion Gorani // M.Grameno P 78/5 

Ap 9; Njësia Administrative Nr. 2;0000; 

TIRANË,  

(151)  09.08.2024 

(180)  24.11.2033 

(111)  25057  

(511) 42 - 420064 Inxhinieri; 420233 

konsulencë për teknologjinë e 

telekomunikacionit; 420090 programim 

kompjuterik; 420139 dizanjim i softuereve 

kompjuterike; 420194 dizanjim i 

sistemeve kompjuterike; 420204 

konsulencë për softuer kompjuterik; 

420232 konsulencë për teknologjinë 

kompjuterike; 420235 konsulencë për 

sigurinë kompjuterike; 420141 konsulence 

në projektimin dhe zhvillimin e pajisjeve 

kompjuterike; 420165 stilim [dizajn 

industrial]; 420199 krijimi dhe 

mirëmbajtja e faqeve të internetit për të 

tjerët; 420240 krijimin dhe dizanjimin i 

indekseve të informacionit të internetit për 

të tjerët [shërbimet e teknologjisë 

informative]; 420242 konsulencë për 

sigurimin e të dhënave; 420243 shërbime 

të enkriptimit të të dhënave; 420226 

magazinim elektronik të të dhënave; 

420049 dizajn industrial; 420221 

teknologji informacioni [IT] konsulence; 

420201 instalim i programeve 

kompjuterike; 420241 konsulencë për 

siguri në internet; 420176 mirëmbajtjen e 

softuerit kompjuterik; 420101 kërkime 

mekanike; 420215 monitorimi i sistemeve 

kompjuterike me qasje të largët; 420239 

monitorimi i sistemeve kompjuterike për 

të zbuluar prishjet; 420217 shërbime 

laboratorike shkencore; 420222 kërkime 

shkencore; 420061 kryerjen e studimeve 

teknike të projektit; 420231 konsulencë 

teknologjike; 420192 planifikime urbane; 

420219 konsulencë për dizajnimin e 

faqeve te internetit; 420208 kërkime në 

fushën e mbrojtjes së mjedisit; 420205 

qiradhenie e serverave në internet; 420260 

shërbime të vërtetimit të përdoruesit që 

përdorin teknologji për transaksionet e 

tregtisë elektronike; 420261 shërbime të 

vërtetimit të përdoruesit duke përdorur një 

teknologji të vetme të hyrjes për 

aplikacione softuerësh në internet; 420140 

azhurnimi i programeve kompjuterike. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355529
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355548
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45 - 450233 Qiradhenie e emrave të 

domain-it në internet; 450236 licencimin e 

[sherbimeve juridike] ne kuader te botimit 

te programeve kompjuterike; 450212 

licencimi i programeve kompjuterike 

[sherbime juridike]; 450213 regjistrimi i 

emrave të domain-it [shërbimet juridike]; 

shërbimet e ofruara nga avokatët, 

asistentët ligjorë dhe avokatët personalë, 

per individët, grupeve të individëve, 

organizatave dhe ndërmarrjeve; shërbimet 

e hetimit dhe mbikëqyrjes që lidhen me 

sigurinë fizike të personave dhe sigurinë e 

pronës së prekshme; shërbimet që u 

ofrohen individëve në lidhje me ngjarjet 

shoqërore, siç janë shërbimet e shoqërimit 

(escort) shoqëror, agjencitë martesore, 

shërbimet e varrimit; Shërbimet e 

prezantimit social, të rrjetit dhe të 

takimeve; Sigurimi i qasjes në bazat e të 

dhënave kompjuterike dhe në bazat e të 

dhënave të kërkuara online në fushat e 

rrjetit social, prezantimit social dhe 

takimeve; Sigurimi i informacionit në 

fushën e zhvillimit personal, vetë-

përmirësimit, vetë-përmbushjes, 

shërbimeve të bamirësisë, filantropisë, 

shërbimeve vullnetare, publike dhe 

komunitare, si dhe aktiviteteve 

humanitare; Sigurimi i shërbimeve të 

përkujdesjes për të tjerët, konkretisht 

prenotimi i rezervimeve, lehtësimi i 

blerjeve, rregullimi i dërgesave, marrja e 

porosive personale të kërkuara, dhënia e 

rekomandimeve për produktet dhe 

shërbimet, sigurimi i informacionit 

specifik të konsumatorëve për plotësimin 

e nevojave individuale dhe sigurimi i 

lajmërimeve dhe njoftimeve elektronike; 

Shërbimet e rrjeteve sociale në internet; 

Sigurimi i informacionit në formën e 

bazave të të dhënave që paraqesin 

informacion në fushat e rrjetëzimit social 

dhe prezantimit sociale; Shërbimet e 

verifikimit të përdoruesve; Shërbimet e 

verifikimit të identifikimit; Shërbimet e 

verifikimit të identifikimit të biznesit; 

sherbime ligjore. 

(591)  - Blu; bojeqielli 

(740)  Vilson Duka // Rruga Mahmut 

Allushi, Nd.45, H.23, Kati 2, Ap.4, Dajt, 

Tirane 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1197 

(540)  PËRBALLJE 

 
(732) MTSC // ‘'Ish - Ndermarrja 

Metalike''Tirana'', (Reparti i Orëve), prona 

nr. 19, me numër pasurie 7/649, zona 

kadastrale 8220, Tirane,  

(151)  06.08.2024 

(180)  27.11.2033 

(111)  25041   

(511) 35 - Agjensi import-eksporti; 

Agjensi publiciteti; agjensi reklamash; 

menaxhimi i biznesit të artistëve 

performues; dhënie me qira e hapësirës së 

reklamimit; dhënie me qira e kohës së 

reklamimit në median transmetuese; 

dhënie me qira e materialeve publicitare; 

informacion reklamues; kërkime 

sponsorizuese; modelim për reklamim ose 

promocion të organizim i panaireve 

tregtare për qëllime tregtare ose 

reklamimi. 

38 - Agjensi lajmesh; dhënia e kanaleve 

telekomunikuese për shërbimet e blerjes 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355557
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me anë të televizorit; informacion rreth 

telekomunikacionit; transmetim; 

transmetim kabllor televiziv; transmetim 

me satelit; transmetim në radio; 

transmetim televiziv; dërgimi i mesazheve 

dhe imazheve me ndihmën e kompjuterit. 

41 - 41- shërbime që kanë qëllim themelor 

argëtimin, dëfrimin ose clodhjen e 

njerëzve (kryesisht shërbime vallëzimi & 

kërcimi); shërbime mësimore, (kryesisht 

kurse në fushën e kërcimit); shërbime 

edukimi në fushën e muzikës, ndricimit 

dhe imazherisë; organizimi i garave 

sportive; rezervimi i vendeve për shfaqje; 

shërbime klubi  [argëtim ose edukim], 

kryesisht në fushën e kërcimeve; trajnim 

[trajnim];organizimi i garave [edukim ose 

argëtim]; shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese të siguruara nga galeritë e artit; 

shërbime argëtimi; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

arsimore; kryerjen e turneve me guida; 

udhëzime gjimnastike; shërbime kampi 

pushimesh [argëtim]; sigurimi i 

informacionit në fushën e argëtimit; 

trajnim praktik [demostrim]; prezantimi i 

shfaqjeve të drejtpërdrejta; shërbimet e 

kampit sportiv; sigurimi i ambienteve 

sportive; marrja me qira e terreneve 

sportive; koordinimin e ngjarjeve sportive; 

sigurimi i renditjes së përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore/sigurimi i 

vlerësimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore; sigurimi i 

rishikimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore; rikualifikim 

profesional; organizim i panaireve; dhënie 

me qera të pajisjeve muzikore; dhënie me 

qera të pajisjeve audio dhe video për sete 

teatrale ose studio televizive; dhënie me 

qera të skenave për shfaqje; organizimi i 

sfilatave për qëllime argëtimi; organizimin 

dhe zhvillimin e forumeve edukative 

personalisht; ofrimi i informacionit në 

fushën e arsimit; shërbime karaoke; 

transferimi i njohurive [trajnim]; 

shërbimet e kompozimit muzikor; edukimi 

muzikor; shërbimet e klubeve të natës 

[argëtim]; organizimi i ngjarjeve 

argëtuese; prezantimi i shfaqjeve të cirkut.  

(591)  - Blu e Hapur, E Bardhe, Vjollce 

(740)  Vilma Theodhos// HIMË KOLLI; 

Nd. 43; H. 6; Ap. 30; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 10; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 10; 1001; TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2023/1216 

(540)  French TaCOS 

 
(730) French Tacos // Rr. Labinoti, Godina 

66, Hyrja 2, Kati 0, Tiranë, Shqipëri. 

Tirane,  

(151)  09.08.2024 

(180)  05.12.2033 

(111)  25056   

(511) 43 - Shërbime Bari; Shërbime 

restoranti; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]; 

sherbime per pergatitjen dhe ofrimin e 

ushqimeve te kuzhines meksikane; 

sherbime per shperndarjen e ushqimeve te 

pergatitura; sherbime kafeterie; kateringu 

per ushqimet; shërbime dekorimi të 

ushqimeve; shërbime këshillimi në lidhje 

me përgatitjen e ushqimeve; sherbime 

hotelerie;   

(591)  - Kafe e hapur; kafe e zbehte; e 

bardhe; e zeze 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356717
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(740)  Ilir Pustina 

  Rruga Njazi Demi, Pall.15, Apt.12, 

Tirane, 1001, 

 

 

(210)  AL/T/2023/1218 

(540)  BOMA 

 
(730) Yiwu Choucheng Laoguang Electric 

Appliances Firm // Shop F3-17111, 

International Trade City, China 

Commodity City, Yiwu, Jinhua City 

Zhejiang Province China,  

(151)  09.08.2024 

(180)  05.12.2033 

(111)  25055   

(511) 7 -. Përpunues ushqimesh elektrik; 

070475 2. preres mishi elektrike; 070211 

3.makina per pergatitjen e pijeve, 

elektromekanike;070315 4. makina 

kuzhine elektrike;070445 5. presa frutash, 

elektrike per nevoja shtepiake;070460 

6.pjatalarëse;070231 7. Prerese perimesh 

elektrike;070590 8. makina bujqesore; 

070008 9. makina hekurosëse; 070328 10. 

makineri mbështjellëse; 070177; 11 – 1. 

kazana elektrike;110303 2. enë gatimi 

elektrike;110107 3. Uji ngrohës;110052 4. 

frigoriferë;110274 5. aparate ajtri te 

kondicionuar ;110065 6. pajisjet e 

banjës;110037 7. instalimet e pastrimit të 

ujit;110123 8. radiator elektrik;110137 9. 

llamba;110040 10. rubineta;110218; 21 - 

1.set tenxhere gatimi; 210026 2. mbajtese 

qelqi me lyerje;210230 3. servise çaji [enë 

tavoline];210209 4. enë kuzhine;210273 

5.enë për qëllime shtëpiake; 210159 6. 

furca make up; 210014 7. konteniere me 

termoizolim per ushqim; 210007 8. Enë 

tavoline, përveç thikave, pirunëve dhe 

lugëve;210227 9. instrumentet pastrimi qe 

punohen me dore ;210104 

10. tenxhere; 210153, 

(591)  - zeze 

(740)  Albana Laknori // Rruga Muhamet 

Deliu, Pallati Ndregjoni, Apartamenti 36, 

Dajt, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1233 

(540)  nobihair 

 
(730) NOBI //  Rruga Haxhi Dalliu nr 7, 

Zona Kadastrale 8350, volumi 20, faqe 

213,  Tirane  

(151)  07.08.2024 

(180)  11.12.2033 

(111)  25044   

(511)  44 - mbjellje flokesh, 

(526)  hair 

(591)  - E BARDHE; BLU 

(740)  Ndriçim Selba//Njesia Bashkiake 

Nr.9, rruga Haxhi Hysen Dalliu, Pallati 

Nr.8. Tirane 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356719
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356809
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(210)  AL/T/2023/1249 

(540)  BODY CODE 

 
(730) MUSTAFA DEMA // Rruga 

Muhamet Gjollesha Pallati 29 shkalla 15 

Tiranë,  

(151)  01.08.2024 

(180)  15.12.2033 

(111)  25013  

(511)  5 - Shtesa dietike të destinuara për 

të plotësuar një dietë normale ose për të 

pasur përfitime shëndetësore; shtesa 

dietike për qenien njerëzore; suplemente 

dietike proteinike; shtesa dietike minerale. 

25 - Veshje dhe këpucë për sport; Veshje 

që përmbajnë substanca dobësuese. 

28 - Rripa ngjitës ushtrimesh barku, 

elektrike, për stimulimin e muskujve; 

kostume trupore për stimulimin e 

muskujve elektrik për sport. 

41 - Shërbimet e trajnimit për sport dhe 

fitnes; stërvitje [trajnim]; 

kryerja e klasave të fitnesit; shërbimet e 

vlerësimit të aftësisë fizike për qëllime 

trajnimi. 

43 - Shërbime të restorantit të ushqimeve 

të lehta dhe të shpejta që konsumohen 

midis vakteve [snack-bar]; Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; 

Shërbime të kafeterisë; Shërbime 

restoranti me vete-shërbim; Shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; 

Shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije. 

44 - Këshilla dietike dhe ushqimore; 

këshillim shëndetësor.   

(591)  - Bardhë; Zezë; Kuqe; Jeshile 

(740)  Moreno Malevi 

  Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, 

Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060, 

 

 

(210)  AL/T/2023/1251 

(540)  Ora e Maleve  

(732) Petrit Gjeçaj // NIKGJONAJ 

03470026; Nd. 18; H. 1; SHALË; 

THETH; 4009; SHKODËR,  

(151)  07.08.2024 

(180)  15.12.2033 

(111)  25045  

(511)  43 - Shërbime restoranti; Shërbimet 

e kafenesë; Ushqime dhe pije për katering; 

Shërbime restoranti me vete-shërbim; 

Shërbime të kafeterisë; Shërbime të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-

bar); Shërbime për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve; Shërbime hoteliere; Shërbimet 

e motelit; Rezervime të përkohshme të 

akomodimit; Shërbime kampi pushimesh 

[strehimi]; Strehim i përkohshëm; 

Sigurimi i ambienteve të kampit; 

Shërbimet e moteleve; Shërbimet e pritjes 

për strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve]; Akomodimi i 

përkohshëm i ofruar nga shtëpitë në 

gjysmë të rrugës; Shërbimet e shtëpive 

turistike; Shërbimet e bareve. 

(740)  Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Nd.45, H.23, Kati 

2, Ap.4,Dajt,Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1258 

(540)  SMART LAYERS 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356825
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356827
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356988
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(730) KENVUE INC. // 199 Grandview 

Road, Skillman, New Jersey 08558, USA,  

(151)  09.08.2024 

(180)  18.12.2033 

(111)  25054  

(511)  3 - Pastrues fytyre; locione; zbutësa 

(lëngështuesa); kremra; xhele; serume për 

kujdesin e lëkurës, jo mjeksore; 

tonifikuesa; krem për eksfolim; pastrues 

(skrab); preparate për mbrojtje nga dielli, 

si krem, locion, spraj, likuid dhe xhele për 

mbrojtjen nga dielli dhe kundër diellit, 

maska fytyre; peeling për fytyrën; kremra 

dhe serume kundër plakjes; xhele dhe 

locione për përdorim pas rrojes; locione, 

krem zbardhues për lëkurën;  qumësht 

zbutës; maska zbardhuese; pastruesa, 

locione, zbutësa, kremra për trupin; 

kremra për sytë; artikuj kozmetike si krem 

bazë; korrektues; shkëlqyes buzësh; bojë 

për vetulla; pastrues makiazhi; produkte 

për kujdesin ndaj flokëve, si shampo dhe 

balsam, 

(740)  Vjollca Kryeziu// DRIZ 

DOLLAKU; Nd. 3; H. 2; Ap. 19; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 1; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 1; 1004; 

TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2023/1259 

(540)  HELIOPLEX SL 

(730) KENVUE INC. // 199 Grandview 

Road, Skillman, New Jersey 08558, USA,  

(151)  09.08.2024 

(180)  18.12.2033 

(111)  25053 

(511)  3 - Preparate për mbrojtje nga dielli, 

si krem, locion, spraj, likuid dhe xhele për 

kundër diellit, krem, locion, spraj, xhel, 

likuid dhe bronzues për rrezitje pa diell, 

spraj, krem, xhel, likuid dhe locion për 

përdorim pas qëndrimit në  diell, dhe krem 

bazë kozmetik me përmbajtje  kremi 

kundër diellit. 

(740)  Vjollca Kryeziu// IDRIZ 

DOLLAKU; Nd. 3; H. 2; Ap. 19; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 1; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 1; 1004; 

TIRANË 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1279 

(540)  TOKA 

 
(730) FENIX.I.C SHPK // Mengel, 

Komuna Labinot-Fushe, ish Frigoriferi i 

Madh, Elbasan. Labinot fushe,  

(151)  29.07.2024 

(180)  22.12.2033 

(111)  25005  

(511) 29 - Vaj ulliri dhe ullinj të 

konservuar. 

(526)  Taste the Mediterranean’s 

excellence 

(591)  - Jeshile; Bezhe; e verdhe  

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1289 

(540)  INSTER 

(730) HYUNDAI MOTOR COMPANY // 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, 

Republic of Korea,  

(151)  09.08.2024 

(180)  26.12.2033 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356989
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=357045
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=357055
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(111)  25052 

(300)   Zyra e Pronësisë Intelektuale e 

Koresë së Jugut, 40-2023-0165462, 

11/09/2023  

(511) 12 - Automjete; makina sportive; 

furgona [automjeta]; kamionë (dump 

trucks); autobuzë me motor; automjete 

elektrike; automjete sportive SUV (sports 

utility vehicles).  

(740)  Krenar Loloçi// ZEF JUBANI; Nd. 

15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1292 

(540)  DCOM  

 
(730) Albert Dura // Rruga Besim Alla, 

Pallati Çepan, Zona Kadastrale 3866, 

Numer Pasurie 285/101-N8, Tirane,  

(151)  07.08.2024 

(180)  27.12.2033 

(111)  25043   

(511)  35 - Reklamim menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; shërbime zyre. 

Tekste publicilare Tekste publiciteti 

Publicitet; Reklama; Informacion dhe 

këshilla tregtare për konsumatorët ne 

fushen e internetit dhe kamerave te 

sigurise; menaxhim I biznesit ne fushen e 

sherbimeve te komunikimeve elektronike; 

Reklamat tregtare në radio, television; 

rrjete sociale. 

38 - Shërbimet e telekomunikacionit; 

transmetimit të televizionit kabllor; 

komunikimet me telefon cellular; 

komunikimet me terminale kompjuterike; 

komunikimet nga rrjetet me fibra optike / 

komunikimet nga rrjetet me fibra optike; 

komunikimet me telefon; transmetimi i 

mesazheve dhe imazheve me ndihmën e 

kompjuterit;sherbimet e 

telekomunikacionit; transmetim facsimile; 

dërgimi i mesazhit; shërbime  [radio, 

telefon ose mjete të tjera të komunikimit 

elektronik]; ofrimin e informacionit në 

fushën e telekomunikacionit; ofrimi i 

forumeve online; ofrimi i kanaleve të 

telekomunikacionit për shërbimet e 

teleshopingut; sigurimi i lidhjeve të 

telekomunikacionit në një rrjet global 

kompjuterik; transmetim radiofonik; 

transmetim satelitor; shërbimet e 

telekonferencës; shërbimet telegrafike; 

shërbimet telefonike; transmetim 

televiziv; transmetimi i skedarëve 

dixhitalë; transmetimi i postës elektronike; 

transmetimi i kartolinave përshëndetëse në 

internet; transmetimi i podkasteve; 

transmetimi i telegrameve; shërbimet e 

videokonferencave; shërbimet e postës 

zanore; transmetimi wireless. 

(526)  com 

(591)  - Ngjyra e bardhe; blu; roze 

(740)  Majlinda Manushi//  RESHIT 

ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 10; 1001; 

TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2023/1296 

(540)  MILIONA 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=357058
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(730) DERMALS- AL // Rruga Kavajes, 

Nd. Nr.1, Hyrja 11, Kati 3/3, Tirane,  

(151)  13.08.2024 

(180)  29.12.2033 

(111)  25065  

(511) 3 - Parfumeri, kozmetikë dhe 

produkte tualeti për kujdesin e lëkurës, 

produkte për kujdesin e flokëve dhe 

produkte për kujdesin e trupit. 

5 - Substanca dietike të përshtatshme për 

qëllime mjekësore dhe veterinare; 

suplemente dietike, suplemente ushqimore 

(ushqyese) për njerëzit dhe kafshët; 

preparate mjekësore për humbje peshe; 

bimët medicinale dhe pijet bimore 

mjekësore; produkte higjienike si jastëkë, 

tampona, kompresa (shtresa) mjekësore; 

medikamente për shëndetin e njerëzve dhe 

kafshëve, kozmetikë që përmbajnë barna 

mjeksore; dezinfektues, antiseptikë 

(germicide), detergjentë për qëllime 

mjekësore, sapunë medicinale. 

44 - Shërbime mjekësore dhe te kujdesit 

higjenik dhe estetikes per njerezit, 

shërbimet e klinikës mjekësore; sherbime 

te përkujdesjes higjienike dhe bukurise për 

njerezit; shërbime këshilluese mjekësore 

në fushën e shëndetit të njerezve; shërbime 

këshilluese dhe trajtime në fushën e 

kirurgjisë plastike; shërbime terapie 

laserike; trajtimi i rënies së flokëve; 

shërbime për përtrirje (rritjen) e flokëve; 

konsultime; implantimi i flokëve; 

sherbime terapie dhe mjekimi te 

sëmundjeve të lëkurës, duke përfshirë  

problemet me akne, psoriazë, ekzemë, 

skalp, trajtim me azot për fytyrën trajtimi i 

mileve-piklave të bardha, poreve të 

zgjeruara, ripërtëritje e lëkurës; trajtimi i 

telangiktazive në fytyrë, trajtimi i 

zgjerimit të enëve të imëta të gjakut-

kapilarëve në fytyrë; trajtim i thellë kundër 

rrudhave, ripërtëritjes së lëkurës, 

hiperpigmenteve/njollave kafe, lezioneve 

– shenjave pas shërimit të akneve; kujdes 

estetik për fytyrë dhe trup; formësim i 

vetullave dhe qerpikëve; sherbime per 

pedikyr dhe manikyr dhe maska për fytyrë; 

trajtim sipërfaqësor anti-oksidues, anti-

rrudha, regjenerues, operacion plastik, 

shërbime e depilimit; shërbimet e saunës; 

shërbimet e solariumit; shërbime për 

heqjen e qimeve me laser; trajtime 

kozmetike duke përdorur elektrolizë për 

heqjen e qimeve.  

(591)  - e kuqe 

(740)  Gazmir Isakaj// MIhal Grameno; 

Nd. ; Njësia Administrative Nr. 2; Tiranë 

2; 0000; TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2023/1307 

(540)  NOBEL-AL-2000 
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(730) NOBEL-AL-2000 // Lagjja " 

Dushnik ", rruga nacionale Berat - 

Lushnje, godina me nr. pasurie 1583/43, 

zona kadastrale 1587, Berat,  

(151)  09.08.2024 

(180)  29.12.2033 

(111)  25051  

(511) 11 - Aparatet dhe instalimet për 

ndriçim, ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, 

gatim, tharje, ventilim, furnizim me ujë 

dhe qëllime sanitare; kondicionerë për 

automjete; aparate për ftohjen e ajrit; 

aparat për deodorimin e ajrit / aparat për 

deodorimin e ajrit; tharëse ajri / tharëse 

ajri; instalime per  filtrimin e ajrit; aparate 

dhe makina për pastrimin e ajrit; ngrohësit 

e ajrit; sterilizues ajri / sterilizues ajri; 

valvulat e ajrit për instalimet e ngrohjes 

me avull; aparate për ajër të kondicionuar; 

aparat për filtrim akuariumi; ngrohje 

akuariumi; autoklava, elektrike, per gatim 

/ tenxhere me presion, tenxhere elektrike; 

pajisje për banjë; instalimet e banjës / 

instalimet hidraulike të banjës; vaskat e 

banjës; tuba bojleri [tuba] për instalimet e 

ngrohjes; kaldaja, përveç pjesëve të 

makinerive; makina për pjekje buke; 

tostera për bukë / tostera; makina për 

prodhimin e bukës; drita per tavane; 

radiatorë për ngrohje qendrore; fryrëset e 

oxhakut; veshje me ngrohje elektrike ; 

bobina [pjesë të instalimeve të distilimit, 

ngrohjes ose ftohjes]; aparate dhe 

instalime gatimi; soba / soba gatimi; kuti 

ftohjeje, elektrik/ftohes, elektrik; ftohës 

për furra / enë ftohëse për furra; pajisjet 

dhe instalimet ftohëse; 

35 - Reklamim; menaxhimin, organizimin 

dhe administrimin e biznesit; funksionet e 

zyrës; organizim biznesi; reklamimi / 

publiciteti; shërbime reklamimi nepermjet 

rrjeteve sociale ne dhenien e informacionit 

te plote klientit per aparatet dhe instalimet 

per ndricim; shërbime këshillimore për 

menaxhimin e biznesit; organizimin dhe 

zhvillimin e ngjarjeve komerciale; tregti 

dhe shitje te produkteve me shumice dhe 

pakice nepermjet interenetit. 

(526)  AL; 2000; 

(591)  - Ngjyra e bardhe; bojeqielli; e kuqe 

(740)  Majlinda Manushi// RESHIT 

ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 10; 1001; 

TIRANË 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/10 

(540)  OPELLA 

(730) Opella Healthcare Switzerland AG // 

Suurstoffi 2, 6343 Rotkreuz, Switzerland,  

(151)  13.08.2024 

(180)  03.01.2034 

(111)  25064  

(511)  35 - Shërbimet e konsulencës, 

përkatësisht ofrimi i informacionit për 

konsumatorët në lidhje me produktet; 

Shërbime reklamimi dhe marketingu; 

Informacione komerciale për klientët për 

produktet farmaceutike; Administrim dhe 

menaxhim biznesi në fushën e 

shëndetësisë; Shpërndarja e materialeve të 

printuara promovuese në fushën e 

shëndetësisë; Shërbime promovuese dhe 

fushata ndërgjegjësuese publike në fushën 

e shëndetësisë. 

42 - Shërbimet shkencore dhe 

teknologjike, përkatësisht kërkimi 

farmaceutik; Projektimi dhe zhvillimi i 

softuerit dhe bazave të të dhënave, në 

fushën e shëndetësisë; Studime klinike; 

Shërbimet e informacionit shkencor 

nëpërmjet ofrimit të të dhënave shkencore. 

(740)  Eno Dodbiba// ZHEGU; Nd. 1; H. 

1; Ap. 7; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 1; NJËSIA BASHKIAKE NR. 1; 

1004; TIRANË 
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(210)  AL/T/2024/93 

(540)  AMRA MEDICAL 

AESTHETICS 

 
(730) Luada Caushaj // Lagjja Unaza e re, 

rruga Vath Koreshi, pallat i ri, kati 2, zona 

kadastrale 3866, me numer pasurie 

315/45, Tirane,  

(151)  01.08.2024 

(180)  25.01.2034 

(111)  25014  

(511) 44 - Shërbimet e klinikës mjekësore; 

sherbime te kujdesit shendetesor; 

shërbimet e salloneve të bukurisë; 

sherbime higjenike dhe te kujdesit estetik; 

shërbime estetike; piercing dhe tatuazhe; 

shërbimi i mjekësisë rigjeneruese; 

shërbimet e terapisë; shërbimet e 

aromaterapisë; manikyr; masazh; 

shërbimet e spa shëndetësore; parukeri; 

shërbimet e lyerjes së flokëve / shërbimet 

e ngjyrosjes së flokëve; këshilla dietike 

dhe ushqimore; depilime; shërbimet solari. 

(526)  MEDICAL; AESTHETICS 

(591)  - Vjollcë; Bardhë 

(740)  Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/106 

(540)  TUZ 

(730) WATER BOUTIQUE // Rruga 

Vangjel Noti, Blloku Gintash, Godina 2 

kateshe, Njesia nr.11,13.1001, Tirane,  

(151)  13.08.2024 

(180)  30.01.2034 

(111)  25061 

(511)  11 - bioreaktorë për përdorim në 

trajtimin e ujërave të zeza; instalime 

ftohëse për ujë; impiante shkripëzimi; 

aparatura dezinfektuese; aparatura 

dezinfektuese për shpërndarjen e 

solucioneve në tubacione uji për instalime 

sanitare; filtra për ujë të pijshëm; filtra për 

aparate për filtrimin e ujit; ;incineratorë; 

njësi filtruese me membranë për aparate 

për trajtimin e ujit; membrana për njësi të 

osmozës së kundërt; membrana për 

aparatet e filtrimit të ujit; aksesorë 

rregullues dhe të sigurisë për aparatet e 

ujit; filtra të membranës me osmozë të 

kundërt për trajtimin e ujit; njësi të  

osmozës së kundërt; instalimet e 

kanalizimeve të ujit; instalimet e 

shpërndarjes së ujit; aparatura për marrjen 

e ujit; instalime për pastrimin e ujit; 

aparatura dhe makineri për pastrimin e 

ujit; aparate dhe instalime për zbutjen e 

ujit; sterilizues uji / sterilizues uji; 

instalimet e furnizimit me ujë; 

42 - hulumtime bakteriologjike; 

hulumtime biologjike; analiza kimike; 

hulumtime kimike; shërbime kimike; 

inxhinieri; shërbime shkencore 

laboratorike; kërkime shkencor; kërkim 

shkencor në fushën e mbrojtjes së mjedisit; 

analiza e ujit, 

(591)  - E bardhe; E zeze 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358401
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(21)   AL/I/2023/33 

(22)   30.08.2023 

(54)   1.101924 Varëse [bizhuteri] 

(11)   387 

(15)   07.08.2024   

(73)  Something // Rruga Vaso Pasha, 

Ap.nr. 3/1, zona kadastrale 5270, 

numri i pasurise 3/64-N/1, Tirane, 

AL/  

(72)   Something/, 

(18)   30.08.2028 

(51)  11-01 
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(11) 5940 
(97) EP2361932/ 04.05.2016 

(96) 10182890.3/ 06.05.2004 

(21)  AL/P/2016/373 

(22)  22.07.2016 

(54) HIBRIDE MONOMER-DIMER 

KIMERIKE TË IMUNOGLOBINËS 

(73)   Bioverativ Therapeutics Inc.// 225 

Second Avenue, Waltham, MA  02451, USA 

(74) Ela SHOMO PANIDHA// Euromarkpat 

Albania LTD, Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, 

Ap.15, Tiranë 

 

 

(11) 8598 
(97) EP3423496/ 03.07.2019 

(96) 17716593.3/ 28.02.2017 

(21)  AL/P/2019/551 

(22)  30.07.2019 

(54)  ANTITRUPA JO-ANTAGONISTIK TË 

DREJTUAR KUNDËR ZINXHIRIT ALFA 

TË DOMEINIT EKSTRACELULAR TË 

RECEPTORIT IL7 DHE PËRDORIMI I SAJ 

NË TRAJTIMIN E KANCERIT 

(73) OSE Immunotherapeutics/22 Boulevard 

Benoni Goullin 44200 Nantes FR 

(74) Krenar LOLOÇI// Rr. Ibrahim Rugova, 

P.1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri (Albania) 

 

 

(11) 8602 
(97) EP2344141/ 01.05.2019 

(96) 09748467.9/ 30.09.2009 

(21)  AL/P/2019/554 

(22)  31.07.2019 

(54) PERBERJE QE PERMBAJNE 

AMLODIPINE DHE BISOPROLOL 

(73)   Egis Gyógyszergyár Zrt. /Keresztúri út 

30-38 1106 Budapest HU 

(74) Vladimir Nika// Bul. Gj. Fishta Pall.1 

Jeshil prane Shallvareve, Kati 6, Ap. 16, 

Tirane 

 

 

 

(11) 8612 
(97) EP3194434/ 19.06.2019 

(96) 15775814.5/ 14.09.2015 

(21)  AL/P/2019/564 

(22)  05.08.2019 

(54) RECEPTORËT E ANTIGJENIT 

KIMERIK 

(73) MolMed SpA// Via Olgettina 58 20132 

Milan IT 

(74) Krenar LOLOÇI //Rr. Ibrahim Rugova, 

P.1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri (Albania) 

 

 

(11) 8613 
(97) EP3277590/ 22.05.2019 

(96) 16720470.0/ 01.04.2016 

(21)  AL/P/2019/565 

(22)  05.08.2019 

(54) KONTENIER PËR SHUMË LLOJ 

PAKETIMESH 

(73)   LINPAC Packaging Limited/Wakefield 

Road Featherstone, Pontrefract, West 

Yorkshire WF7 5DE GB 

(74) Krenar LOLOÇI// Rr. Ibrahim Rugova, 

P.1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri (Albania) 

 

 

(11) 8617 
(97) EP3233862/ 03.07.2019 

(96) 15810784.7/ 18.12.2015 

(21)  AL/P/2019/574 

(22)  07.08.2019 

(54) DERIVATIVËT IMIDAZOPIRIDAZINE SI 

FRENUESIT PI3KBETA 

(73) Janssen Pharmaceutica 

NV/Turnhoutseweg 30 2340 Beerse BE 

(74) Krenar LOLOÇI 

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, Tiranë, 

Shqipëri (Albania) 

 

 

(11) 8618 
(97) EP2459459/ 22.05.2019 

(96) 11704299.4/ 10.01.2011 

(21)  AL/P/2019/582 

(22)  13.08.2019 

(54)  ENË DHE MËNYRË PËR FABRIKIMIN E 

NJË ENE DHE NJË ENE TË VULOSUR 

(73)   LINPAC Packaging Limited/Wakefield 

Road Featherstone, Pontrefract, West 

Yorkshire WF7 5DE GB 

 (74) Krenar LOLOÇI// Rr. Ibrahim Rugova, 

P.1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri (Albania) 

 

 

(11) 8575 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=31648
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=32533
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http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=33989
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=32604
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(97) EP2553129/ 19.06.2019 

(96) 11761850.4/ 20.01.2011 

(21)  AL/P/2019/590 

(22)  19.08.2019 

(54) FILTRIMI NGA ACIDI I ULET I 

NIKELIT DHE KOBALTIT NEPERMJET 

PRIRJES SE MINERALEVE TE NIKELIT 

ME PERMBAJTJE HEKURI 

(73) INCOR TECHNOLOGIES 

LIMITED/Dixcart House Fort Charles 

Charlestown, Nevis KN 

 (74) Aleksandra Meçaj// Rr. Reshit Çollaku, 

Pall. Shallvare, Shk.5, Ap70/4 Tiranë 

 

 

(11) 8622 
(97) EP2929225/ 03.07.2019 

(96) 13805317.8/ 05.12.2013 

(21)  AL/P/2019/591 

(22)  19.08.2019 

(54)  Element presioni për një pajisje bashkimi 

në tub 

(73) Georg Fischer WAGA N.V./Lange 

Veenteweg 19 8161 PA Epe NL 

(74) Eno DODBIBA // RR."Naim 

FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

 

 

(11) 8624 
(97) EP3179218/ 05.06.2019 

(96) 15198611.4/ 09.12.2015 

(21)  AL/P/2019/594 

(22)  20.08.2019 

(54) PAJISJE PER KONTROLLIN, MATJEN 

DHE KOMUNIKIMIN E NJE SASIE FIZIKE 

TE NJE ENE QE PERMBAN NJE LENG 

NEN PRESION 

(73) Acail Gas, S.A./Rua da Gesteira de Cima, 

134 e 280 Valrico 4520-715 Souto VFR PT 

(74) Krenar LOLOÇI// Rr. Ibrahim Rugova, 

P.1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri (Albania) 

 

 

(11) 8577 
(97) EP3273957/ 14.08.2019 

(96) 16713833.8/ 25.03.2016 

(21)  AL/P/2019/597 

(22)  21.08.2019 

(54) BIOTINË PËR TRAJTIMIN E 

NEUROPATIVE DEMIELINIZUESE 

(73)   Medday Pharmaceuticals/24/26 rue de la 

Pépinière 75008 Paris FR 

(74) Krenar LOLOÇI// Rr. Ibrahim Rugova, 

P.1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri (Albania) 

 

 

(11) 8579 
(97) EP1965802/ 05.06.2019 

(96) 06824238.7/ 10.11.2006 

(21)  AL/P/2019/599 

(22)  23.08.2019 

(54)  KOMBINIMET FARMACEUTIKE QË 

PËRMBAJNË TESTOSTERONE DHE 

TADALAFIL NË TRAJTIMIN E 

MOSFUNKSIONIMIT SEKSUAL TË 

FEMRËS 

(73) EB IP Lybrido B.V./Louis Armstrongweg 

88 1311 RL Almere NL 

(74) Krenar LOLOÇI// Rr. Ibrahim Rugova, 

P.1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri (Albania) 

 

 

(11) 8684 
(97) EP2948777/ 26.06.2019 

(96) 14701089.6/ 22.01.2014 

(21)  AL/P/2019/610 

(22)  26.08.2019 

(54) PROTEINAT E PËRSËRITURA-

DIPEPTIDE SI OBJEKT TERAPEUTIK NË 

SËMUNDJET NEURODEGJENERATIVE 

ME ZGJERIM TË PËRSËRISUR 

HEKZANUKLEOTIDI 

(73) Deutsches Zentrum für 

Neurodegenerative Erkrankungen 

e.V./Ludwig-Erhard Allee 2 53175 Bonn DE 

(74) Krenar LOLOÇI// Rr. Ibrahim Rugova, 

P.1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri (Albania) 

 

 

 

(11) 8929 
(97) EP2523975/ 17.07.2019 

(96) 11700144.6/ 13.01.2011 

(21)  AL/P/2019/611 

(22)  28.08.2019 

(54)  PESHE E PRITESIT BAKTERIAL QE 

PERMBAN NJE GJEN SPR MUTANT DHE 

NJE GJEN TSP TE LLOJIT TE EGER 

(73) UCB Biopharma SPRL/Allée de la 

Recherche 60 1070 Brussels BE 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=32607
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''Vangjel Noti'', ndërtesa nr.20, Laprakë, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  21405 

(210)  AL/T/2019/822 

(732)  One Telecommunications sha // Rr. 

''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  20831 

(210)  AL/T/2019/1138 

(732)  One Telecommunications sha // Rr. 

''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  20832 

(210)  AL/T/2019/1141 

(732)  One Telecommunications sha // Rr. 

''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  20789 

(210)  AL/T/2019/1142 

(732)  One Telecommunications sha // Rr. 

''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  20826 

(210)  AL/T/2019/1143 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=330756
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=330759
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=330751
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=330750
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=331173
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=330752
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=330818
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=339331
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=335884
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=332192
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=332191
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=332188
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(732)  One Telecommunications sha // Rr. 

''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  20691 

(210)  AL/T/2019/1144 

(732)  One Telecommunications sha // Rr. 

''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  22026 

(210)  AL/T/2019/1145 

(730) One Telecommunications sha // Rr. 

''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  20692 

(210)  AL/T/2019/1146 

(732)  One Telecommunications sha // Rr. 

''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  20693 

(210)  AL/T/2019/1147 

(730) One Telecommunications sha // Rr. 

''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  20793 

(210)  AL/T/2019/1148 

(730) One Telecommunications sha // Rr. 

''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  20830 

(210)  AL/T/2019/1150 

(732)  One Telecommunications sha // Rr. 

''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  20689 

(210)  AL/T/2019/1151 

(732)  ONE TELECOMMUNICATIONS 

sha // Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  20746 

(210)  AL/T/2020/9 

(732) One Telecommunications sha // 

Rr.''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  21109 

(210)  AL/T/2020/337 

(730)One Telecommunications sha // 

Rr.''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  21131 

(210)  AL/T/2020/338 

(730) One Telecommunications sha // 

Rr.''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  22849 

(210)  AL/T/2020/937 

(730) One Albania sha // Rr. ''Vangjel 

Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=332189
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=332190
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=331849
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=331850
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=331851
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=331847
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=331848
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=332544
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=331241
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=339651
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=337470
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(111)  23724 

(210)  AL/T/2020/1085 

(730) One Albania sha // Rr. ''Vangjel 

Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  22848 

(210)  AL/T/2020/1086 

(730) One Albania sh.a. // Rr. ''Vangjel 

Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  22956 

(210)  AL/T/2021/1268 

(730) One Albania sha // Rr. ''Vangjel 

Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

 

 

 

(111)  22955 

(210)  AL/T/2021/1269 

(730) One Albania sha // Rr. ''Vangjel 

Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=340033
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=340034
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=343868
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=343315
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(111)  10259 

(210)  AL/T/2004/384 

(540)  ALLERGAN 

(730) Allergan, Inc. a Delaware 

Corporation // 1 N. Waukegan Road, 

North Chicago, IL 60064 US, US 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=259597
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(210)  AL/T/2023/1043 

(540) 

 
 

(732) MD S.P.A. // ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 

GRICIGNANO DI AVERSA (CE) ITALI,  

(591)  - Nuancat e ngjyrës jeshile. 

(740)  Gentjan Hasa// HERMELIKA 

03920125; Nd. 1; H. 36; Ap. 25; 

KASHAR; YZBERISH; 1050; TIRANË 

(511) 29 - Mish, peshk, shpend dhe mish 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe perime 

të konservuara, të ngrira, të thata dhe të 

ziera; pelte, reçel, komposto; vezë, 

qumështi dhe produktet e qumështit;  vajra 

dhe yndyrna ushqimore; ushqime të 

gatshme të gatuara të përbëra tërësisht ose 

kryesisht nga mishi i shpendëve; ushqime 

të gatshme të gatuara të përbëra tërësisht 

ose kryesisht nga mishi i gjahut; ushqime 

të gatshme të gatuara të përbëra tërësisht 

ose kryesisht nga mishi; pjata prej peshku; 

pjata kryesore me bazë perimesh; ushqime 

të gatshme që përmbajnë vezë [kryesisht]. 

30 - Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, 

miell palme, zëvendësues të kafesë; miell 

dhe preparate të bëra nga drithërat, bukë, 

brumë dhe ëmbëlsira, akullore, përbërës 

për ëmbëlsira; mjalt, shurup melasa; maja, 

pluhur thartimi; kripë, mustardë; uthull, 

salca (për shije); erëza; akull; biskota; 

zemër (snack) me bazë drithrash; 

ëmbëlsira; zemër (snack) me bazë orizi; 

pjata me bazë brumi; pjata me bazë orizi; 

vakte të gatshme të thata apo të lengshme, 

të përbëra kryesisht nga brumëra; 

31 - Lule; fruta, kikirik, perime dhe 

zarzavate të freskëta; malti dhe drithëra të 

papërpunuara; fara, rrënjë dhe fidanë për 

kultivim; kërpudha të freskëta; alga deti 

për konsum njerëzor. alga deti të gjalla (të 

papërpunuara) për konsum njerezor; 

32 - Birra; ujë mineral dhe i gazuar dhe 

pije të tjera joalkoolike; pije frutash dhe 

lëng frutash; shurupe dhe përbërje të tjera 

për përgatitjen e pijeve. 

33 - Verëra organike dhe pijet alkoolike të 

distiluara. 
 

 

 

(210)  AL/T/2023/1049 

(541) MAX TV 

(730) COPYRIGHT SAS // 4 Chemin de 

Chilly, 91160 Champlan, France. 

(740)  Daniel Kordhoni// QEMAL STAFA; 

Nd. 62; H. 1; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 2; NJËSIA BASHKIAKE NR. 2; 1003; 

TIRANË 

(511) 35 - Reklamimi në radio dhe 

televizion; prodhimi i reklamave 

televizive; abonimi në një kanal televiziv; 

shërbimet reklamimi ofruar përmes 

televizionit; organizimi i abonimeve në një 

kanal televiziv; shërbimet menaxhimi të 

punës për teknikë filmi dhe televizion; 

shërbimet reklamimi përmes tekstit të 

shfaqur në ekranin e televizorit; shërbimet 

reklamimi të një agjencie reklamimi në 

radio dhe televizion; marketing në 

internet; shërbime informacioni tregtar, 

përmes internetit; reklama për të tjerët në 

internet; qira e hapësirës së reklamës në 

internet; promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve përmes reklamave 

në faqet e internetit; shërbime 

informacioni tregtar ofruar online nga një 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355116
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355122
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rrjet global kompjuterik ose internet; 

abonime (organizimi -) për një shërbim 

telematik, telefonik ose kompjuterik 

[internet]; reklamimi përmes mediave 

elektronike dhe në veçanti internetit; 

shërbime tregtare online në të cilat shitësi 

vendos produkte për të shitur në ankande 

dhe bërja e ofertave bëhet përmes 

internetit; sigurimi i një udhërrëfyesi të 

kërkueshëm të reklamave online që 

përmban mallrat dhe shërbimet e të tjerëve 

në internet. 

38 - Transmetimi i televizionit me abonim; 

Transmetimi i radios dhe televizionit; 

Transmetimi i programeve televizive; 

Shpërndarja e programeve televizive; 

Shërbimet e transmetimit të televizionit 

me pagesë sipas kërkesës (PPV); 

Shërbimet e transmetimit televiziv për 

telefonat celularë; Shpërndarja e filmave 

në televizion; Transmetimi i televizionit 

në internet; Qira e pajisjeve për 

transmetimin televiziv; Operimi i 

transmetuesve tokë-satelit të televizionit; 

Transmetimi i të dhënave kompjuterike 

përmes televizionit; Transmetimi i radios 

dhe televizionit, gjithashtu përmes rrjeteve 

kabllore; Sigurimi i qasjes në televizion 

përmes pajisjeve të dekodimit; Pranimi i 

programeve televizive për transmetim të 

mëtejshëm tek abonentët; Shpërndarja e 

programeve televizive dhe radio përmes 

rrjeteve kabllore ose pa tel; Sigurimi i 

qasjes telekomunikative në filma dhe 

programe televizive të ofruara përmes një 

shërbimi video në kërkesë (VOD); 

Shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, transmetimi elektronik i 

mediave elektronike, të dhënave, 

mesazheve, grafikave, imazheve, 

fotografive, videove, përmbajtjeve audio-

vizuale dhe skedarëve; Shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

shërbimet e transmetimit dhe pranimit të të 

dhënave nëpërmjet rrjeteve të 

telekomunikacionit; Telekomunikacioni 

dhe shërbimet kompjuterike të rrjetit peer-

to-peer, përkatësisht, transmetimi 

elektronik i imazheve, përmbajtjeve 

audio-vizuale dhe video, fotografi, video, 

të dhëna, tekst, mesazhe, reklama, 

komunikime dhe informacione të 

reklamave në media; Shërbimet e 

shkëmbimit të fotografive, videove dhe të 

dhënave, përkatësisht transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, videove dhe përmbajtjes audio 

vizuale midis përdoruesve të internetit; 

Shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, shkëmbimi elektronik i zërit, 

të dhënave, audio, video, teksti dhe grafika 

të aksesueshme nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; Sigurimi i 

aksesit në kompjuter, bazat e të dhënave 

elektronike dhe online; Sigurimi i aksesit 

në bazat e të dhënave kompjuterike në 

fushat e rrjeteve sociale dhe prezantimit 

dhe takimeve sociale; Sigurimi i forumeve 

online për komunikim mbi tema me interes 

të përgjithshëm; Ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet, shërbimeve të 

mesazheve të çastit dhe tabelave 

elektronike të buletinit; Shërbimet e 

chatroom-it për rrjetet sociale; Sigurimi i 

lidhjeve të komunikimit në internet të cilat 

transferojnë përdoruesit e pajisjeve 

celulare dhe të internetit në faqet e tjera të 

internetit; Lehtësimi i aksesit në faqet e 

internetit të palëve të treta ose në 

përmbajtje të tjera elektronike të palëve të 

treta nëpërmjet një identifikimi universal; 

Shërbimet e transmetimit audio, tekst dhe 

video përmes internetit ose rrjeteve të tjera 

të komunikimit;Shërbimi Voice over 

Internet Protocol (VOIP);Shërbimet e 

komunikimit të telefonisë;Shërbimet e 

komunikimit me telefon celular;shërbimet 

e videokonferencave;Sigurimi i objekteve 

dhe pajisjeve për video-

konferenca;Shërbimet e telekonferencës 

audio dhe vizuale;Transmetimi dhe 

transmetimi i drejtpërdrejtë i përmbajtjes 

audiovizuale, audiovizuale dhe interaktive 

nëpërmjet internetit;Sigurimi i një forumi 
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të komunitetit në internet për përdoruesit 

që të ndajnë dhe transmetojnë 

informacione, audio, video, lajme në kohë 

reale, përmbajtje argëtuese ose 

informacione, për të formuar komunitete 

virtuale dhe për t'u angazhuar në rrjetet 

sociale;Shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, transmetimi elektronik i 

përmbajtjes dhe të dhënave të realitetit 

virtual;Shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht ofrimi i shërbimeve 

mbështetëse teknike lidhur me përdorimin 

e pajisjeve të komunikimit;Shërbimet e 

mesazheve në ueb;Shërbimet e mesazheve 

të çastit;Transmetimi elektronik i koduar 

dhe shpërndarja e të dhënave të 

rikuperuara;Sigurimi i aksesit në rrjetet e 

telekomunikacionit dhe internet;Sigurimi i 

lidhjes në internet;Sigurimi i 

informacionit për 

telekomunikacionin;Konsulencë në 

fushën e shërbimeve të 

telekomunikacionit, përkatësisht 

transmetimin e zërit, të dhënave dhe 

dokumenteve nëpërmjet rrjeteve të 

telekomunikacionit;Shërbimet e ofruesve 

të shërbimeve të internetit;Shërbimet e 

transmetimit në internet;Shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, ofrimi i 

qasjes në internet përmes rrjeteve me brez 

të gjerë;Transmetimi dhe transmetimi i 

drejtpërdrejtë i përmbajtjes audio, vizuale 

dhe audiovizuale të lojrave nëpërmjet një 

rrjeti global kompjuterik;komunikime 

nepermjet  bazave e të dhënave elektronike 

dhe   interaktive online me përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesi apo përmbajtje 

sipas  palëve të treta, të materialeve  foto, 

video,  audio, vizuale dhe audio-vizuale në 

fushën e interesit të 

përgjithshëm;Shërbime për ndarjen e 

fotografive dhe video;Shërbimet e 

transmetimit audio, tekst dhe video përmes 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit;Shkëmbimi elektronik i 

zërit, të dhënave, audio, video, teksti dhe 

grafiku nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

telekomunikacionit;Shërbimet peer-to-

peer të shkëmbimit të fotografive dhe të 

dhënave, përkatësisht, transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, përmbajtjes grafike dhe audio 

ndërmjet përdoruesve të 

internetit;Shërbimet e ndarjes së 

fotografive dhe videove, përkatësisht 

transmetimi elektronik i skedarëve 

fotografikë dixhitalë, videove dhe 

përmbajtjeve audio vizuale ndërmjet 

përdoruesve të internetit;Sigurimi i një 

forumi, dhomave të bisedave dhe tabelave 

elektronike të buletinit për përdoruesit e 

regjistruar për transmetimin e mesazheve 

dhe shkëmbimin e informacionit në lidhje 

me shëndetin dhe fitnesin, aktivitetet 

sportive dhe rrjetet sociale nëpërmjet një 

faqe interneti online dhe rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe elektronike të 

komunikimit;komunikimi i 

informacioneve në lidhje me sportin, 

stërvitjen e fitnesit dhe zhvillimin e 

aftësive atletike, nepermjet nje faqe 

interneti;komunikim informacioni ne 

lidhje  me aktivitetet personale, fitnesin 

dhe rrjetet sociale nepermjet nje forumi 

on-line për përdoruesit e 

regjistruar;komunikim informacioni 

lidhur  me fitnesin, aktivitetet sportive, 

qëllimet e fitnesit, trajnimin dhe stërvitjen 

e fitnesit dhe rrjetet sociale nëpërmjet një 

forumi online per perdoruesit e regjistruar 

ne nje faqe interneti online dhe rrjeteve të 

tjera kompjuterike dhe elektronik të 

komunikimit;Sigurimi i një forumi on-

line, dhomave të bisedave dhe tabelave 

elektronike të buletinit për përdoruesit e 

regjistruar për transmetimin e mesazheve 

dhe shkëmbimin e informacionit në lidhje 

me ushqimin, aktivitetet personale, 

shëndetin dhe fitnesin, reklamat dhe rrjetet 

sociale;Sigurimi i tabelave elektronike të 

buletinit për transmetimin e mesazheve 

ndërmjet përdoruesve në fushën e interesit 

të përgjithshëm;Sigurimi i lidhjeve të 

komunikimit në internet që transferojnë 
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pajisjen celulare dhe përdoruesit e 

internetit në lokacione të tjera lokale dhe 

globale online;Sigurimi i forumeve online 

për komunikim, përkatësisht transmetim 

mbi tema me interes të 

përgjithshëm;Ofrimi i shërbimeve 

mbështetëse teknike në lidhje me 

përdorimin e pajisjeve të 

komunikimit;Transmetimi i materialit 

audio dhe video në lidhje me aktivitetet 

atletike në internet dhe rrjete të tjera 

kompjuterike dhe komunikimi 

elektronike;Shërbimet e 

telekomunikacionit;Shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

transmetimi elektronik i të dhënave, 

mesazheve, grafikëve, fotografive, 

imazheve, audio, video, përmbajtje audio-

vizuale dhe informacione;Shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

transmetimi elektronik i përmbajtjes dhe të 

dhënave të realitetit virtual, të përzier dhe 

të shtuar;Telekonferencë;Shërbimet e 

protokollit me zë ne internet (VOIP). 

41 - Sherbime te argëtimit televiziv; 

prodhimi i muzikës; zhvillimin e ngjarjeve 

argëtuese; drejtimin e shfaqjeve; 

prezantim i programeve televizive; 

shërbimet e kompozimit muzikor; 

shërbime argëtuese; edukimi muzikor; 

ofrimi i muzikës në internet , jo i 

shkarkueshëm; prodhimi filmik, përveç 

filmave reklamues; ofrimi i informacionit 

në fushën e argëtimit; shërbime në studio 

filmike; shërbimet e gazetarëve të 

lajmeve; ofrimi i publikimeve elektronike 

online, të pashkarkueshme; ofrimi i 

videove në internet, jo të shkarkueshme; 

organizimi i ngjarjeve argëtuese ;prodhimi 

i programeve televizive; shërbimet e 

studios së regjistrimit; shkrimi i skenarit; 

shkrimi i skenarit , përveç për qëllime 

reklamimi; prodhimi i shfaqjeve; ofrimi i 

programeve televizive, jo të 

shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve 

video-on-demand/ofrimi i programeve 

televizive , jo i shkarkueshëm, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand; ofrimi i 

komenteve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore; shërbimet e 

redaktimit të videove për ngjarje; shkrimi 

i teksteve, Fotografim; Filmim; shkrimi i 

këngëve; Shërbimet e publikimit 

elektronik për të tjerët;Publikimi i 

materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i librave, revistave, buletineve dhe 

publikimeve elektronike;Publikimi i 

revistave online të pashkarkueshme, 

përkatësisht, ueb-logjeve (blogjeve) me 

përmbajtje të përcaktuar nga përdoruesi, 

blogjeve që paraqesin reklama, marketing 

dhe përmbajtje biznesi, dhe blogje rreth 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar; 

ofrimi i materialeve trainues online te 

pashkarkueshme per zhvilluesit e 

programve kompjuterike; Shërbime 

argëtuese dhe arsimore, përkatësisht, 

ofrimi i publikimeve online të 

pashkarkueshme në lidhje me teknologjinë 

e realitetit virtual nëpërmjet një faqe 

interneti;Shërbime argëtuese dhe 

arsimore, përkatësisht, ofrimi i 

publikimeve online të pashkarkueshme në 

lidhje me teknologjinë e realitetit të shtuar 

nëpërmjet një faqe interneti;Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

interaktive dhe me shumë lojtarë dhe me 

një lojtar të luajtur nëpërmjet internetit ose 

rrjeteve të komunikimit;Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i video 

lojërave online, lojërave kompjuterike, 

lojërave elektronike dhe lojërave 

interaktive;Sigurimi i një loje 

kompjuterike për përdorim në të gjithë 

rrjetin nga përdoruesit e rrjetit;Sigurimi i 

softuerit të lojërave të pashkarkueshëm në 

internet;Shërbimet e lojërave të realitetit 

virtual të ofruara nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;Shërbimet 

e lojërave të realitetit të shtuar të ofruara 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit;Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lojërave të realitetit 

virtual, argëtimit interaktiv dhe 
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përmbajtjeve dhe përvojave të realitetit 

virtual;Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i lojërave të realitetit të shtuar, 

argëtimit interaktiv dhe përmbajtjes dhe 

përvojave të realitetit të shtuar;Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

me realitet të përzier, argëtimi interaktiv 

dhe përmbajtje dhe përvoja me realitet të 

përzier;Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

virtual në internet;Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të shtuar në internet;Prodhimi i videos me 

realitet të shtuar për qëllime 

argëtimi;Prodhimi i videove të realitetit 

virtual për qëllime argëtimi;Shërbimet e 

prodhimit dhe publikimit të argëtimit 

multimedial;Shërbimet argëtuese në 

natyrën e prodhimit dhe shërbimeve post-

prodhuese të përmbajtjes argëtuese 

multimediale;Shërbime argëtuese dhe 

edukative, përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale;Sigurimi i informacionit për 

lojërat kompjuterike online dhe 

videolojërat nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të 

komunikimit;Organizimi dhe realizimi i 

konferencave edukative;Organizimi i 

ekspozitave, ngjarjeve dhe konferencave 

në fushën e kulturës, argëtimit, arsimit dhe 

rrjeteve sociale për qëllime jo-biznesore 

dhe jokomerciale;Organizimi dhe kryerja 

e garave dhe ngjarjeve argëtuese për 

lojtarët e lojërave video, kompjuterike, 

elektronike ose interaktive 

multimediale;Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, organizimi dhe organizimi i 

garave për inkurajimin e përdorimit dhe 

zhvillimit të argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për lojëra video;Organizimi i ekspozitave 

në fushën e argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, elektronikës së konsumit dhe 

industrisë së argëtimit të lojërave video për 

qëllime kulturore ose edukative;Ofrimi 

dhe kryerja e konkurseve të dizajnuara për 

të njohur, shpërblyer dhe inkurajuar 

individë dhe grupe që angazhohen në vetë-

përmirësim, vetë-përmbushje, bamirësi, 

filantropike, vullnetare, shërbime publike 

dhe komunitare dhe aktivitete humanitare, 

dhe ndarjen e produktit të punës 

krijuese;Organizimi i ekspozitave, 

konferencave dhe ngjarjeve në fushën e 

zhvillimit të softuerit për qëllime 

edukative;Ofrimi dhe organizimi i 

konkurseve për qëllime edukative dhe 

argëtuese për zhvilluesit e 

softuerit;Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushën e inteligjencës 

artificiale dhe internetit të 

gjërave;Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave, 

kurseve, seminareve dhe trajnimeve online 

në fushat e reklamimit, marketingut, 

rrjeteve sociale, internetit dhe mediave 

sociale, dhe shpërndarja e materialit të 

kursit në lidhje me to;Organizimi, 

promovimi dhe realizimi i ekspozitave dhe 

eventeve;Trajnim në fushën e dizajnit, 

reklamave dhe teknologjive të 

komunikimit;Trajnim në fushën e 

planifikimit strategjik të medias në lidhje 

me reklamat, marketingun dhe 

biznesin;Ofrimi i informacionit në fushën 

e argëtimit;Sigurimi i informacionit 

argëtues, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit;Sigurimi i informacionit për 

qëllime edukative dhe argëtuese në fushat 

e argëtimit, kohes se lire dhe studentore, 

dhe socio grupet e interesit të shoqërisë 
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dhe komunitetit;Dhënia me qira e 

kioskave të fotografimit dhe videografimit 

për kapjen, ngarkimin, editimin dhe 

ndarjen e fotografive dhe 

videove;Arsimi;Ofrimi i 

trajnimeve;Aktivitete sportive dhe 

kulturore;Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i videove në internet 

që shfaqin lojëra që luhen nga të 

tjerët;Shërbimet e lojërave në natyrën e 

ofrimit të një faqe interneti për 

konsumatorët për të transmetuar lojërat e 

të tjerëve;Organizimi dhe realizimi i 

konferencave edukative në fushën e 

zhvillimit të softuerit;Seminare edukative, 

klasa, seri folësish, konferenca dhe 

trajnime në fushën e softuerit me kod të 

hapur dhe zhvillimit të softuerit;Shërbimet 

e argëtimit, përkatësisht, seritë komedi të 

vazhdueshme, drama, dokumentarë, seri 

dokumentare, të animuara, mistere dhe 

realitete dhe seri televizive të ofruara në 

internet;Revista online, përkatësisht, bloge 

që përmbajnë komedi, dramë, 

dokumentarë, seriale dokumentare, të 

animuara, mistere, dhe realitete dhe 

përmbajtje argëtuese;Ofrimi i 

videoklipeve, videove, vlog-eve, 

imazheve, ilustrimeve, artikujve dhe 

abstrakteve të artikujve në fushën e 

komedisë, dramës, dokumentarit, 

serialeve dokumentare, të animuar, 

misterit dhe realitetit, të pashkarkueshme 

në internet;Ofrimi i videove online të 

pashkarkueshme në fushën e komedisë, 

dramës, dokumentarit, serialeve 

dokumentare, të animuara, misterit dhe 

argëtimit real;Shërbime edukative, 

përkatësisht ofrimi i publikimeve online 

në fushën e përmbajtjes së mediave 

sociale;Sigurimi i informacionit në lidhje 

me përmbajtjen e mediave 

sociale;Publikimi elektronik online në 

lidhje me përmbajtjen e mediave 

sociale;Publikimi i materialeve edukative, 

përkatësisht, botimi i artikujve, 

manualeve, revistave dhe blogjeve në 

fushat e zhvillimit të softuerit, 

inteligjencës artificiale, mësimit të 

makinerive dhe ndërtimit të ndërfaqeve të 

përdoruesit;Organizimi dhe realizimi i 

punëtorive trajnuese;Informacion për 

rekreacion;prodhim video me realitet të 

shtuar;Kryerja dhe sigurimi i aksesit në 

stërvitjet live online, udhëzimet dhe 

seancat e fitnesit;Kryerja e klasave të 

fitnesit;Shërbime arsimore;Shërbime 

edukative, përkatësisht, mbajtja e 

seminareve, konferencave dhe punëtorive 

në fushën e shëndetit dhe 

mirëqenies;Shërbime edukative, 

përkatësisht organizimi dhe mbajtja e 

konferencave dhe seminareve në fushat e 

realitetit virtual, realitetit të shtuar, 

inteligjencës artificiale dhe internetit të 

gjërave;Shërbimet e publikimit 

elektronik;Shërbime argëtuese dhe 

edukative, përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale;Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, organizimi dhe organizimi i 

konkurseve për inkurajimin e përdorimit 

dhe zhvillimit të argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të shtuar, 

realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për argëtim të lojërave video;Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, programet e 

çmimeve të konkursit dhe nxitjes të 

krijuara për të shpërblyer pjesëmarrësit e 

programit që ushtrojnë, marrin pjesë në 

aktivitete sportive, angazhohen në 

aktivitete që promovojnë shëndetin, bëjnë 

arritje në ushtrime dhe aktivitete sportive 

dhe arrijnë qëllime personale në lidhje me 

stërvitjen, aktivitetet sportive dhe 

fitnesin;Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

programet e çmimeve të konkursit dhe 



 

135 
 

nxitjes të krijuara për të shpërblyer 

pjesëmarrësit e programit që ushtrojnë, 

bëjnë zgjedhje ushqimore të shëndetshme 

dhe angazhohen në aktivitete të tjera 

promovuese të shëndetit;Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, programet e 

çmimeve nxitëse të krijuara për të 

shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

ushtrojnë;Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, sigurimi i aksesit në bazat e 

të dhënave elektronike dhe online 

interaktive të përmbajtjeve të përcaktuara 

nga përdoruesit, përmbajtjeve të palëve të 

treta, fotove, videove, materialeve audio, 

vizuale dhe audio-vizuale në fushën e 

interesit të përgjithshëm;Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i një forumi 

në internet për shpërndarjen e përmbajtjes, 

të dhënave dhe informacionit për qëllime 

argëtimi dhe rrjete sociale dhe 

biznesi;Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i lehtësirave në internet për 

transmetimin e përmbajtjeve argëtuese dhe 

transmetimit të drejtpërdrejtë të videove të 

ngjarjeve argëtuese;Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lehtësirave në 

internet për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese dhe transmetimit të 

drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese;Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të përzier në internet;Prodhim video me 

realitet të përzier; Organizimi i 

programeve të konkursit dhe çmimeve 

nxitëse për zhvilluesit e 

softuerit;Organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve për qëllime kulturore, edukative 

ose argëtuese;Organizimi i ekspozitave 

dhe ngjarjeve në fushën e argëtimit 

interaktiv, realitetit virtual, realitetit të 

përzier dhe realitetit të shtuar, elektronikës 

së konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative;organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e zhvillimit të softuerit 

për qëllime edukative;Organizimi i 

ekspozitave në fushën e argëtimit 

interaktiv, realitetit virtual, realitetit të 

shtuar, realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative;Organizimi i ekspozitave dhe 

konferencave live në fushën e kulturës, 

argëtimit dhe rrjeteve sociale për qëllime 

jo-biznesore dhe jokomerciale;Shërbimet 

e stërvitjes personale në fushën e sportit, 

stërvitjes, shëndetit dhe fitnesit;Shërbime 

për ndarjen e fotografive dhe 

video;Seancat e para-ingjistruara atletike 

dhe fitnesi;Sigurimi i një vlerësimi të 

fitnesit dhe një rezultati fitnesi, dhe një 

program stërvitjeje të personalizuar bazuar 

në atë vlerësim dhe rezultat;seanca 

stervitje, fitnesi dhe udhezime nepermmjet 

faqeve te internetit;Ofrimi i informacionit 

lidhur me sportet, zhvillimin e aftesive 

atletike dhe stervitjen e fiitnesit nepermjet 

faqeve te internetit;Sigurimi i një faqe 

interneti që përmban informacion në lidhje 

me stërvitjen e fitnesit, stërvitjen e fitnesit, 

qëllimet e fitnesit dhe zhvillimin e aftësive 

atletike;Sigurimi i një faqe interneti që 

përmban informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike dhe stërvitjen 

e fitnesit;Sesione atletike dhe fitnesi te 

regjistruara paraprakisht nepermjet faqeve 

te internetit; Sigurimi i aksesit në seancat 

e para-ingjistruara atletike dhe 

fitnesi;Sigurimi i bazave të të dhënave 

kompjuterike, elektronike dhe online në 

fushën e argëtimit;Sigurimi i 

informacionit argëtues nga indekset e 

kërkueshme dhe bazat e të dhënave të 

informacionit, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit;Ofrimi i stërvitjes në grup në 

fushën e sportit, ushtrimeve, shëndetit dhe 

fitnesit;Sigurimi i informacionit në lidhje 

me sportin, zhvillimin e aftësive atletike 

dhe stërvitjen e fitnesit nëpërmjet një faqe 

interneti në internet, rrjeteve të tjera 
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kompjuterike dhe të komunikimit 

elektronik, dhe nëpërmjet softuerit 

kompjuterik për konsolat e lojërave, 

kompjuterët personalë, pajisjet dixhitale 

personale dhe telefonat inteligjentë;Ofrimi 

i burimeve trainuese online për zhvilluesit 

e softuerit;Sigurimi i sfidave atletike të 

regjistruara paraprakisht, stërvitjeve, 

seancave dhe sfidave të fitnesit dhe 

stërvitjeve nëpërmjet një faqe interneti në 

internet, rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 

komunikimit elektronik, dhe nëpërmjet 

softuerit kompjuterik për konzolat e 

lojërave, kompjuterët personalë, pajisjet 

dixhitale personale dhe telefonat 

inteligjentë;Shërbimet e publikimit, 

përkatësisht, publikimi i publikimeve 

elektronike për të tjerët;Prodhimi i videos 

me realitet virtual. 

 
 

 

 

(210)  AL/T/2023/1077 

(540) 

 
(730) MD S.P.A. // ZONA 

INDUSTRIALE A.S.I. CAPANNONE 18 

81030 GRICIGNANO DI AVERSA (CE) 

ITALI,  

(591)  - Ngjyra jeshile; jeshile e hapur; e 

verdhë; blu; e kuqe. 

(740)  Gentjan Hasa// HERMELIKA 

03920125; Nd. 1; H. 36; Ap. 25; 

KASHAR; YZBERISH; 1050; TIRANË 

(511) 35 - Promovimi i shitjeve nga palët 

e treta; shërbimet e grumbullimit dhe 

shitjes me pakicë për palët e treta në 

dyqanet me çmime të ulta, supermarkete, 

hipermarkete ose online të produkteve 

multimediale, kompjuterike, audiovizive, 

telefonike, muzikore dhe fotografike, 

materialeve të shtypura, librave, 

produkteve për veprimtari artistike dhe 

kulturore, lojëra dhe lodra, produkteve për 

mirëmbajtjen, rinovimin dhe dekorimin e 

shtëpisë (brenda dhe jashtë), produkteve 

për kopsht, kopshtari dhe aktivitete në 

natyrë, pajisje shtëpiake (të vogla dhe të 

mëdha), produkte mobiljerie (të 

brendshme dhe të jashtme), produkte për 

ndriçimin e enëve të kuzhinës dhe 

kontenierëve për pastrim ose gatim, të 

veshmbathjeve, e stofave dhe artikujve 

tekstile, e hedhurinave, e produkteve 

artizanale, e veglave, e produkteve për 

makina dhe biçikleta, e produkteve për 

veshje, e këpucëve, e veshjeve të kokës, e 

bagazheve, e mallrave të lëkurës dhe 

produkteve të lëngshme, e produkteve 

higjienike dhe të bukurisë, artikuj për 

kujdesin e fëmijëve, e produkteve 

parafarmaceutike, e stolive, e 

instrumentave për bërjen e orëve, e 

produktet shtazore, për të lejuar klientët të 

shohin, të zgjedhin dhe t’i blejnë ato në 

mënyrë të përshtatshme.  
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(210)  AL/T/2023/1268 

(541) Tekniku.Al 

(730) Tekniku.al // Rruga "Gjergj Elez 

Alia", kati 1, ndërtesa nr. 3, hyyrja nr. 1, 

Tiranë, AL 

(740)  Bruno Gaçi// Rruga "Gjergj Elez 

Alia", kati 1, ndërtesa nr. 3, hyyrja nr. 1, 

Tiranë. 

(511) 1 - Solucione për pastrimin e 

sipërfaqeve për përdorim në heqjen e 

veshjeve nga metalet. 

2 - Bojë plastike, hidromat bojra të 

ndryshme. 

6 - Konstruksione prej metali të 

zakonshëm. 

9 - Menaxhim servash; sisteme audio, 

server, sisteme alarmi. 

11 - Sistem chiller; kondicioner. 

16 - Kartëvizita; fletëpalojse. 

19 - Mermer; gips/kartonxhes. 

20 - Mobileri; 

27 - Adeziv, letër murale. 

35 - Shërbime import eksport, tregeti me 

shumicë dhe pakicë materialeve elektrike 

dhe hidraulike; Shërbime  tregeti me 

shumicë dhe pakicë materialeve elektrike 

dhe hidraulike; shërbime reklama, 

elektronike; shërbime veshje fasade, 

shërbime promocioni. 

37 - Shërbime hidraulike, shërbime 

elektrike, shërbime muratori. 

39 - Transport mallrash. 
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